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شرکت آب و فاضلاب روستائى استان اصفهان

    شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان در نظر دارد با اســتناد به آئین نامه خرید 
خدمات مشاوره به شماره 193542/ت42986 ك مورخ 88/10/1 معاونت برنامه ریزى و نظارت 
راهبردى ریاست جمهورى نسبت به ارزیابى کیفى وانتخاب مشاورین صلاحیت دار جهت انجام 
خدمات پایش و تهیه نقشه هاى GIS و تشکیل پایگاه داده ژئودیتا بیس در راستاى کاهش آب 

بدون درآمد واقع در 29 روستاى سطح استان اصفهان بشرح ذیل اقدام نماید :
     1- نام و نشانى کارفرما  : شرکت آب و فاضلاب روستائى استان اصفهان

2-موضوع خدمات مشاوره: خدمات پایش و تهیه نقشه هاى GIS و تشکیل پایگاه داده ژئودیتا 
بیس در راستاى کاهش آب بدون درآمد واقع در 29 روستاى سطح استان اصفهان

3-پایه و رشته مورد نیاز: حداقل پایه 3 نقشه بردارى زمینى و  GIS  و بالاتر
4- محل و نحوه  دریافت اسناد ارزیابى : اداره امورحقوقی و قراردادهاي شرکت آب وفاضلاب 
روستایی استان اصفهان واقع درمیدان جهاد -  همراه با درخواست کتبى و فیش واریز نقدى 

هزینه اسناد و رونوشت رتبه مورد نظر
5 – تاریخ دریافت  اسناد : از تاریخ 06 /95/02  لغایت 95/02/13

6 -   مبلغ خرید اسناد و شــماره حســاب واریز وجه : مبلغ  300,000 ریال به حساب شماره 
2175210320001 سیبا ملی به نام شرکت آب و فاضلاب روستائى استان اصفهان
7 –آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات : ساعت  14:00 مورخ  26 /95/02

8- محل تحویل پاکات ارزیابى  : دبیرخانه شرکت آبفار اصفهان تلفن  32363066  دورنگار 
32369023

9-تاریخ بازگشایى پاکات ارزیابى : پاکتهاى ارزیابى در روز دوشنبه مورخ 95/02/27 راس 
ساعت 9 صبح  بازگشایى وبررسى و نتیجه متعاقباً  اعلام خواهد شد .

10- آگهی درسایت شرکت به نشانی www.Abfar-isfahan.ir و سایت شرکت مهندسی 
آب وفاضلاب کشور به  نشانی http://tender.nww.co.ir وپایگاه اطلاع رسانی مناقصات به 

نشانی  IETS.MPORG.IR درج گردیده است.
11- سایر جزئیات در اسناد ارزیابى ذکر شده است .

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

آگهى فراخوان ارزیابى کیفى انتخاب
 مشاور 95-872

صفحه 5

صفحه2

نتایج یک جلسه مهم در اصفهان به تهران اعلام شد 

تعطیلى پنج شنبه ها روى میز وزیر کشور

دولتخانه صفوى 
امسال احیا مى شود
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آمار تولید و فروش شــرکت ســهامى ذوب آهــن اصفهان 
در سال 1394 منتشــر شــد.به گزارش  ایمنا، براین اساس 
شرکت ســهامى ذوب آهن اصفهان در ســال گذشته 880 
هزار و 959 تن تیرآهن، 402 هزار و 997 تن شمش کالایى، 
777 هزار و 447 تن میلگرد، 11 هــزار و 262 تن کلاف و 
82 هزار و 651 تن ســایر محصولات (نبشى، چهارگوش، 

ناودانــى و ...) را تولیــد کرد.همچنیــن ارزش کل فروش
بــه گذشــته  ســال  در  آهــن  ذوب  محصــولات 
بیش از ســه هزار و 270  میلیارد تومان رسید. بخش عمده

 فروش ذوب آهن در ســال قبل مربوط به تیرآهن به میزان 
هزار و 546 میلیــارد تومان و میلگرد به میــزان هزار و 71 

میلیارد تومان بود.

فروش 3270 میلیارد تومانى ذوب آهن اصفهان در 94

معاون هنرى ســینمایى اداره کل ارشــاد اصفهان گفت: 
با توجه به اعــلام برنامه هاى تور ارکســتر ســمفونیک 
الیانس فرانســه ، امکان اجراى این ارکســتر در اصفهان 
نیز وجود دارد.حســینعلى آقاییــان زاده در گفتگو با مهر با
 بیان اینکه قرار است این ارکستر سمفونیک به شکل تور در 
کشور برگزار شود، افزود: این تور از تهران آغاز و در کرمان، 
یزد، کاشان، شیراز و اصفهان نیز ادامه پیدا مى کند.معاون 
هنرى سینمایى اداره کل ارشــاد اصفهان با اشاره به اینکه 
احتمال برگزارى ارکســتر ســمفونیک الیانس فرانسه در 
اصفهان نیز وجود دارد، ابراز داشــت: البته هنوز تقاضایى 

براى برگزارى این ارکســتر در اصفهان دریافت نکرده ایم 
اما با توجه به اینکه سفر به پایتخت فرهنگى جهان اسلام 
نیز در برنامه  تور این کنسرت ذکر شده احتمال اجراى این

 ارکســتر در اصفهــان در صــورت تقاضاى مســئولان 
برگزارکننــده وجــود دارد.وى ادامــه داد: طبــق برنامه 
اعلام شــده قــرار اســت ایــن ارکســتر ســمفونیک 
اجراهایى در باغ شــازده ماهان در کرمــان، باغ دولت آباد 
 یزد، خانه بروجردى و باغ فین کاشــان داشته باشد و اجرا 
در  کاخ چهلســتون نیز از دیگر برنامه هاى این گروه ذکر 

شده است.

ارکستر سمفونیک الیانس فرانسه
 در چهلستون مى نوازد

آیت ا... جنتى
هم موافق بوکس بود
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س بود
«اگــر ناطــق نــورى نبــود امــروز 
بوکســى هــم در کار نبود» ایــن را هم 
موافقــان و هــم مخالفان پــدر بوکس
 ایــران مــى گوینــد. مــردى کــه 
با همان یک چمدان معروفش در ســال 
1368 فدراســیون بوکس را راه انداخت 

و اگرچه ...

6سناریو براى 
هیئت رئیسه مجلس  

صفحه 7پول به نقش جهان رسید

صفحه 7

آغاز ثبت نام اول ابتدایى ها آغاز ثبت نام اول ابتدایى ها 
از اول خردادماهاز اول خردادماه
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آیا کاربران تلگرام به شبکه اجتماعى جدیدى 
کوچ خواهند کرد؟

تب برفکى کنترل شده است
صفحه4

صفحه3

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2688/ش مورخ 94/8/5 شوراى محترم اسلامى شهر و نظریه شماره 894  
الف- 94 مورخ 94/12/16 کارشناس رسمى دادگسترى در نظر دارد نسبت به فروش سه دستگاه خودرو مزدا با مشخصات 
ذیل و به بالاترین قیمت از طریق مزایده، اقدام نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى 
در ساعات ادارى به واحد حسابدارى شهردارى مراجعه و پیشــنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز  شنبه مورخ 

95/2/18 به دبیرخانه حراست شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

آگهى مزایده عمومى

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر

چاپ دوم

مبلغ سپرده رنگمدلشماره انتظامىمشخصات وسیلهردیف
به ریال

قیمت پایه 
به ریال

وانت مزدا دوکابین 1
10/000/00090/000/000 آبى متالیک 6141381 د 48  ایران 43دوگانه سوز

10/000/00055/000/000سفید روغنى 2711370 د 43  ایران 43وانت مزدا 1600 2

سبز زیتونى 3961371 د 53 ایران 43وانت مزدا 31600
10/000/00058/500/000متالیک 

(نوبت اول)

شهردارى برزك در نظر دارد به استناد بند «یک» پنجاه و چهارمین جلسه رسمى شوراى اسلامى شهر 
به شماره 4/1074 نسبت به فروش یک دستگاه خودرو سوارى سمند LX EF7  سفیدرنگ مدل 1393 

با قیمت پایه کارشناسى 230/000/000 ریال اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شــود جهت دریافت و تسلیم اسناد مزایده و بازدید خودرو از تاریخ 

انتشار آگهى به مدت 10 روز به امور مالى شهردارى برزك مراجعه نمایند. 
1- پیشنهاد دهندگان باید 5٪ قیمت پیشــنهادى خود را جهت شرکت در مزایده به حساب شماره 

3100002754006 بانک ملى برزك واریز و با ضمانتنامه بانکى ارائه دهند. 
2- کلیه هزینه هاى مربوط به آگهى  مزایده، نقل و انتقال، عوارض، مالیات و کارشناسى به عهده برنده 

مزایده مى باشد. 
3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

4- محل تحویل پیشنهادها دبیرخانه شهردارى برزك واقع در بلوار انقلاب، شهردارى برزك مى باشد. 
5- شماره تماس: 3- 55672902- 031 

آگهى مزایده عمومى (نوبت اول) 

مسعود رضا فلاح- شهردار برزك



پیشنهاد سردبیر:2
عربستان بدون حمایت آمریکا یک هفته هم دوام نمى آورد
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جهان نما
مسئول قتل «ستایش» معرفى شد!

ایسنا: 2 روز پس از انتشار گسترده خبر تجاوز و قتل 
دردناك یک دختر شش ســاله افغان به نام «ستایش» 
توسط پســرى حدوداً 16 ســاله، حالا یک سایت 
نزدیک به مخالفان جدى دولت یازدهم و از حامیان 
مشــهور محمود احمدى نژاد، خون این دختربچه را 
گردن دولت و به ویژه وزیر ارتباطات انداخته است! 
«رجانیوز» با لحن و ادبیات مخصوص خود، نوشــته 
اســت که «آقایان وزارت ارتباطات! مسئول مستقیم 
تراژدى «ستایش» شما هســتید. آن روزى که به اسم 
«اینترنت آزاد» و براى مصارف انتخاباتى، چشــم بر 
کانال هاى مستهجن تلگرام بسته شد، باید منتظر این 
روزها مى نشستیم!» این ســایت افزوده است: همان 
روزى که آقاى رئیس جمهور در حال سخنرانى بود و 
از اعتماد به جوانان در زمینه استفاده از اینترنت و لزوم 
رفع محدودیت ها و فیلترینگ در این زمینه صحبت 
مى کرد، یک نوجوان پانزده شانزده ساله یک گوشى 
اندرویدى خرید و «تلگرام» را روى آن نصب کرد و 
به دریاى کانال هاى مستهجن افتاد؛ دریایى که حالا به 

رنگ سرخ درآمده؛ سرخى خونِ «ستایش قریشى».

MS ابتلاى بازیگر زن مشهور به
باشگاه خبرنگاران جوان: آتنه فقیه نصیرى بازیگر 
سریال «شــمعدونى»  به بیمارى MS مبتلا شد. این 
بازیگر این خبر را در گفتگو با یکى از خبرگزارى ها 
تأیید کرد و با اشــاره به بیمارى خود گفت: مبتلا به 
بیمارى MS شده ام اما خوشبختانه این بیمارى پیشرفته 
نیست و تحت درمان هستم. وى ادامه داد: هنگام بازى 
در مجموع «شمعدونى» به کارگردانى سروش صحت 
متوجه بیمارى MS شدم و مدت دو سال است که در 

حال مداوا هستم.

بازداشت یکى از عوامل ماهواره اى
میزان: صبرى حسن پور سخنگوى تشکل غیر قانونى 
کنگره ملى ایرانیان براى نجات ایران و مجرى شبکه 
ضد انقلاب ســیماى رهایى (فعــال در هلند) که در 
پوشــش دیدار با خانواده خود به ایران عزیمت کرده 
بود دستگیر شد. یک منبع آگاه با اعلام این خبر گفت: 
وى بارها در سخنانش بر لزوم تغییر نظام جمهورى 
اسلامى سخن به میان آورده است. وى در ادامه افزود: 
وى در مدت حضور در ایران به شهرهاى تهران، اهواز، 

اصفهان و کرج سفر کرده است.

جعفرى در لیست قدرتمندان جهان
میزان: نام «محمد على جعفرى» فرمانده کل ســپاه 
پاسداران به عنوان یکى از پنج شخصیت ایرانى که در 
لیست 500 نفره قدرتمند ترین افراد جهان که از سوى 
نشریه آمریکایى« فارن پالیســى» منتشر شده است، 
دیده مى شود. در این نشریه آمده که افراد حاضر در این 
لیست 500 نفره، در واقع 7 میلیونیوم درصد از جمعیت 
کل جهان به شمار مى روند اما بیشترین تأثیر گذارى را 

در سیاست و اقتصاد بین الملل دارا هستند.

فروش املاك صدا و سیما 
افکار نیوز: صدا و ســیما املاك خود را براى تأمین 
بودجه به فروش گذاشته است. گفته مى شود با دستور 
سرافراز رئیس صدا و سیما، این سازمان املاك خود را 
براى تأمین بودجه به فروش گذاشته است. همچنین 
گفته مى شود روحانى در دســتورى به دستگاه هاى 

دولتى گفته این املاك را نخرید.

درگیرى صداوسیما و یک خبرگزارى
تابناك: سایت ایسنا با اشــاره به کاریکاتورى که در 
روزنامه جام جم علیه این خبرگزارى منتشــر شــد 
نوشت: ارگان رسمى سازمان صداوسیما کاریکاتورى 
علیه ایسنا به چاپ رساند و بر اساس آنچه از این طرح 
به ذهن مخاطب مى رسد، این خبرگزارى را داعشى و 
عامل بیگانه معرفى کرد. روزنامه «جام جم» با انتشار 
این طرح، اتهاماتى را به عنوان توضیح این طرح منتشر 
کرد: «خبرگزارى ایسنا که به تازگى با تحریف گفتگوى 
کیومرث پوراحمد - کارگردان - رویه خارج از اخلاق 
حرفه اى را در پیش گرفته بود، این بار با انتشار مجدد 
خبر سوخته گاردین درباره عملکرد رسانه ملى به این 
جریان دامن زد و جالب اینکــه برخى روزنامه هاى 
کم تیراژ هم به همین طناب پوسیده آویختند.» کیومرث 
پوراحمد کارگردان باسابقه کشورمان اخیراً در گفتگو با 
ایسنا انتقاداتى را علیه صداوسیما مطرح کرده بود. پیش 
تر نیز ایسنا گزارشى را به نقل از «گاردین» منتشر کرد 
که در آن به موضوعاتى همچون اختلاف  صداوسیما 
با دولت یازدهم، برخى انتقادها از عملکرد صداوسیما 
در قبال پوشش مذاکرات هسته اى و اخبار مربوط به 
برجام و همچنیــن روى آوردن برخى مخاطبان این 
رسانه به فضاى مجازى اشاره شده بود. روزنامه رسمى 
صداوسیما به بهانه طرح شدن برخى انتقادات از رسانه 
ملى در ایســنا، کاریکاتورى را علیه این خبرگزارى 
منتشــر کرد و در آن، چهره هایى شبیه عوامل داعش 
را با این خبرگزارى در یک راســتا قرار داده که یکى 
از آنها مى گوید ایسنا از رسانه هاى بیگانه «کلى پول» 

گرفته است!

طرح دستگیرى البغدادى!
باشگاه خبرنگاران جوان : رئیس جمهور آمریکا در 
گفتگو با شبکه تلویزیونى سى بى اس مدعى شد این 
کشورهمانند قضیه بن لادن، طرحى براى دستگیرى 
سرکرده داعش دارد. مجرى برنامه از او پرسید وقتى 
که عهده دار سمت شده اید،من فکر مى کنم یکى از 
اولین حرف هایى که به رئیس سیا گفتید این بود که 
من مى خواهم بن لادن را بگیــرم و این کار را انجام 
دادید. من فکــر مى کنم  درباره البغــدادى نیز چنین 
فکرى دارید. باراك اوباما گفت: من همین اندیشه را 
درباره همه ساختار رهبرى داعش دارم که شرورتر و 
مخرب تر از هر گروه و افراد در جهان است. مجرى 
سى بى اس پرسید آیا شــما فکر مى کنید البغدادى 
را تا پایان دوره ریاســت جمهورى خــود بگیرید؟ 
رئیس جمهور آمریکا گفت: هدف من این اســت که 
اطمینان یابم ما کارها را به درستى انجام مى دهیم و ما 

طرحى داریم و اجرا مى کنیم.  

مطهرى در جریان جزئیات
پیگیرى هاى وزارت کشور قرار دارد

قائــم مقــام و ســخنگوى وزارت کشــور گفت: 
وزارت کشــور براى احقاق حقوق شــهروندان از 
همه ظرفیت هــاى حقوقى و قانونى خود اســتفاده 
مى کند. حسینعلى امیرى در گفتگو با ایسنا در رابطه 
با اظهارات على مطهرى در موضوع ابطال آراء مینو 
خالقى، اظهار داشت:  ما از همه ظرفیت هاى حقوقى 
و قانونى خود اســتفاده مى کنیم اما استنباط حقوقى 
ما در این موضوع با شــوراى نگهبان متفاوت است. 
در این راســتا ما با دبیر و بعضى از اعضاى شوراى 
نگهبان دیدار داشته ایم اما به هر حال قانون، اختیارات 
شوراى نگهبان و وزارت کشــور را مشخص کرده 
اســت. وى افزود:  اینکه صدور اعتبارنامه در چنین 
شــرایطى در حوزه اختیارات وزارت کشور است 
یا نه، به توضیحات حقوقى نیــاز دارد. اعتبارنامه از 
جهت حقوقى تعریف داشــته و صدور اعتبارنامه 
هم تشــریفاتى دارد که این توضیحــات به زودى 
ارائه مى شود. امیرى همچنین با اشاره به اینکه «من 
خودم شخصاً با آقاى مطهرى در این رابطه صحبت 
داشتم» تصریح کرد:  على مطهرى در جریان جزئیات 
پیگیرى هاى ما قرار دارد. سخنگوى وزارت کشور در 
پایان با تأکید بر اینکه «ما از همه ظرفیت هاى حقوقى 
و قانونى خود اســتفاده مى کنیم» خاطرنشــان کرد:  
ما به فضاى آرام و به همدلــى نیاز داریم و انتخابات 
هم باید در یک فضاى آرام برگزار شود. بنابراین ما 
لزومى نمى بینیم همه مسائل را سیاسى و یا رسانه اى 
کنیم. به گزارش ایســنا، على مطهرى روز سه شنبه 
در حاشــیه جلســه علنى مجلس با بیان اینکه «او و 
تعدادى از نمایندگان، پیگیر موضوع ابطال آراء مینو 
خالقى منتخب سوم مردم اصفهان در دهمین دوره 
انتخابات مجلس شوراى اسلامى هستند» گفته بود 
که در صورتى که اعتبارنامه مینو خالقى صادر نشود 

استیضاح وزیر کشور را مطرح مى کنیم.

عربستان بدون حمایت آمریکا
یک هفته هم دوام نمى آورد

نامزد حــزب جمهوریخــواه انتخابات ریاســت 
جمهورى آمریکا اعلام کرد که عربســتان سعودى 
بدون حمایــت هاى آمریــکا یک هفتــه نیز دوام 
نمى آورد. به گزارش خبرگزارى مهر ، دونالد ترامپ 
نامزد پیشــتاز حزب جمهوریخــواه در انتخابات 
ریاست جمهورى 2016 در تازه ترین سخنان خود 
گفت: عربستان سعودى بدون حمایت آمریکا یک 
هفته دوام نخواهد داشــت. وى با بیــان این مطلب 
افزود: عربستان مى تواند در صورت تحت پیگرد قرار 
گرفتن بخاطر حوادث 11 سپتامبر، دارایى هاى خود 
را به حراج بگذارد. به موجب یک لایحه پیشنهادى 
موسوم به «11 ســپتامبر»، دادگاه هاى آمریکا اجازه 
مى یابند دولت عربســتان را به دلیل ایفاى هرگونه 
نقشى در حملات یازدهم سپتامبر 2001 مسئول این 
فاجعه معرفى نمایند. در همین رابطه چند روز قبل 
مقامات عربستان سعودى به دولت اوباما و اعضاى 
کنگره آمریکا هشدار دادند که در صورت تصویب 
لایحه «11 سپتامبر»، دارایى هاى خود در آمریکا را 
به حراج خواهند گذاشت. در همین حال، کاخ سفید 
اعلام کرد در صورت تصویب این طرح، اوباما آن را 

وتو خواهد کرد.

خودروسازان و فروردین سیاه
رئیس انجمن حمایت از مصرف کنندگان در گفتگو با 
ایلنا با اشاره به شایعه درخواست خودروسازان براى 
افزایش قیمت، اظهار داشت: متأسفانه این صحبت ها 
به صورت جدى در بازار مطرح شــده و حتى سبب 
شــده اکنون شــاهد افزایش قیمت در بازار باشیم. 
انصارى ادامه داد: مشخص نیست که خودروسازان 
بر چه اساســى تصمیم به افزایش قیمت گرفته اند؟ 
خودروسازان به دلیل ایمن نبودن خودروها، فروردین 
سیاهى براى مردم رقم زدند و تعداد بالاى سرنشینان 
فوت شده بر اثر تصادفات  نوروزى را شاهد بودیم.  
خودروسازان اکنون با چه ادعایى مى خواهند قیمت 
را افزایش بدهند؟ وى افزود: آیا در سال جدید کیفیت 
خودروهاى داخلى افزایش پیــدا کرده که مصرف 
کننده باید بهاى آن را پرداخت کند؟ یا میزان مصرف 
بنزین خودروها کاهش یافته که مى خواهند خودرو 

را گران کنند؟

کلاهبرداران در کمین
حاجیان مسلمان انگلیس

پلیس انگلیس، به مسلمانان این کشور که قصد انجام 
حج تمتع در سال جارى را دارند، در مورد احتمال 
کلاهبردارى و وجود شــرکت هاى غیرمجاز ارائه 
دهنده خدمات زیارتى، هشــدار داد. بنا به گزارش 
پلیس انگلیس، سال گذشته، صدها تن از مسلمانان 
این کشور قربانى کلاهبردارى گروه هاى شیاد شده و 
مبلغى معادل 33 هزار پوند، از آنان کلاهبردارى شد.

به گفته پلیس، سال گذشته، صدها تن از مسلمانان 
انگلیس مبالغ هنگفتى را بــراى خرید پکیج کامل 
حج تمتع به برخى شرکت هاى مستقر در انگلیس 
پرداخت کردند، ولى بــا ورود به عربســتان، یا با 
کیفیت پایین خدمات روبه رو شدند و یا آنکه اصلاً 
خدماتى دریافت نکرده و شــرکت عامل، از اعتماد 
آنان سوء اســتفاده کرده بود. علاوه بر این، برخى 
نیز با پرداخت هزینه هاى حج تمتع به شرکت هاى 
غیر مجاز، به طور کلى پول خود را از دست دادند و 
صاحبان شرکت هاى غیرمجاز، پا به فرار گذاشتند. 
پلیس انگلیس علاوه بر هشــدار نســبت به وجود 
شرکت هاى مســافرتى غیر مجاز، یگان هایى براى 
نظارت بیشتر بر شــرکت هایى که براى حج تمتع 
ثبت نام مى کنند، ترتیب داده اســت. «راب کینگ» 
در ادامه افزود: بسیارى از مســلمانان، مبالغى را در 
طول سال پس انداز مى کنند تا یک بار در طول عمر 
خود به این سفر مشرف شوند و این غیر قابل تصور 
است که برخى از این موقعیت سوء استفاده کرده و از 

مسلمانان کلاهبردارى مى کنند.

ایلنا: کمتر کسى است که به ترکیب هیئت رئیسه مجلس 
دهم و مهمتر رئیس مجلس دهم فکــر نکند؛ چه اینکه 
دو گزینه اصلى این مسئله نیز پس از نتیجه آراء تاکنون 
همچنان پاســخگوى ســئوال هاى زیادى در این زمینه 
بوده اند. محمدرضا عارف مى گوید فعلاً صحبت کردن 
درباره هیئت رئیسه مجلس زود است؛ اصولگرایان نیز در 
این زمینه سکوت کرده اند. با اینکه ابتدا ادعا کردند که در 
شهرستان ها اصولگرایان پیروز انتخابات شده اند اما خیلى 
زود مشخص شد این پیروزى ها به قدرى قوى نیست که 
اصولگرایان گزینه اى براى ریاست مجلس معرفى کنند و 
اگر در دور دوم هم نتایج دور اول تکرار شود، باید به سراغ 

افرادى خارج از لیست هاى اصولگرایى بروند.
در غیاب روح ا... حســینیان و غلامعلــى حداد عادل و 
مرتضى آقاتهرانى، دست اصولگرایان از هر زمانى خالى تر 
است و باید در میان گزینه هاى موجود، به دنبال بهترین 
گزینه بگردند. در واقع   همان کارى که اصلاح طلبان بعد از 
ردصلاحیت نامزدهاى مطرح خود توسط شوراى نگهبان 
انجام دادند را اصولگرایان بعد از رد صلاحیت نامزدهاى 

مطرح خود توسط مردم تـکرار مى کنند!
اما در مجلس آینده بر اساس قرار گرفتن اصولگرایان و 
اصلاح طلبان در مجلس، شش سناریو محتمل است و با 
مشخص شدن ترکیب نمایندگان در دور دوم انتخابات، 
مى توان با اطمینان بیشترى درباره آنها که بر صندلى هاى 

ردیف بالاى مجلس مى نشینند، صحبت کرد.
پیش از این اکبر هاشــمى رفســنجانى، مهدى کروبى، 
على اکبــر ناطق نــورى، غلامعلى حداد عــادل و على 
لاریجانى ریاست قوه مقننه را در ادوار مجلس بر عهده 

داشتند.

■ حالت اول: ائتلاف لاریجانى و اصلاح طلبان به نفع 
ریاست لاریجانى

«رئیس: لاریجانى، نــواب رئیس: جلــودارزاده و 
تاجگردون»

اصلاح طلبان امیدوارند همه نامزدهاى لیســت امید، از 
جمله لاریجانى، قبل از تشــکیل مجلس با هم ائتلاف 
کنند. اگر این اتفاق بیافتد و لاریجانى در چنین ائتلافى 
به عنوان رئیس مجلس آینده انتخاب شــود، احتمالاً دو 
نامزد لیست امید در میان نواب رئیس قرار خواهند گرفت. 

در این میان سهیلا جلودارزاده عضو ارشد حزب کار به 
عنوان نماینده لیست امید تهران در هیئت رئیسه خواهد 
نشست و تاجگردون که از جمله اصلاح طلبان علاقه مند 
به ریاست لاریجانى است نیز در جایگاه نایب رئیسى قرار 

خواهد گرفت.

■ حالت دوم:   حمایت اصولگرایان و حامیان دولت 
از لاریجانى

«رئیس: لاریجانى، نواب رئیس: مصرى و پزشکیان»
ممکن است لاریجانى براى نشستن روى صندلى مجلس 
با اصولگرایان و حامیان دولت لابى کند و اصلاح طلبان 
لیست امید نتوانند سهمى از هیئت رئیسه داشته باشند. در 
این حالت هیئت رئیســه مجلس از میان اصلاح طلبان و 
اصولگرایانى انتخاب مى شود که کمترین تنش را با دولت 
داشته باشــند. عبدالرضا مصرى نماینده کرمانشاه و از 
اعضاى مؤتلفه یکى از افراد معتمد گروه هاى اصولگرایى 
در کنار پزشکیان نماینده اصلاح طلب تبریز بهترین افراد 
براى قرار گرفتن در کنار لاریجانى هستند چراکه بیشتر از 
آنکه به صفت سیاسى شناخته شوند، افراد شناخته شده 
و تأثیرگذار در حوزه نمایندگى خود هستند و مى توانند 
رضایت ترك ها و کرد ها و رأى نمایندگان این مناطق را 

براى هیئت رئیسه مجلس جذب کنند.

■ حالت سوم: تشــکیل فراکسیون حداکثرى همسو 
با رهروان

«رئیس: لاریجانى، نواب رئیس: جلالى و مطهرى»
هنوز مجلس تشکیل نشده است و ترکیب فراکسیون هاى 
آن مشــخص نیســت. اما همه مى دانند که مجلس نهم 
فراکســیون قدرتمندى به نام رهروان ولایت داشت که 
به نسبت فراکســیون اصولگرایان، میانه رو بود. حدود 
60 نماینده مجلس دهم در لیســت اصولگرایان نبودند 
اما گرایش هاى نزدیک به اصولگرایى دارند و البته حامى 
دولت روحانى نیز هســتند و تندروى به ســبک سعید 
جلیلى و احمدى نژاد را نقد مى کنند. اگر در ترکیب جدید 
نمایندگان مجلس دهم باز این فراکسیون در اکثریت قرار 
بگیرد و بتواند این نماینده ها را جذب کند، احتمالاً کاظم 
جلالى و على مطهرى در ترکیب هیئت رئیســه مجلس 

قرار خواهند گرفت.

■ حالت چهارم: ائتــلاف اصولگرایان براى حذف 
لاریجانى

«رئیس: عارف، نواب رئیس: مصرى و حاجى بابایى»
برخى اصولگرایان تندرو به شدت با لاریجانى مخالف 
هســتند وبراى حذف او حاضرند حتى بــا عارف نیز 
ائتلاف کنند. هر چند در انتخابات شــوراى شــهر نیز 

اصولگرایان تندرو با شــهردار شــدن قالیباف مخالف 
بودند و شنیده مى شــد حاضرند از رقیب اصلاح طلب 
قالیباف حمایت کنند تا شهردار جدیدى جاى قالیباف 
قرار بگیرد امــا در   نهایت این اتفــاق رخ نداد و همگى 
با شــهردار اصولگرا بیعــت کردند. به گــزارش ایلنا، 
دربــاره مجلس نیــز این اتفــاق دور از ذهن نیســت 
که عارف به عنوان نمــاد اصلاح طلبان بر صدر مجلس 
بنشــیند و یک اصولگــراى میانه رو (مصــرى) و یک 
اصولگراى نزدیک به احمدى نژاد (حاجى بابایى) در کنار 

او قرار بگیرند.

■ حالت پنجم: تشکیل فراکسیون حداکثرى امید
«رئیس: عارف، نواب رئیس: تابش و جلودارزاده»

این روز ها محمدرضا عارف، محبوب ترین مرد سیاست 
ایران شده است و شهر به شهر و استان به استان مى رود 
تا سهم لیســت امید در دور دوم انتخابات در شهرهاى 
دور و نزدیک بیشتر و بیشتر شود. بسیارى از نامزدهاى 
اصولگرا و مســتقل راه یافته به دور دوم در این یکى دو 
ماه به دفتر عارف مراجعه کردند و از او خواهش کردند 
تا دور دوم حامى آنها باشد. اگر این سفر ها به ثمر برسد 
و فراکسیون امید بتواند فراکسیون اکثریت مجلس آینده 
باشد، محمدرضا عارف بر صندلى ریاست تکیه خواهد 
زد و محمدرضا تابش، چهره نزدیک به سید محمد خاتمى 
و سهیلا جلودارزاده، در کنار عارف قرار مى گیرند تا هم 
سهمیه زنان رعایت شده باشــد و هم از حامى معنوى 

لیست، تشکر معنوى شده باشد!

■ حالت ششم:   ائتلاف اصلاح طلبان و لاریجانى به 
نفع ریاست عارف

«رئیس: عارف، نواب رئیس: تاجگردون و جلالى»
در اولین حالت این امکان بررسى شد که نامزدهاى لیست 
امید، از لاریجانى تا عــارف و دیگران قبل از مجلس در 
یک ائتلاف شــرکت کنند و نتیجه آن را بپذیرند. اما اگر 
چنین ائتلافى تشکیل شود، احتمال پیروزى عارف در آن 
بیشتر از احتمال پیروزى لاریجانى خواهد بود با این حال 
بعید نیست یک اصولگرا و یک اصلاح طلب نزدیک به 
لاریجانى، تاج گردون و جلالى و شاید على مطهرى، در 

میان نواب رئیس قرار بگیرند.

6 سناریو براى هیئت رئیسه مجلس

توئیتر خبر

تأثیر دور دوم انتخابات در بازى بزرگان؛

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان گفــت: همانطورى که انقلاب 
اســلامى را حوزه هاى علمیه به وجود 
آوردند، تداوم و بقــاى آن هم به انقلابى 
بودن حوزه هاى علمیه بستگى 

دارد.
بــه گــزارش ایرنــا، 

آیت ا... سیدیوســف طباطبائى نژاد افزود: عدم ســلطه کافر بر مسلمانان
 از اصول انقلاب اســت کــه براى ملــت ایــران تبیین شــده و بر طبق
 این اصل مهم که منطبق بر روایات و آیات شــریفه اســت، کافران هرگز 
خیرخواه مســلمانان نیســتند و حتــى در زمان صلــح هم نبایــد با آنها

دوست شد.
نماینده ولى فقیه در اســتان اصفهان خاطرنشان کرد: نباید اینگونه باشد که 
برجام پشت برجام بیاید و همواره با دشمنان مذاکره کنیم و آنها هم همواره 

به ما زور بگویند.
وى افــزود: اگــر اینطور شــود باید بر ســر بـُـرد موشــک هایمان هم 
با آنها چانــه زنى کنیــم و ضرر بســیارى را متحمل شــویم، دشــمنان 
غلط کرده اند که براى صنایع موشــکى مــا مى خواهنــد تعیین تکلیف

 کنند.
نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان تأکید کرد: هر جا که دشمن 

بیرون بیاید باید موشک هایمان به آنجا برسد.

امام جمعه اصفهان: نباید برجام پشت برجام بیاید

تریبون

آیت ا... مکارم شیرازى، مرجع تقلید: در 
شرایطى که داعش مراکز مهمى از عراق 
را در اختیار دارد و به تخریب و کشــتار 
مى پردازد، دولتمردان و سیاست مداران 
عراقى نباید اختلاف داشته باشند، در این 
شرایط اینگونه اختلافات به هیچ وجه جایز نیست. اگر داعشى ها مسلط 
شوند از دوران صدام اوضاع بدتر است، امیدواریم همه مسئولیت را 

درك کنند. /فارس

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه :
محور اصلى گفتگو با جان کرى نحوه 
اجراى درســت برجام به طــورى بود 
که طرفین به ویژه مردم ایران بتوانند به 
منافعى که طبق این توافق حقشان است 
دست یابند. این گفتگوها عمدتاً روى برجام و نحوه صحیح اجراى 

آن متمرکز بود. /ایسنا

حجت الاسلام والمسلمین سید حسن 
خمینى،یادگار حضرت امام(ره): آنچه 
باقى مانده تنها «خاطره پدر» است. باید 
اذعان کنــم پدرم برایم همــه چیز بود، 
چنانکه اکنون نیز در نظرم چنین است. 
نمى دانم چرا همیشه احســاس مى کنم پدرم مظلوم بود و شاید این 
احساس را برخى دیگر هم داشته باشــند. همیشه احساس مى کنم 
حرف هاى ناگفته اش باقى ماند و در عین حال گاهى فکر مى کنم شاید 
اگر مى ماند بیش از پیش آزار مى دید. درگذشت ناگهانى و نامترقبّه اش 

هنوز داغ پایدار خانه ماست. /ایسنا

علیرضا زاکانى، نماینده مردم تهران: 
برجام 2 مى خواهد ایــران را در داخل 
مرزها محصور کــرده و برجام 3 قصد 
دارد توان موشــکى را از ما بگیرد، در 
نتیجه هدف برجــام 2 محصور کردن 
و هدف برجام 3 محدودســازى ایران اســت. پــس از برجام 3 ، 
آمریکایى ها در تمام عرصه هایى که مــا توانمندى داریم اظهارنظر 
خواهند کرد و مرحله بعدى عادى ســازى رابطه با آمریکاست. بنا 
نیست مشکلات مردم را از طریق مذاکره با آمریکا حل کنیم چراکه 

اساساً مشکل از این طریق حل نخواهد شد. / فارس

امین تارخ، بازیگر تئاتر و سینما: پدرم 
سواد خواندن و نوشتن نداشت، اما شعور 
بسیار بالایى داشــت. بزرگ تر که شدم به 
این نتیجه رســیدم ارتباط پدرم با کائنات 
و آن چیزى که اســمش را ما نیروى برتر 
مى گذاریم، آنقدر غنى و قوى بود که نیازى به سواد خواندن و نوشتن 
نداشت. چه بسا اگر سواد مى داشت، مناســبات اجتماعىِ مهربانانه و 

ارتباط شخصى عارفانه او کمتر مى شد. /جام جم آنلاین

گفتگو درباره اجراى برجام

هدف، محدودسازى ماستپدرم مظلوم بود

پدرم  با کائنات ارتباط داشت
سرلشکر عطاءا... صالحى، فرمانده ارتش: 
ارتش در کمک هاى مستشارى به سوریه 
مسئولیت ندارد و سازمانى در کشور وجود 
دارد که این اقدامات را انجام مى دهد. ما در 
ارتش با خیل عاشــقان اعزام به این جبهه 
مواجهیم اما هیچ وقت ادعا نکردیم که تیــپ 65 نوهد در آنجا وجود 
دارد بلکه برخى از نیروهاى داوطلب به سوریه اعزام شدند که تحت 

مسئولیت همان سازمان مسئول هستند. /میزان

خیل عاشقان اعزام به  سوریه داعش از صدام بدتر است

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ جریان مقطعى انتشار 
اخبار و شایعات در رسانه هاى غیر رسمى مبنى بر دریافت 
مجوز خواننده هاى لس آنجلسى که هر از گاهى نقل محافل 
مى شود، به عنوان یک استراتژى نخ نما براى پیگیرى ها و 
انتشار گسترده خبر تولید یک آلبوم غیرقانونى از سوى این 
خوانندگان کاربرد گذشته را نخواهد داشت و بعید و دور از 
ذهن است که چنین افرادى با سوابقى که در خارج از کشور 
داشته اند، اجازه فعالیت در ایران را داشته باشند. در سال هاى 
گذشته افرادى مانند «حبیب» که عمده فعالیت خود را در آن 
سوى مرزها پشت سر گذاشته بود، وارد این فضا شدند و 
بارها زمزمه بازگشتشان سر زبان ها افتاد و حتى بسیارى از 

آنها سال هاى سال است که در ایران ساکن هستند.
اما برخلاف جریان هاى غیررســمى خبرى هرگز اجازه 
فعالیت رســمى به آنها داده نشــد و به تازگى هم زمزمه 
دریافت مجوز آلبوم و برگزارى کنسرت عباس قادرى که 
موسوم به خواننده کوچه بازارى در دوران پهلوى بود، به 
گوش مى رسد. در این خصوص و براى رفع یکسرى از 
ابهامات و شایعه درخواست عباس قادرى براى دریافت 
مجوز، با فرزاد طالبى مدیر دفتر موســیقى وزارت ارشاد 
گفتگویى داشــتیم که وى گفت: تا به حال درخواستى از 

طرف ایشان به دست ما نرسیده اســت و مجوزى هم از 
سوى ما صادر نشده و اگر که آلبوم این خواننده در بعضى 
از فروشگاه ها توزیع شده، مربوط به صنوف است و باید 

با آنها برخورد کرد.
در ادامه این پیگیرى ها گفتگویى هم داشــتیم با فریدون 
خشنود که در اخبار منتشــر شــده نام این فرد به عنوان 
آهنگســاز در آلبوم عباس قادرى مطرح شــده است که 

زوایاى دیگرى از این ماجرا را نمایان مى کند.
خشنود در این باره گفت: این موضوع از اوایل انقلاب آغاز 
شده است که با پیگیرى هایى که من انجام داده ام، مشخص 
شد که نوازنده ساز «تمپو» قادرى است که نام من را به جاى 
نام خود گذاشته و من اعتراض کردم، اما متأسفانه نتیجه اى 
در بر نداشت.وى ادامه داد: من به هیچ وجه با این خواننده 
همکارى نداشتم و خبرهاى مبنى بر این موضوع را تکذیب 

مى کنم و حتى تا به حال این فرد را ندیده ام. 
بنابر این مى توان گفت در اکثر مــوارد خواننده هاى لس 
آنجلســى قصد دارند، بــا مطرح کردن این شــایعات و 
سوار شدن بر موج اخبار غیررســمى در فضاى مجازى 
و ســایت هاى نامعتبــر در ایــران براى خــود تبلیغاتى

 داشته باشند.

افشاى یک ســند محرمانه از ســوى یکى از نمایندگان 
مجلس باز هم جنجال آفرین شد. این بار یکى از اعضاى 
کمیسیون امنیت ملى در اقدامى غیر اخلاقى گزارشى که 
وزارت خارجه در خصوص موضــوع برجام در اختیار 
این کمیسیون قرار داده بود را در اختیار رسانه هاى منتقد 

برجام قرار داد.
به گزارش انتخاب، این اقدام غیر مسئولانه قبلاً نیز مسبوق 
به ســابقه بوده به طورى که اظهارات محرمانه ظریف و 
دیپلمات هاى ارشــدى که براى ارائه گزارش مذاکرات 
هسته اى به کمیسیون امنیت ملى مى رفتند به رسانه هاى 
خاص درز پیدا مى کرد و دردســرهاى فراوانى را به بار 

مى آورد.
بر اساس این گزارش،  نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى و 
سیاست خارجى مجلس ضمن آنکه گزارش وزارت امور 
خارجه از اجراى برجام را محرمانه عنوان کرد، گفت: درز 
متن این گزارش به خارج از کمیسیون و انتشار آن در یک 
رسانه موجب بى اعتمادى دستگاه دیپلماسى به مجلس 

شده است.
حجت الاسلام و المسلمین حسین سبحانى نیا یاد آورشد: 
اقدام نماینده اى که این گزارش را به خارج از این کمیسیون 

منتقل کرد و آن را دراختیار یک رسانه قرارداد، غیرمنطقى ، 
غیراخلاقى و  خلاف قانون بوده است.

آنطور که گفته شده ظاهراً یک یا چند نماینده  به صورت 
کاملاً حساب شده و بر خلاف مقررات اسناد محرمانه را در 
اختیار رسانه هاى خاص قرار مى دهند تا خوراك لازم براى 
جنگ روانى بر ضد برجام  قبل از ارزیابى مجلس مهیا باشد.

شیوه اى که نماینده فاش کننده در پیش گرفته تا به گزارش 
دسترسى پیدا کند جلب اعتماد  دبیران کمیسیون بوده اما 
ظاهراً این فرد که رابطه خوبى با برخى رسانه هاى منتقد 
دولت داشته پس از آنکه با مقاومت دبیران کمیسیون براى 
ندادن گزارش مواجه مى شود به دروغ قسم  مى خورد که 
این گزارش را به جایى نمى دهد و آن را خبرى نمى کند و  

تنها مى خواهد از آن نسخه اى کپى بگیرد.
حجت الاسلام والمسلمین سبحانى نیا در واکنش به این 
موضوع گفت: نباید کپى داده مى شــد چون آن فرد قسم 
خورده بود که این کار را نمى کند زیرا گزارش ها باید در 
محدوده کمیسیون ها بماند از سوى دیگر برخى اعضاى 
کمیسیون مى گویند در محرمانه بودن این گزارش شائبه 
وجود دارد، از جمله نوذر شفیعى گفت که این گزارش مُهر 

محرمانه نداشته است.

گزارش برجام چگونه به بیرون درز پیدا کرد؟ جولان لس آنجلسى ها روى موج شایعات

د نماینده ولى فقیه
اصفهان گفــت: ه
اســلامى را حوزه
آوردند، تداوم و بقــ
بودن حوز
دارد.
بـ
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اجتماع
آیا کاربران تلگرام به شبکه اجتماعى 

جدیدى کوچ خواهند کرد؟
باشــگاه خبرنگاران جوان: بازتاب هاى اختلالى 
که اخیــراً در شــبکه پیام رســان تلگــرام اتفاق 
افتاده،مؤید اهمیت شــبکه مذکــور در لایه هاى 
اجتماعى اســت. از پنج شــنبه دو هفته گذشــته، 
کاربران شــبکه تلگرام شــاهد بروز اختلالاتى در 
این شــبکه بودند که این اختلال در روزهاى بعد 
نیز ادامه داشــت،موضوعى کــه کلافگى و گلایه 
برخــى از کاربران را بــه همراه داشــت، اختلال 
اخیر،نخستین نمونه از نارســایى در شبکه تلگرام 
نبود و احتمالاً آخرین مورد آن نیــز نخواهد بود. 
بدون تردید،در شرایط فعلى با گسترش استفاده از 
شبکه تلگرام،بخش قابل توجهى از عموم مردم،به 
عناوین مختلــف اعــم از ارتباطى،تفننى و حتى 
شــغلى و کارى با آن پیوند خورده اند و به نوعى 
مى توان گفت هرگونه اختلال در این شبکه،مصادف 
اســت با ایجاد خلل هایى در زندگــى روزمره و 
کارى بخش هایــى از جامعه. با توجــه به کارکرد 
شبکه پیام رســان تلگرام، کارشناسان بر ضرورت 
بومى ســازى چنین ظرفیتى تأکید دارند،از سوى 
دیگر نباید از مخاطرات این حجم گسترده از اقبال 
عمومى به استفاده از این شــبکه غافل شد،یقیناً در 
عصر ارتباطات ساماندهى چنین شبکه هایى امرى 
حائز اهمیت به شمار مى رود که تحقق آن مستلزم 
بومى سازى اســت. یکى از کاستى هاى جدى این 
حوزه به عدم پاســخگویى جدى مدیران پشتیبان 
و متولى تلگرام به مخاطبان و کاربران شــبکه هاى 
مذکور باز مى گردد،به واقع در صورت بروز خلل 
یا هک شدن اطلاعات شخصى کاربران و هر گونه 
سوء اســتفاده احتمالى، هیچ تضمینى وجود ندارد 
تا مسئول و مدیریت ذیربط پیام رسان مذکور خود 
را ملزم به پاسخگویى بداند و به تعبیرى در صورت 
عدم تحقق این امــر (پاســخگویى) الزامى براى 
مجاب ساختن متولیان این نرم افزار وجود ندارد. 
همین امر کافى است که زمزمه هاى کوچ 18 تا 24 
میلیون کاربر ایرانى عضو شبکه پیام رسان در تلگرام 
اخیراً به گوش برســد، امرى که امــکان تحقق آن 
در آینــده غیــر ممکــن نیســت،آینده اى کــه 
نمى توان زمان مشخصى را براى آن مطرح ساخت 
اما دور از ذهن نخواهد بود ایجاد شــبکه اى پیام 
رسان بومى که ایرانیان با استفاده از آن،نیازهاى خود 
را با تضمین ها و ضریب ســلامت هر چه بیشترى 

تأمین کنند.

انعکاس

معاون آمــوزش ابتدایى وزارت آمــوزش و پرورش 
با اشاره به اجراى طرح «شــهاب» در مدارس کشور، 
حرکت به سمت حذف تقســیم بندى دانش آموزان به 
تیزهوش و غیرتیزهوش را از اهداف نهایى آن دانست.

به گزارش ایســنا، محمــد دیمه ور گفــت: در حوزه 
آموزش ابتدایى، وزارت آمــوزش و پرورش به دنبال 
ایجاد و تقویت شایســتگى هاى پایه دانش آموزان این 

دوره است.
 وى با این توضیح که در طرح «شــهاب» استعدادهاى 
برتر دانش آموزى در مــدارس ابتدایــى و هدایت و 
تقویت آنها مدنظر است، نهایت این حرکت را خ اتمه 
دادن به جداســازى دانش آموزان در قالب تیزهوش و 

غیرتیزهوش دانست.
دیمه ور با اشــاره به برخى از پژوهش هاى انجام شده 
توســط اندیشــمندان حوزه تعلیم و تربیت، از دوره 
ابتدایى به عنوان دوران طلایى رشــد یاد و اضافه کرد: 
اگر روش هاى تدریس در این دوره مبتنى بر خلاقیت 
باشد مطمئن باشــید دانش آموزان از آینده درخشانى 

برخوردار خواهند بود، لذا هر چه ســرمایه گذارى در 
آن بشود ارزش افزوده و بازدهى بیشترى براى جامعه 
ایجاد مى کند.وى همچنین با اشاره به برخى از تحقیقات 
انجام شده در حوزه عصب شناسى ســاختار تعلیم و 
تربیت گفت: این تحقیقات نشــان مى دهند هرچه به 
آموزش و یادگیرى در ایــن دوران طلایى که ظرفیت 
یادگیرى دانش آموزان بالاســت توجه شــود، قدرت 
یادگیرى بالا رفته و بنیان هاى عمیق یادگیرى در دانش 
آموزان ایجاد خواهد شد زیرا با این فعالیت ها ارتباطات 
نورون ها و سیناپس هاى عصبى افزایش یافته و تعداد 

آنها بیشترخواهد شد.
معاون وزارت آموزش و پــرورش در خصوص زمان 
ثبت نــام دانش آمــوزان پایه اول ابتدایى براى ســال 
تحصیلى آینده نیــز گفت: ثبت نــام در دوره ابتدایى 
فقــط در پایــه اول انجــام مى شــود و کار ثبت نــام 
از دانش آمــوزان ســایر پایه هــا به طور خــودکار 
و بــدون نیــاز به حضــور فیزیکــى والدیــن، اجرا 
مى شود. دیمه ور با اشاره به اینکه ثبت نام دانش آموزان 

پایــه اول ابتدایــى از ابتداى خــرداد مــاه 95 آغاز 
خواهد شــد، گفت: با تدبیرى که اندیشــیده شــده 
خانواده ها هنگام مراجعه به مدرســه بــراى ثبت نام 

فرزندشان ضمن دریافت فرم سنجش بدو ورود براى 
شناسایى استعدادهاى دانش آموزان و سنجش وضعیت 

سلامتى این افراد به مراکز سنجش معرفى مى شوند.

چرا فقط برخى ایرانى ها
به سامرا مى روند؟

سفر زائران ایرانى به سامرا حدود دو سال پیش، پس از 
حملات گسترده داعش به این شهر سنى نشین متوقف 
شــد اما از حدود یک ماه پیش با آزادسازى این شهر 
اعزام کاروان هاى ایرانى از ســر گرفته شد. با این حال 
فقط تعداد محدودى از زائران ایرانى مى توانند به سامرا 
بروند.  مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت 
درباره  محدودیت در اعزام زائران ایرانى به ســامرا به 
ایسنا، گفت: سهم این ســفر محدود است. روزانه ده 
کاروان مى توانند به ســامرا بروند. البته شرایط از پیش 
اعلام مى شود و اینطور نیســت که زائران در عراق به 
ناگهان تصمیم بگیرند این بخش از ســفر را هم انجام 
دهند. محسن نظافتى افزود: کاروان هایى که برنامه  سفر 
به سامرا دارند، مشخص شــده اند و متقاضیان هنگام 
ثبت نام مى توانند این کاروان هــا را انتخاب کنند. وى 
درباره  ارتباط محدودیت اعمال شده در اعزام زائران 
ایرانى به ســامرا با اوضاع ناامن در شمال عراق گفت: 
اگر سامرا ناامن بود، ما حتى یک زائر را هم به این شهر 
نمى فرستادیم چه برســد به اینکه روزانه ده کاروان را 
اعزام مى کنیم، پس مسئله  سامرا ناامنى نیست؛ چرا که 
اوضاع در آن منطقه کنترل شــده است. نظافتى اضافه 
کرد: مسئله سامرا بیشتر در بخش زیرساخت است. در 
حملات گسترده تروریست ها به این شهر طى دو سال 
گذشته، بسیارى از ساختارهاى شهرى و رفاهى از بین 
رفته اند که این وضعیت در اعزام انبوه زائران مشــکل 
ایجاد مى کند، بنابراین تعداد کاروان هاى اعزامى به سامرا 
باید متناسب با شرایط منطقه تعیین شود. به گفته  مدیرکل 
عتبات عالیات سازمان حج و زیارت، در حال حاضر 
روزانه سه هزار تا سه هزار و500 زائر ایرانى از راه هاى 
زمینى و هوایى به عراق اعزام مى شوند که میانگین هزینه  
این ســفر براى کاروان هاى زمینى از 500 هزار تومان 
شروع مى شود و ســقف آن تا یک میلیون و 600 هزار 

تومان براى کاروان هاى هوایى است.

اعلام شرایط پذیرش سربازمعلم
معاون احضار و اعزام ســازمان وظیفــه عمومى ناجا 
گفت: متقاضیان خدمت به صورت سربازمعلم باید به 
ادارات آموزش و پرورش محل سکونت خود مراجعه 
کنند.  سرهنگ رحمان علیدوســت معاون احضار و 
اعزام سازمان وظیفه عمومى ناجا گفت: کلیه مشمولان 
فارغ التحصیل دانشــگاهى که برگه آماده به خدمت 
براى تاریخ یکم تیرماه یا یکم شهریورماه 95 دریافت 
کرده اند، مى توانند با توجه به اعلام سهمیه سربازمعلم 
و صدور مجوز لازم از سوى ستاد کل نیروهاى مسلح، 
با مراجعه به ادارات کل آموزش و پرورش استان محل 
ســکونت، تقاضاى عضویت خود را در قالب طرح 
سربازمعلم مطرح کرده و در صورت تأیید، توسط ستاد 
کل نیروهاى مســلح، مدت خدمت خود را به عنوان 
سربازمعلم سپرى کنند. وى افزود: در طرح سرباز معلم، 
مشمولان علاقه مند به خدمت در آموزش و پرورش 
به ادارات این سازمان در سراسر کشور مراجعه کرده و 
پس از ارائه درخواست، مراحل گزینش و انتخاب این 
افراد از سوى آموزش و پرورش انجام مى شود و نتیجه 
به ستاد کل نیروهاى مسلح اعلام مى شود. وى ادامه داد: 
اعزام به خدمت این دسته از مشمولان فقط در اول تیرماه 
انجام مى شود و افراد براى اصلاح تاریخ اعزام خود یا 
کسب اطلاعات بیشتر باید از طریق ادارات کل آموزش 
و پرورش استان محل سکونت، پیگیرى و از مراجعه به 

مراکز وظیفه عمومى خوددارى کنند.

پایان نامه ها دو رو مى شود 
معاون آموزش و پژوهش ســازمان حفاظت محیط 
زیست ضمن اشاره به تألیف کتاب «انسان و محیط 
زیســت» براى دانش آموزان از اختصاص دو واحد 
درسى «شناخت محیط زیســت» براى دانشجویان 
خبر داد. مهناز مظاهرى با اشاره به تألیف کتاب انسان 
و محیط زیست به عنوان یک کتاب مستقل درسى 
براى دانش آمــوزان  مدارس گفــت: در حال تهیه 
سرفصل این کتاب هستیم، با دانشکده علوم پزشکى 
دانشگاه شهید بهشتى نیز تفاهمنامه اى امضا کرده ایم 
تا مربیان مهدهاى کودك، آموزش محیط زیســتى 
ببینند و محیط زیست وارد مهدهاى کودك شود. به 
گفته مظاهرى، پایان نامه دانشجویان، قرار است دو 
رو شــود و تنها یک یا دو نسخه کاغذى به دانشگاه 
بدهند و بقیه نسخه ها به صورت CD به دانشگاه ها 
تحویل داده شود زیرا براى هر یک کاغذ ده لیتر آب 

مصرف مى شود.

خبر

ســخنگوى ناجا با بیان اینکــه 50 درصد 
جرائم کشور توسط معتادان اتفاق مى افتد، 
گفت: بر اساس آمارها در جهان 200 
میلیون نفر از مواد مخدر استعمال 
مى کنند در حالى که یک میلیون 
ســلول مغزى افراد بر اساس 
مصرف مواد مخــدر از بین 

مى رود.سردار سرتیپ دوم سعید منتظر المهدى با بیان اینکه اعتماد عمومى 
و امنیت جامعه جزو سرمایه هاى اجتماعى محسوب مى شود، افزود: تأمین 
امنیت جامعه از وظایف مهم نیروى انتظامى اســت، همه افراد جامعه در 

برقرارى امنیت اجتماعى سهم بسزایى را ایفا مى کنند.
وى با بیان اینکه امروزه با گســترش تکنولوژى، ارتبــاط عموم با نیروى 
انتظامى توسعه یافته و همین امر زمینه امنیت جامعه را بیش از پیش افزایش 
مى دهد، گفت: با برقرارى ارتباط گســترده در جامعــه جرم و جنایت ها 

کاهش خواهد یافت.
سخنگوى ناجا با بیان اینکه 50 درصد جرائم کشور توسط معتادان اتفاق 
مى افتد، تصریح کرد: براساس آمار بین المللى بیش از 200 میلیون نفر در 
جهان از انواع مواد مخدر استعمال مى کنند درحالى که یک میلیون سلول 
مغزى افراد بر اساس مصرف مواد مخدر از بین مى رود که اگر این نیروهاى 
انسانى و مغزى هدایت شوند بسیارى از مشکلات جامعه مرتفع و نوآورى 

افزایش خواهد یافت.

50 درصد جرائم کشور توسط معتادان رخ مى دهد

هفته گذشته گزارش جامع اندیس جهانى ابتکار و خلاقیت منتشر شد که 
شامل رتبه بندى مفصل 141 کشور جهان در زمینه هاى خلاقیت و ابتکار 
اســت. هرچند در گزارش جدید، جایگاه ایران حاکى از رشــد است اما 
همچنان با رتبه 106 در میان 141 کشور و رتبه چهارم در منطقه، ایران یکى 

از ضعیف ترین کشورهاى جهان در این رتبه بندى است.
به گزارش «تابناك»، ســئوال اساسى این اســت: کدام کشور خلاق ترین 
و مبتکرترین کشور دنیاست؟ پاسخ به این ســئوال هدف اصلى گزارش 
 ،Cornell سالیانه اندیس جهانى ابتکار و خلاقیت است که از سوى دانشگاه

مدرسه اقتصادى INSEAD و سازمان جهانى مالکیت معنوى منتشر شد.
رتبه بندى 141 کشــور جهان در این گزارش، با اســتفاده از 79 فاکتور 
مختلف ارائه شــده و در واقع هیچ تعجبى ندارد که کشورهاى سوئیس، 

انگلستان (بریتانیا)، سوئد، هلند و ایالات متحده به ترتیب در صدر جدول 
رتبه بندى امسال قرار گرفته اند. در سوى دیگر و در پایان این جدول رتبه 
بندى نیز به ترتیب کشــورهاى ســودان، توگو، گینه، میانمار و یمن قرار 

گرفته اند.
اما امسال محققان در این گزارش به غیر از رتبه بندى کشور ها، اطلاعات و 
داده هاى جالب توجه دیگرى را نیز در مورد کشور ها ارائه کرده اند. از جمله 
کیفیت ابتکارات و اختراعات، وضعیت عملکرد کشور ها با توجه به اقتصاد 
آنها و نظیر آن. همین امر منجر به تولید اطلاعات جالبى شده، از جمله اینکه 
کشــورهاى آفریقایى در زمینه ابتکارات و اختراعــات، تقریباً همگى در 

سطحى بالا تر از وزن اقتصادى خود عمل کرده اند.
همچنین داده هاى این گزارش حاکى از آن است، غول اقتصادى نظیر چین 

برغم حجم انبوهى از حق ثبت هاى انحصارى که داشته است، هنوز فاصله 
زیادى با کشورهاى رده اول در حوزه ابتکار، اختراع و خلاقیت دارد.

   بالاى100 هستیم 
اما نگاهى به جایگاه ایران در رتبه بندى و گزارش امسال، نشان از آن دارد 
که کشور ما همچنان جزو کشــورهایى است که در رده 100 به بالاى رتبه 
بندى قرار دارند. ایران در گزارش امســال، جزو کشورهاى منطقه آسیاى 
مرکزى و جنوبى طبقه بندى شــده و در این منطقه، تنها کشورهاى هند و 
قزاقستان توانســته اند به ترتیب با رتبه هاى 81 و 82 جزو کشورهاى زیر 

رتبه 100 قرار بگیرند.
ایران با رتبه 106 در جهان توانسته است در منطقه خود جلو تر از کشورهاى 
دیگر یعنى قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان، بنگلادش، پاکستان و نپال 
قرار بگیرد. همچنین ایران جزو کشورهایى است که در حوزه اختراعات و 
ابتکارات عملکردى ضعیف تر از وزن و وضعیت اقتصادى خود (در نسبت 

با تولید ناخالص داخلى) داشته است.
نگاهى به آمار مقایســه اى ایران البته نشــان مى دهد، جایگاه ایران نسبت 
به سال گذشــته، کمى بهبود پیدا کرده است. در گزارش سال 2014 ایران 
در میان 143 کشــور دنیا، رتبه 120 را از آن خود کرده بود که اکنون رتبه 
106 براى ســال 2015 حاکى از صعود 14 پله اى ایران در این رتبه بندى

 است.
اما نگاهى کلى به آمار ارائه شــده از ایران در این گزارش، نشــان دهنده 

وضعیت اسفناك ایران در زمینه هاى مختلف است.

  فقط چند شاخص امیدوار کننده
بنا بر این آمار، رتبه ایران در شــاخص محیط سیاسى 125، شاخص ثبات 
سیاسى 128، شــاخص کارآیى دولت 112، شاخص کیفیت نظام بخشى 
و نظارتى 137، شــاخص حاکمیت قانون 123، شــاخص آموزش 97 و 

شاخص بودجه و هزینه در امر آموزش 95 در میان 141 کشور است.
تنها رتبه هاى جالب توجه ایران در این گزارش مربوط به شاخص سهولت 
در راه اندازى کســب و کار 53، تحصیلات تکمیلى 4، فارغ التحصیلان 

مهندسى و علوم، یک و تحقیق و توسعه 59، است.
همچنین نگاهى به وضعیت ایران در حوزه مخابرات و خدمات آنلاین و 
الکترونیک نیز جایگاه نه چندان مطلوب ایران را در این زمینه نشان مى دهد: 
رتبه در شاخص تکنولوژى اطلاعات و مخابرات 96، شاخص دسترسى 
به مخابــرات و ارتباطات 71، خدمــات آنلاین دولتى 87 و مشــارکت 

الکترونیک 104.
  این، همه چیز نیست

این همه آمار مربوط به ایران در این گزارش نیســت و بســیارى دیگر از 
شــاخص ها وجود دارد که جز در موارد معدودى از آنها، جایگاه ایران در 
میان کشورهاى مورد بررسى در گزارش چنگى به دل نمى زند. همانگونه 
که اشاره شد، هرچند هنوز این توجیه وجود دارد که نسبت به سال گذشته 
جایگاه ایران بهبود داشــته، آمــار فعلى حاکى از عــدم تطابق کامل میان 

وضعیت فعلى و اهداف تعیین شده است.

آغاز ثبت نام اول ابتدایى ها از اول خردادماه

مردم امور خارج از شئونات
مهدهاى کودك  را گزارش کنند

تخلف هاى مختلف از رعایت نکردن شــئونات 
اسلامى در مهدهاى کودك گرفته تا افزایش شهریه 
و اخذ پول هــاى خارج از ضوابــط از خانواده ها 
از جمله تخلف هاى برخــى از مهدهاى کودك در 
سراسر کشور به حســاب مى آید. براى جلوگیرى 
از هرگونه تخلــف در مهدهاى کودك، ســازمان 
بهزیســتى کشــور تمهیداتى را اندیشیده است.به 
گزارش میزان،  معاون اجتماعى سازمان بهزیستى 
کشــور در رابطه با چگونگى اطلاع رسانى تخلف 
ها به سازمان بهزیستى کشــور گفت: پیش از این 
سامانه اى براى اعلام گزارش خانواده ها به سازمان 
بهزیستى کشور معرفى شده بود.حبیب ا... مسعودى 
فرید افزود: خانواده هــا مى توانند تخلف صورت 
گرفته شده در یک مهدکودك را به سامانه ارتباطى 
«3000012333» اطــلاع داده و گزارش را در یک 
پیامک براى ســازمان بهزیستى کشور ارسال کنند.
معاون اجتماعى ســازمان بهزیستى کشور با اشاره 
به نظارت سازمان بهزیســتى بر عملکرد مهدهاى 
کودك خاطرنشــان کــرد: در زمان هــاى مقرر، 
بازرس هاى ســازمان بهزیســتى کشور وضعیت 
مهدهاى کــودك را گــزارش داده و در این رابطه 
اطلاعات دقیق حاصل مى شود.مســعودى فرید با 
تأکید بر اینکه تخلف هایى همچون ضرب و شتم 
کودکان در مهدهاى کودك بسیار نادر است اظهار 
داشت: سازمان بهزیستى کشور به شدت با هر گونه 
تخلف اینچنینى برخــورد کرده و اجازه نمى دهیم 

حقوق کودکان و خانواده هاى آنها تضییع شود.

خبر

نتایج یک گزارش جهانى نشان مى دهدنتایج یک گزارش جهانى نشان مى دهد

ســخنگوى نا
جرائم کشور ت
ا گفت: بر
میلیون
مى ک
سـ

مص

جایگـاه اسفناك ایران در 
رتبه بندى جهانى اختراع و خلاقیت

شهردارى فریدونشهر به استناد موافقت نامه شماره یک مورخه 95/1/15 شوراى محترم اسلامى شهر اجراى پروژه زیر را از طریق مناقصه و طبق شرایط مطروحه 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار مى نماید. 

آگهى مناقصه نوبت دوم

شهردارى فریدونشهر

مبناى قیمتاز سهم اعتبارات دولتى (ریال)سهم اعتبارات شهردارى (ریال)عنوان پروژه

متر طولى300/000/000اجراى جدولگذارى جوى تاجعلى

شرایط شرکت در مناقصه:
1- شرکت کنندگان باید داراى کارت رتبه بندى پیمانکارى یا شرکت ساختمانى ثبت شده و صلاحیت لازم طبق لیست ارایه شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
استان باشند. 2- مبناى قیمت جدول بندى براساس متر طولى مى باشد.3-شرکت کنندگان باید رعایت منع مداخله کارمندان دولت را نمایند 4- پیشنهاد دهندگان 
باید جهت اخذ نقشه، مشخصات فنى پروژه، نوع مصالح قابل استفاده و چگونگى اجراى کار به واحد فنى شهردارى مراجعه و پس از واریز مبلغ 500/000 ریال به حساب 
3100001978004 شهردارى نسبت به خرید نقشه و فرم پیشنهاد اقدام نمایند و پیشنهادات خود را در دو پاکت جداگانه (الف و ب) به ترتیب ذیل تا آخر وقت ادارى روز 

شنبه مورخ 95/2/4 تحویل دبیرخانه شهردارى نمایند. 
پاکت الف حاوى اسناد مثبته شرکت و ضمانتنامه بانکى- پاکت ب حاوى قیمت پیشنهادى

5- پیشنهادات رسیده در تاریخ یک شنبه مورخه 95/2/5 در محل شهردارى باز و قرائت خواهد شد. 6- حضور شرکت کنندگان یا نماینده قانونى آنها در کمیسیون آگهى 
استعلام بها آزاد مى باشد. 7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش، ناخوانا یا مبهم باشند 
ترتیب اثرى داده نمى شود. 8- پیشنهاد دهندگان باید معادل 5٪ اعتبار پروژه (معادل یک میلیون و پانصدهزار) را به صورت وجه نقد به حساب 0107250132000 شهردارى 
نزد بانک ملى واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 9- سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهردارى باقیمانده و 
چنانچه نفر اول ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام نکند سپرده او به نفع شهردارى ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد. 10- کلیه کسورات قانونى 
مانند بیمه، مالیات، عوارض و غیره از صورت وضعیت ها کسر خواهد شد. 11- کارفرما مى تواند حداکثر معادل 25٪ کل پیمان را با نظر دفتر فنى شهردارى از مبلغ پیمان 
کسر یا اضافه نماید. 12- هزینه کارهاى انجام شده پس از تنظیم صورتجلسه اندازه گیرى و صورت وضعیت توسط پیمانکار با تایید دفتر فنى استاندارى پرداخت خواهد 

شد. 13- استفاده از دستگاه بتونیر و ویبراتور براى عملیات بتون ریزى اجبارى است. 14- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

شهردارى فریدونشهر

آگهى مزایده نوبت دوم
شهردارى فریدونشهر در نظردارد به استناد مجوز شماره 3 مورخه 95/01/15 شوراى محترم اسلامى شهر یک قطعه زمین خود را 
جهت ایجاد مجتمع رفاهى-تفریحى (شامل چایخانه و رستوران سنتى-ست هاى ورزشى- شهربازى کودکان و فروش محصولات 

بومى و صنایع دستى) به صورت اجاره واگذار نماید. 

شرایط:
1- شرکت کنندگان مى بایست جهت شرکت در مزایده مبلغ 200/000 ریال به حساب 3100001978004 شهردارى نزد بانک 

ملى واریز و شرایط کارى خود را همراه با پیشنهاد خود تا تاریخ شنبه مورخه 95/2/4 به شهردارى ارایه نمایند. 
2- برنده مزایده مى بایست طبق مفاد قرارداد مبلغ اجاره بها را همه ماهه به حساب شهردارى واریز نماید. 

3- مستأجر باید از زمین هاى مذکور صرفاً به منظور ایجاد مجتمع رفاهى- تفریحى براساس ضوابط و مقررات استفاده نماید. 
4- برنده مزایده حق واگذارى مورد اجاره را به فرد دیگرى ندارد. 

5- کلیه هزینه هاى مزایده از قبیل بیمه، مالیات، چاپ در روزنامه و... برعهده برنده مزایده خواهد بود.
6- پیشنهادات رسیده در تاریخ یک شنبه 95/2/5 در محل شهردارى باز و قرائت خواهد شد.

7- به پیشنهادات مخدوش، ناخوانا و مبهم ترتیب اثرى داده نمى شود. 
8- شهردارى در رد یا قبول یک یاکلیه پیشنهادات مختار است. 

9- از برنده مزایده ضمانتنامه بانکى معتبر هنگام عقد قرارداد اخذ خواهد شد.
10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

1- زمین واقع در ضلع جنوبى جاده شمالى منتهى به پارك معلم- شرق ساختمان اداره ارشاد اسلامى به مساحت 
حداکثر دو هزار مترمربع با قیمت اجاره بهاى پایه ماهیانه 3/000/000 ریال
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اقتصاد

مدیرکل ثبت اســناد و املاك اســتان اصفهان ضمن 
معرفى سازمان ثبت اسناد و املاك به عنوان یک دستگاه 
حاکمیتى که رســالت تثبیت حقوق مالکانه اشخاص 
حقیقى و حقوقى در زمینه اموال منقول و غیرمنقول را 
عهده دار اســت و خروجى آن، تحویل سند مالکیت به 
مردم است، به برخى فعالیت هاى شاخص الکترونیکى 
این سازمان در ســال 94 اشــاره کرد و اظهارداشت: 
ثبت اسناد با جهشى ســریع از یک ســازمان قدیمى 
و فرتوت به یک ســازمان پیشــرو تبدیل شده است و 
خوشبختانه درحال حاضر85 درصد از مجموع خدمات 
و فعالیت هاى ثبت اسناد به صورت الکترونیکى انجام 

مى شود.
على بهبهانى در نشست خبرى خود با اصحاب رسانه 
اصفهان ضمن اشــاره به اینکه ثبت انواع شــرکت ها، 
مؤسسات تجارى و تعاونى ها و انحلال این شرکت ها، 
نظارت بر دفاتر اسناد رســمى از نظر صحت تنظیم و 
ثبت معاملات و نظارت بر دفاتر ازدواج از نظر صحت 
شرایط کلى تنظیم اسناد ازدواج و طلاق از جمله وظایف 
اداره کل ثبت اســناد به شــمار مى رود گفت:ما موفق 
به طراحى و ســاخت دیتاســنترى که در کشور نمونه 
مى باشد شده ایم.  وى افزود:این دیتاسنتر قابلیت هاى 
فراوانى داشته و امیدواریم در خردادماه سال جارى به 

بهره بردارى برسد.
بهبهانى با اذعان این مطلب که امروزه دیگر بایگانى هاى 
واحدهاى ثبتى ما از حالت سنتى خارج شده و تمامى 
بایگانى ها به صورت آرشیو الکترونیکى پرونده ها انجام 
مى شود، از راه اندازى مانیتورینگ جدید شبکه، خرید و 
راه اندازى تجهیزات آرشیو الکترونیکى، تکمیل سامانه 
گــردش کار و پرونده با قابلیت کار با پســت در طرح 
پستى به نظام مهندســى در طرح تفکیک آپارتمان ها 
به عنوان دیگر فعالیت هاى انجام شده در بخش شاخص 

الکترونیک در سال 94 نام برد.

وى ضمــن بیان اینکه اســتان اصفهان اولین اســتانى 
است که بدین شــکل طرح پستى تقاضاى صدور سند 
مالکیت را ازطریق دفاتر اسناد رســمى اجرایى کرده 
است، به هزینه حدود سه میلیارد تومانى پروژه آرشیو 
الکترونیکى براى استان اصفهان اشــاره کرد و افزود: 
مجموعاً 12 میلیون برگ از پرونده هاى ثبتى شهر اصفهان 

به صورت الکترونیکى آرشیو شده اند.
مدیرکل ثبت اســناد و املاك اســتان اصفهان در ادامه 
اظهارداشت: استان اصفهان در پروژه آرشیو الکترونیکى، 
پس از تهران، بالاترین رقم اعتبارى را به خود اختصاص 

داده است.
به گفته بهبهانى، در طرح پســتى بدون نیاز به حضور 
مالکان در واحدهاى پستى، تقاضاى صدور سند مالکیت 
ازطریق دفاتر اســناد رســمى صورت مى گیرد و تابه 
امروز بالغ بر 500 هزار ســند مالکیت تحت این طرح 

در سال هاى 93 و 94 به دست متقاضیان رسیده است.

وى در ادامه گفت: شیوه کار در طرح پسُتى بدین صورت 
است که متقاضى یا انتقال گیرنده بدون مراجعه به واحد 
ثبتى براى اخذ ســند مالکیت در همان محل دفترخانه 
با تکمیل فرم مشخص شــده و مخصوص و پرداخت 
حقوق قانونى و دولتى، رسید معتبر را از سردفتر دریافت 
کرده ســپس در همان روز مأمور پســت در دفترخانه 
حضور پیدا کرده، تقاضاى متقاضــى را تحویل گرفته 
ازطریق پسُت به ادارات ثبتى مربوطه ارائه خواهد شد 
و سپس مراحل ده گانه کنترل و اقدام پرونده هاى ثبتى 
انجام مى شــود. ســند مالکیت پس از صدور در اداره 
مربوطه به مأمور پســت تحویل داده مى شــود و وى 
موظف است سند را ظرف 48 ساعت به آدرس اعلامى 

متقاضى تحویل دهد.
بهبهانى با اشاره به اینکه با اجراى این طرح حداقل دو 
میلیون و 500 هزار مراجعه بــه واحدهاى ثبتى حذف 
شده است،خاطرنشــان کرد:ما معتقدیم هر مراجعه اى 

مى تواند یک آســیب براى ارباب رجوع و یک آسیب 
براى سیستم ادارى و همینطور یک طعمه براى واسطه 
گر باشــد که با اجراى این طرح علاوه بر حذف بستر 
واسطه گر، قطعاً در باب سلامت ادارى و ارتقاى بهره 
ورى و تکریــم ارباب رجوع نیز گام بلندى برداشــته 

خواهد شد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان با بیان اینکه 
برنامه ریزى انجام گرفته براى طرح پستى مذکور حدود 
شش ماه زمان برده است،گفت:از زمان اجراى این طرح 
تاکنون،در این تعداد کثیر سند ارسالى هیچگونه مشکلى 
روى نداده و ما براى اجراى این مســئله ازنظر رعایت 

حقوق مالکان مشکلى نداشته ایم.
 (Online)بهبهانى با  اشاره به اجراى طرح ثبت برخط
معاملات گفت:از سال گذشــته تمامى اسناد معاملات 
به صورت آنلاین و ســریع در دفاتر به ثبت مى رســد 
که ازجمله مزایاى این اقــدام مى توان به یکپارچگى و 
تمرکز اطلاعات ورودى سازمان و دفاتر اسناد رسمى 
در سیستم ثبت اسناد،ارتباط برخط با پایگاه اطلاعات 
سردفتران به منظور استفاده از اطلاعات به روز سردفتران 
و بررسى وضعیت صلاحیت و تأیید آنها،ارتباط برخط 
با پایگاه اطلاعات هویتى اشخاص حقیقى براى کنترل 
صحت اطلاعات اشــخاص،امکان نظارت برخط بر 

صدور اسناد اشاره کرد.
وى در ادامه افــزود از دیگر ویژگى هاى این ســبک 
ثبت معاملات، پشتیبانى فنى متمرکز از سامانه، امکان 
اصالت سنجى اسناد صادره به صورت برخط و سهولت 
در نسخه گذارى سامانه، عدم نیاز به مراجعه دفترخانه ها، 
راه اندازى پد انگشتى، محاســبه اتوماتیک هزینه هاى 
سند براساس تعرفه هاى مصوب و مطابق قانون، ارائه 
آمار و اطلاعــات لازم به مراجع ذیصلاح،پشــتیبانى 
فنى متمرکز از سامانه،امکان اطلاع رسانى از وضعیت 
صدور،رسالت سنجى اسناد صادره و حذف اوراق بهادر 

مى باشد.

اجراى طرح پستى تقاضاى صدور سند  در اصفهان

خسارت میلیاردى سرما به کشاورزان 
تیران و کرون

 ایرنا:دبیرســتاد مدیریت بحران شهرســتان تیران و 
کرون گفت: سرمازدگی امســال بالغ بر 600 میلیارد 
ریال خسارت به کشاورزان شهرستان تیران و کرون 
وارد کرد.فرامــرز بیگدلی افزود:کاهــش دماي هوا 
درروزهاي اولیه سال 95 موجب خسارت به کشاورزان 
شهرستان تیران و کرون شد و بخشی از محصول باغ 
ها از بین رفت. وي با اشاره به وزش باد شدید نیز در 
این منطقه بیان کرد: وزش بــاد نیز موجب تخریب 
گلخانه ها، تأسیســات برق رســانی و سقوط اجسام 
شــد.وي خاطرنشــان کرد: با توجه به بارندگی هاي 
صورت گرفته و پیش بینی ادامه بارندگی ها در ایام بهار 
پیش بینی هاي لازم براي رفع بحران و هدایت آب هاي 
سطحی با مشارکت مسئولان محلی صورت گرفته است.

جزئیات پشت پرده توقف طرح
مکالمه نامحدود موبایل

فارس: مدیرعامل همراه اول با اعلام جزئیاتى از طرح 
مکالمه نامحدود موبایل، پشت پرده هاى توقف این 
طرح را اعلام کرد. وحید صدوقى اظهارداشت: اپراتور 
رقیب، ابتدا طرحى را اعلام کرد که مشترك با یکهزار 
تومان شارژ بتواند صد برابر مکالمه کند که در عرض 
 VLR چند هفته اجراى این طرح، صد هزار مشترك
(مشترك فعال در لحظه) کم شد. وى ادامه داد:در پاسخ 
به این طرح،همــراه اول نیز طرح مکالمه نامحدود را 
اعلام کرد که طى مدت کوتاهى دو میلیون مشــترك 
فعال به VLR همراه اول اضافه شد. وى گفت:شرایط 
مشترکان میلیونى همراه اول و مشترکان 27 میلیونى 
تلفن ثابت مخابرات، وضعیت موفقى را در این طرح 
براى همراه اول رقم زد که در مقابل،اپراتور رقیب براى 
جبران، چندین بار طرح خــود را به ماهانه،هفتگى و 
حداقل پنج  هزارتومان تغییر داد. مدیرعامل همراه اول 
گفت: اما درنهایت،جواب محکم و اقدام هوشمندانه 
اپراتور اول در این طرح بازى را به نفع همراه اول تغییر 
داد که چندى بعد با شکایت اپراتورهاى دیگر، سازمان 
تنظیم مقررات دســتور داد که طرح را متوقف کنیم. 
صدوقى گفت:با اجراى این طرح در سال 94،درآمد 
پیش بینى شده همراه اول 2 درصد کاهش یافت اما به 

جذب مشترك بیشتر منجر شد.

خبر

تب برفکى کنترل شده است
فارس: مدیرکل مدیریت بحران 
اســتان اصفهان با بیــان اینکه 
شــیوع بیمارى تــب برفکى در 
غرب استان صورت گرفته 
است،گفت: با اقدامات 
پیشــگیرانه و درمانى 
مانند واکسیناسیون و 

کلاس هاى آموزشى از گسترش این بیمارى جلوگیرى به عمل آمده و شرایط 
تحت کنترل است.

منصور شیشه فروش اظهار داشت: در جلســه مدیریت بحران که با حضور 
استاندار برگزار شد آخرین وضعیت شیوع تب برفکى در میان دام ها بررسى شد.
 وى با اشاره به صحبت هاى اســتاندار در جلســه مدیریت بحران ادامه داد: 
درصورت نیاز و اعلام سازمان دامپزشــکى اقدام به وارد کردن واکسیناسیون 

خواهیم کرد، همچنین در این جلسه بر ادامه مراقبت ها تأکید شد.

به گفته شیشه فروش،توزیع چهار هزار لیتر ماده ضدعفونى کننده براى تمیزکردن 
جایگاه نگهدارى دام ها،برگزارى هفت هزارساعت نفر کلاس توجیهى براى 
چهار هزار دامدار و ارسال دستورالعمل ها و نکات بهداشتى به صورت پیامکى 

براى دامداران، ازجمله اقدامات انجام شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان در پایان بیان داشت: اقدامات پیشگیرانه 
از پیش از عید و حتى در ایام نوروز ادامه داشته است؛در حال حاضر اوضاع تحت 

کنترل بوده و جاى هیچ گونه نگرانى نیست.

مد فارس:
ا اســتان
شــیوع بی
غرب
ا

سکه

نوسانقیمتسکه

10/260/00040/000طرح قدیم

10/275/00035/000طرح جدید

5/450/00010/000نیم سکه

2/900/00020/000ربع سکه

1/940/00010/000یک گرمى

+-

+-

+-

+-

+-
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حفر چاه هاى آب 
مشکل خشکسالى را حل نمى کند

ایمنا:بحران کم آبى و خشکسالى هاى پى در پى،سبب 
شده حتى حفر چاه هاى جدید تأمین آب نیز با مشکل 
انجام شود.رئیس شــوراى بخش شهرستان دهاقان 
با اشاره به اینکه مشــکل تأمین آب شرب در دهاقان 
دامنگیر روســتائیان نیز شده اســت،عنوان کرد: در 
دهســتان قمبوان تاکنون دو هزار و 500 متر اصلاح 
شبکه آب انجام شده اســت اما مورد رضایت مردم 
نمى باشد.امیر مقصودى گفت:حفر چاه هاى جدید 
هم گره اى از مشکل تأمین آب آشامیدنى را حل نکرده 
و باید اقدامات دیگر مدنظر واقع شود.  وى با بیان اینکه 
کارشناسان محلى مى توانند با هم فکرى کارشناسان 
استانى راه کارهاى خوبى را ارائه دهند،افزود:متأسفانه 
حفر چاه هاى غیرمجاز هم یک معضل در برابر بحران 
خشکسالى مى باشــد.مقصودى خاطرنشان کرد:در 
دهستان قمبوان از هفت رشــته قنات موجود شش 
رشته خشک شده است و آبى در آنها یافت نمى شود.

تأمین مواد اولیه 
بزرگ ترین معضل نساجى اصفهان

تسنیم: رئیس اتحادیه بافندگان کارگاه هاى نساجى 
اصفهان  با بیان اینکه بزرگ ترین معضل ما در تولید 
محصولات نســاجى، مواد اولیه است، گفت: بعد از 
تعطیلات نوروز بورس مواد اولیه گران شــد و این 
موضوع سبب شد که قیمت تمام شده محصولات بالا 
برود. مرتضى منصورى در ادامه افزود:متأسفانه دولت 
نیز تاکنون اقدامى در این زمینه انجام نداده اســت.
منصورى اظهارداشت: سال گذشته با توجه به وجود 
رکود در بازار پیش بینى مى کردیــم که 40 درصد از 
کارخانه هایى که قراربود،راه اندازى شوند.با وجود این 
متأسفانه باتوجه به اینکه هنوز اقدامات عملى براى رفع 
رکود موجود در بازار انجام نشده،صاحبان کارخانه ها 

از راه  اندازى کارخانه هاى خود صرف نظر کردند.

ویترین

ارز

فروش خرید ارز 
34/64034/800 دلارآمریکا 

39/35039/550یورو 
49/50049/900پوند انگلستان
27/30027/700دلار کانادا 
26/75027/050دلار استرالیا 
9/1509/300ریال عربستان
113/500115/000دینار کویت
12/20012/450لیر ترکیه

9/4309/510 درهم امارات
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ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510466836800004 شماره پرونده: 9409986836800837 شماره بایگانی 
شعبه: 941608 خواهان معصومه عباسى نیســیانى فرزند عباسعلى دادخواستی به طرفیت خوانده 
محمدرضا حیدرى فرزند امامقلى به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خ میرفندرسکى (خ میر) حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضائى شهید قدوسى طبقه 
1  اتاق 103  ارجاع و به کلاسه پرونده فوق ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن مورخه 1395/05/17 
ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1667 شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 

(مجتمع شهید قدوسى)/1/931
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 27- 95/1/17 شماره بایگانى: 1790/94 خواهان: حمید نظرى به نشانى هشت بهشت 
شرقى رکن الدوله شرقى کوچه قاسمى کوچه سادات نبش بن بست فرهنگ پ26، خوانده: شکرا... 
غلامیان به نشانى: فعلاً مجهول المکان، خواســته: مطالبه مبلغ چهل و شش میلیون ریال بابت وجه 
سه فقره چک به انضمام مطلق خسارات قانونى. گردشکار: شورا با عنایت به محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوى 
آقاى حمید نظرى فرزند محمدحسین به طرفیت آقاى شکرا... غلامیان فرزند حسین به خواسته مطالبه 
مبلغ چهل و شش میلیون ریال بابت وجه سه فقره چک به شماره 697686 به سررسید 94/2/10 به 
مبلغ شانزده میلیون ریال به عهده بانک سپه شعبه آزادى خمینى شهر و 148198 به سررسید 94/4/30 
به مبلغ ده میلیون ریال و 148195 به سررسید 94/3/30 به مبلغ بیست میلیون ریال هر دو به عهده بانک 
ملت شعبه میدان امام خمینى شهر به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده و بقاء اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت از جانب بانک هاى مربوطه 
که دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آنها را دارد و اینکه 
خوانده علیرغم ابلاغ قانونی (نشر آگهى) در جلسه دادرسی شرکت ننموده و نسبت به دعوى مطروحه 
خواهان ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده لذا شورا دعوي خواهان را مقرون به صحت تلقى و مستنداً 
به مواد 310  و 313 قانون تجارت و 198 و515 و519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ چهل و شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و یکصد و هشتاد هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى با احتساب اجراى احکام و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چکهاى موصوف 697686 مورخ 94/2/10 و 148195 مورخ 94/3/30 و 148198 مورخ 94/4/30 
لغایت تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. راي صادره غیابی تلقى و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و 20 بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در 
محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 1663 شعبه 13 حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/1/934
ابلاغ راي

شــماره دادنامه: 2328- 94/12/26 شــماره بایگانى: 1792/94 خواهان: حمید نظرى به نشــانى 
هشت بهشت شرقى رکن الدوله شرقى کوچه قاسمى کوچه سادات بن فرهنگ پ26، خوانده: على 
حمیدزاده به نشانى: فعلاً مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ بیست و پنج میلیون و ششصد هزار ریال 
بابت وجه دو فقره حواله به انضمام مطلق خسارات. گردشکار: شورا با عنایت به محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص 
دعوى آقاى حمید نظرى فرزند محمدحسین به طرفیت آقاى على حمیدزاده فرزند مسعود به خواسته 
مطالبه مبلغ بیست و پنج میلیون و ششصد هزار ریال بابت وجه دو فقره حواله به شماره هاى 19619 
به سررسید 94/2/30 به مبلغ ســیزده میلیون ریال به عهده قرض الحسنه جوادالائمه بلوار امیرکبیر 
خمینى شهر و 93393 به سررســید 92/6/30 به مبلغ دوازده میلیون و ششــصد هزار ریال به عهده 
قرض الحسنه امام حسن مجتبى بلوار امیرکبیر خمینى شهر به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده و بقاء اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت 
از جانب بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آنها را 
دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی (نشر آگهى) در جلسه دادرسی شرکت ننموده و نسبت به 
دعوى مطروحه خواهان ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده لذا شورا دعوي مطروحه را وارد دانسته و 
مستنداً به مواد 198 و515 و519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
بیست و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و یکصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
نشر آگهى با احتساب اجراى حکم و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست (94/11/11) 
لغایت تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. رأي صادره غیابی محسوب و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در 
محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 1662 شعبه 13 حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/1/935
اجراییه

شماره: 1149/94 ش13- 95/1/24 به موجب راي شماره 1768 تاریخ 94/10/3 حوزه 13 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمود رضاخانى فرزند 
قسمتعلى 2- مسعود احمدى فرزند سلمان هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
9/600/000 ریال بابت اصل خواسته و 320/000 ریال هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى با احتساب 
اجرا (600/000 ششصد هزار ریال) و خسارت تاخیردر تادیه ازتاریخ سررسید چک (92/10/30) 
لغایت زمان وصول و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له مهدى عباسى با وکالت حسین 
محمدیان و نفیســه عرب زاده فرزند رضا به نشانى اصفهان خ شــیخ صدوق شمالى خ شیخ مفید 
ساختمان مفید طبقه اول واحد یک همراه با نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1660 

شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/936
اجراییه

شماره: 272/94- 95/1/15 به موجب راي شماره 557 تاریخ 94/9/7 حوزه شعبه 42 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: حسن نائبیان به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و نیز مبلغ 300/000 ریال هزینه 

دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (93/11/16) تا زمان اجراى حکم در حق خواهان 
مجتبى قدوسى با وکالت خانم الهام مهرابى و فرناز ابراهیم زاده نظرى به نشانى: اصفهان خ شیخ صدوق 
شمالى جنب گالرى مبل پارسا طبقه دوم واحد 384 و نیز نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 1658 شعبه 42 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/937

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 742/94 شماره دادنامه: 969-94/12/17 مرجع رســیدگی: شعبه 26 شوراي حل 
اختلاف اصفهان، خواهان:  ســعید امین  پور به نشــانی: اصفهان خ زینبیه میدان لالــه ابتداى بلوار 
چمران فروشگاه کناف آذران، خوانده: پرســتو رضایى دورکى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه، گردشــکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن 
اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي 
قاضی شورا: در خصوص دادخواست ســعید امین پور به طرفیت پرستو رضایى دورکى به خواسته 
مطالبه یک فقره چک به شماره 11952966- 93/11/29 به عهده بانک پست بانک ایران به انضمام 
خسارات دادرسی و تاخیر تادیه باتوجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات دعوي 
و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی وقت و انتظار کافی در جلسه شــورا حاضر نشده و در قبال دعوي و 
مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابزاري نیز حکایت از اشتغال ذمه 
خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن دعوي به استناد مواد  198 و 519 و 
522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 315، 310 ، 309 ،  307 ، 249 قانون تجارت حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ یازده میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت چهارصد و سى هزار ریال 
به عنوان خسارت دادرسی به پرداخت خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ 93/11/29 لغایت زمان وصول 
و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزي در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی 
و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل خواهی در این شعبه و سپس مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 1604 شعبه 26 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/938
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 663/94 شــماره دادنامه: 1289-94/12/18 مرجع رسیدگی: شعبه 20 شوراي حل 
اختلاف اصفهان، خواهان: علیرضا شیاسى ارانى به نشانی: خ شیخ صدوق نبش خ شیخ مفید ساختمان 
کسرى ط اول واحد4، خوانده: رحیم بحرینى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه، گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شــعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشــریفات قانونى و اخذ نظریه 
مشورتی اعضا، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: 
راي قاضی شورا: در خصوص دعوى آقاى علیرضا شیاسى ارانى به طرفیت آقاى رحیم بحرینى به 
خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال وجه مصالح ساختمانى، نظر به محتویات پرونده، اظهارات 
خواهان در جلسه هاى رسیدگى، تصویر مصدق بارنامه هاى ارسالى که به امضاء و تأیید خوانده رسیده 
و اینکه خوانده با اطلاع از جلسه رسیدگى در شورا حاضر نگردیده و لایحه اى تقدیم ننموده و اینکه 
اصالت مستندات ابرازى از ناحیه خواهان نشده لذا من حیث المجموع دعوى خواهان را ثابت و وارد 
تشخیص مستنداً به مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته، مبلغ 450/000 ریال هزینه دادرسى و  خسارت 
تاخیر پرداخت از تاریخ تقدیم دادخواســت 94/7/14 لغایت اجراى حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می  نماید. راي صادره غیابی است و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. 
در خصوص قرار تأمین خواســته نیز نظر به اینکه خوهان براى صورتجلســه مورخ 94/11/24 از 
درخواست خود صرف نظر نموده لذا مستنداً به ماده 108 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد درخواست 
خواهان صادر و اعلام مى گردد. قرار صادره قطعى است. م الف: 1603 شعبه 20 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/939
ابلاغ 

درخصوص پرونده کلاسه 1041/94 خواهان مهدیه پدید پدرام دادخواستی مبنی بر نفقه به طرفیت 
عبدا... تاجیک تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي روز یک هفته پس از رویت جهت نظریه 
کارشناسى ســاعت ادارى تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، 
اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه اول شــوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 1602 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/1/940
اجراییه

شماره: 774/94 - 95/1/16 به موجب راي شــماره 1755 تاریخ 94/10/30 حوزه 33 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه على جعفرى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال رســمى سند خودرو پژو 405 به شماره 
انتظامى 781 ب 17  ایران 47 مبلغ 185/000 ریال بابت هزینه دادرسى و نیز هزینه نشر آگهى طبق 
تعرفه قانونى در حق محکوم له مســعود اسماعیلى به نشــانى اصفهان خ عبدالرزاق کوچه شماره 
حســام زاده پ 73 و پرداخت نیم عشــر اجرایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1601 

شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/941
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1113/94 شماره دادنامه: 1267- 94/12/26 مرجع رسیدگى: شعبه 31 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: حمیدرضا خیراللهى به نشانى: اصفهان بازار بزرگ روبروى پاساژ صدر 
فروشگاه خیراللهى 09131036114، خوانده: على ظاهرى پسند به نشانى مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه وجه چک. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا، ضمن 
اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
قاضى شــورا: در خصوص دعواى حمیدرضا خیراللهى به طرفیت على ظاهرى به خواسته مطالبه 

مبلغ پنجاه میلیون ریال 50/000/000 ریال بابت وجه چک/ چک هاى شماره 293664- 94/4/31 
و 293663- 94/6/30 عهده بانک سپه به انضمام مطلق خســارات قانونى. با عنایت به بقاى اصول 
مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از ســوى بانک محال علیه که ظهور در 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه 
رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت 
تشخیص داده، لذا به اســتناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و مواد 198و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ پنجاه میلیون ریال 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و یکصد و نود هزار ریال 190/000 
ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت تاریخ وصول 
که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از ســوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى 
محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهى در این شورا و ظرف بیست روز پس از انقضاى مهلت 
واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومى حقوقى اصفهان مى باشــد. م الف: 1600 

شعبه 31 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/942
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1983/94 شــماره دادنامه: 2189- 94/12/5 مرجع رسیدگى: شعبه 32 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: حمزه خسرویان به نشانی: اصفهان- خ شیخ صدوق شمالى کوچه 45 کوچه 
ش نسیمى پ8 ، با وکالت زهرا السادات مرتضوى به نشانی: اصفهان خ چهارباغ بالا مجتمع تجارى 
پارك ورودى 4 طبقه دوم پ533، خوانده: محسن سامتى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه 
وجه فاکتور 03173- 93/11/28، گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا (رأى اصلاحى نسبت به اسم خوانده): در 
خصوص دعوي آقاي حمزه خسرویان به طرفیت محسن سامتى به خواسته مطالبه و خسارات تاخیر 
تادیه و هزینه دادرسى. با توجه به محتویات پرونده و اینکه در جلسه مورخ 93/11/26 وکیل خواهان 
حضور دارد و خوانده علی الرغم ابلاغ قانونی نشر آگهى در جلسه حضور ندارد و با عنایت به رونوشت 
فاکتور شماره 3173 مورخ 90/11/28 که حاکى از بدهى آقاى صادقى (خوانده) مى باشد و همچنین 
اظهارات وکیل خواهان نسبت به 220 کارتن نوشابه انرژى زا به مبلغ سى میلیون ریال که به خوانده 
فروخته شده است لذا شورا دعوي خواهان را مقرون به صحت دانسته و با توجه به مواد 198 و519 
و522 آ.د. م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى مییلون ریال بابت اصل خواسته (وجه 
فاکتور شماره 03173) و پرداخت مبلغ 245/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ تقدیم دادخواست (93/9/26) لغایت اجراى حکم و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 
م الف: 1621 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/944

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 828/94 شماره دادنامه: 1192-94/7/20 مرجع رسیدگى: شعبه ش 32 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: محسن کریمى به نشانی: اصفهان- خیابان فیض- کوى باغ نگار- بن بست 
اول، خوانده: کریم میردرکیوند به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه بخشى از وجه چک شماره 
574781 به مبلغ 50/000/000 ریال، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاىء 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شــرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در 
خصوص دعوي آقاي محســن کریمى به طرفیت آقاي کریم میردرکیوند به خواســته مطالبه مبلغ
 R 50/000/000 ریال وجه قســمتى از یک چک به شــماره  574781- 91/2/20 به عهده بانک 
کشاورزى به انضمام مطلق خســارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات 
در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد. و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی نشر در 
جلسه حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت 
به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آ.د. م حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 275/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف 
(91/2/20) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم 
محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 1618 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/945
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 811/94 شــماره دادنامه: 1183-94/12/4 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 23 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: آقاى ســیدمحمد خرمیان به نشانی: اصفهان میدان امام على 
علیه السلام مقابل مسجد جامع طلاو جواهر خرمیان با وکالت خانم زهرا کردگارى به نشانى اصفهان 
خ هشت بهشت شرقى مجتمع تجارى بهشــت ط اول، خوانده: خانم زهرا اعرابى قهجاورستانى به 
نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، به تاریخ شعبه23شوراى حل اختلاف اصفهان با 
ملاحظه اوراق پرونده کلاسه 811/94 با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي 
می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوي آقاى سیدمحمد خرمیان با وکالت خانم زهرا کردگارى 
به طرفیت خانم زهرا اعرابى قهجاورستانى به خواسته مطالبه مبلغ 10/000/000 ریال موضوع یک 
فقره چک به شماره  094795 مورخ 94/7/30 به انضمام مطلق خسارات قانونى. با عنایت به محتویات 
پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محالى علیه که ظهور 
بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و نظر به اینکه 
خوانده علیرغم ابلاغ وفق ماده 73 در جلسه رسیدگى حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرك 
موثر قانونى در خصوص دعوي مطروحه مبنى بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده، شورا دعوي 
خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 198- 515 - 519 -522 قانون آئین دادرسى 
مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 
440/000 ریال بابت هزینه هاى دادرسی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (94/7/30) تا زمان 
وصول براساس آخرین شاخص بانک مرکزى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. راي صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
همین شعبه و پس از انقضاى مهلت مذکور، ظرف20روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 1613 شــعبه 23 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/1/950 

اجراییه
شماره نامه: 9510113640200064 شــماره پرونده: 9309983640200206 شماره بایگانى شعبه: 
930212 بدینوسیله نظر به مجهول المکان بودن آقاى رضا صنعت خانى فرزند تقى و به استناد ماده 
73 ق آ د م به شما ابلاغ مى گردد به موجب دادنامه شــماره 9409973640202022 صادره از شعبه 
دوم دادگاه حقوقى زرین شــهر محکوم به پرداخت مبلغ 4/570/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و خسارات دادرســى وفق مقررات و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ تقدیم دادخواســت (1393/02/04) تا زمان ایصال محکوم به براســاس شاخص اعلامى 
بانک مرکزى در حق آقاى محمد جدیدى خیرآبادى فرزند خلیل و پرداخت نیم عشــر اجرایى در 
حق صندوق دولت مى باشید. لازم اســت ظرف ده از تاریخ چاپ آگهى در این دفتر حاضر و آدرس 
دقیق خود را اعلام نموده و ضمن تحویل نسخه ثانى اجرائیه نسبت به اجراى حکم و یا معرفى اموال 
بلامعارض خود جهت استیفاى محکوم به اقدام نمائید و الا وفق مقررات اقدام مى گردد. م الف: 71 

شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/1/968
اجراییه

شماره نامه: 9510113640200085 شــماره پرونده: 9309983640200207 شماره بایگانى شعبه: 
930213 جناب آقاى رضا صنعت خانى فرزنــد تقى به آدرس مجهول المکان بدینوســیله نظر به 
مجهول المکان بودن شما و به استناد ماده 73 ق آ د م به شــما ابلاغ مى گردد به موجب دادنامه شماره 
9409973640202021 صادره از شــعبه دوم دادگاه حقوقى زرین شــهر محکوم به پرداخت مبلغ 
3/300/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات دادرسى وفق مقررات و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست (1393/03/04) تا زمان ایصال محکوم 
به براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى در حق آقاى محمد جدیدى خیرآبادى فرزند خلیل و پرداخت 
نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت مى باشید. لازم است ظرف ده از تاریخ چاپ آگهى در این دفتر 
حاضر و آدرس دقیق خود را اعلام نموده و ضمن تحویل نسخه ثانى اجرائیه نسبت به اجراى حکم و یا 
معرفى اموال بلامعارض خود جهت استیفاى محکوم به اقدام نمائید و الا وفق مقررات اقدام مى گردد. 

م الف: 72  شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/1/969
ابلاغ ماده 149 قانون ثبت

در اجراى ماده 149 قانون ثبت، اقاى مکائیل افشارى به ولایت پدرش اقاى نادر افشارى مالک ششدانگ 
پلاك ثبتى 15191/6156 واقع در بخش ثبت اصفهــان مبلغ 70000 ریال بابت 1/40 مترمربع اضافه 
مساحت پلاك 15191/6156 فوق به نفع حسن احمدى منش و رمضانعلى مهاجرى و جمشید باقرى و 
احترام مرادى و پوران خانم حقوقى و عباسعلى انصارى مالکین اولیه پلاك مزبور به حساب سپرده ثبت 
تودیع نموده است و به موجب وارده به شماره 95/92846552 مورخه 95/1/28  اعلام نموده اند که از 
حیات و ممات نامبردگان اطلاعى ندارند لذا بدینوسیله به نامبردگان ابلاغ مى گردد که جهت دریافت 
مبلغ فوق به حسابدارى اداره ثبت اسناد و املاك منطقه شمال شرق اصفهان واقع در اصفهان خیابان جى 
خیابان تالار مراجعه نمایند. بدیهى است عدم مراجعه وى جهت دریافت وجه در مدتى زاید بر 10 سال 
از تاریخ اصلاح سند، اعراض محسوب و وجه به حساب درآمد اختصاصى ثبت واریز خواهد شد. 

م الف: 2166 هادیزاده رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال شرق اصفهان/1/979
حصر وراثت

آقاى محمد غضنفرى فرزند بهمن داراي شماره شناسنامه 213 به شرح دادخواست به کلاسه 102/95 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهرى نعمتى 
فرزند نعمت ا... به شماره شناسنامه 14 در تاریخ 95/1/7 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى گفته 
ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- جلال غضنفرى فرزند بهمن ش.ش 17918 صادره از خوانسار 
2- بهزاد غضنفرى فرزند بهمن ش.ش 202 صادره از خوانسار 3- محمد غضنفرى فرزند بهمن ش.ش 
213 صادره از خوانسار 4- ابراهیم غضنفرى فرزند بهمن ش.ش 18196 صادره از خوانسار 5- زهرا 
غضنفرى فرزند بهمن ش.ش 1220001295 صادره از خوانسار متوفى ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد ظرف یکماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است 
با انقضاى مهلت مقرر گواهى انحصار وراثت صادر خواهد شد. م الف: 36 بهارلویى رئیس شعبه دوم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خوانسار/1/982
حصر وراثت

خانم منصوره ســلطانى فرزند على اکبر داراي شماره شناسنامه 24 به شــرح دادخواست به کلاسه 
106/95 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ربابه 
سلطانى فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 383 در تاریخ 94/11/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- کمال سلطانى فرزند على اکبر ش.ش 16 صادره از 
خوانسار 2- محمدجواد سلطانى فرزند على اکبر ش.ش 292 صادره از خوانسار 3- منصوره سلطانى 
فرزند على اکبر ش.ش 24 صادره از خوانسار 4- شمسى سلطانى فرزند على اکبر ش.ش 28 صادره از 
خوانسار متوفى ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد ظرف یکماه از تاریخ 
نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر گواهى انحصار وراثت صادر خواهد 

شد. م الف: 35 بهارلویى رئیس شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خوانسار/1/983
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شــماره 139460302018005395 کلاســه پرونده 1391114402018000492 خانم 
اشرف معینى فرزند حسین به شماره شناســنامه 21 صادره از دولت آباد نســبت به ششدانگ یک 
باب خانه بــه مســاحت 149/74 مترمربع احداثى بر روى قســمتى از پــلاك 323  اصلی واقع در 
دولت اباد بخش 16 ثبــت اصفهان خریداري بطور مع الواســطه از اقاى حســین معینى کربکندى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 95/2/4 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 95/2/19 م الــف: 37/117 

حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/1/994

میثم  محمدى فرانى



پیشنهاد سردبیر:5
مرمت گنبد مسجد امام (ره) از نیمه گذشت

شنبه 4 اردیبهشت ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2641 www.nesfejahan.net

استان
 کارگاه خوانش یک بناى تاریخى 

هشــتمین کارگاه «به من بگو چگونــه؟» با موضوع 
«چگونه یک بناى تاریخى را بخوانم؟» در اردیبهشت 
ماه برگزار مى شود. مدیر اداره طرح آورى و ایده آفرینى 
ســازمان فرهنگى- تفریحى با بیان این مطلب گفت: 
سلسله کارگاه هاى مهارت افزایى با عنوان «به من بگو 
چگونه» ویژه مدیران و کارمندان سازمان به صورت 
ماهانه برگزار مى شود. حامد صفایى پور اظهار داشت: 
هشتمین کارگاه مهارت افزایى «به من بگو چگونه» با 
محوریت خوانش یک بناى تاریخى با عنوان «چگونه 
یک بناى تاریخى را بخوانم؟» هفتم و هشتم اردیبهشت 
ماه در دو گروه از ساعت 14و30دقیقه تا 18 و30دقیقه 
برگزار خواهد شد. وى افزود: عموم شهروندان علاقه 
مند به موضوع بناهاى تاریخى تا پنجم اردیبهشــت 
ماه مى توانند براى شرکت در این کارگاه مشخصات 
خود را از طریق سامانه پیام کوتاه 300048455555 و 
 tarhavari@gmail.com یا ایمیل بــه آدرس

ارسال کرده و ثبت نام کنند.

تعطیلى پنج شنبه ها روى میز وزیر کشور 
استاندار اصفهان اظهار داشت: چارچوب مورد نظر 
اســتان براى تصویب تعطیلى پنج شــنبه ها به وزیر 
کشور ارســال خواهد شــد تا تصمیم نهایى در این 
خصوص اعلام گردد.  به گــزارش اداره کل روابط 
عمومى اســتاندارى اصفهان، رســول زرگرپور در 
جلسه بررسى تعطیلى پنج شنبه هاى ادارات بر روند 
کاهش آلودگى هوا، اظهار داشت: موضوع تعطیلى 
پنج شــنبه هاى ادارات در برنامه کاهش آلودگى  هوا 
پیشنهاد شده بود که دستگاه هاى مختلف جمع بندى 
خود را در خصــوص این موضوع اعــلام نمودند.  
استاندار اصفهان اظهار داشت: تصمیم گیرى در این 
زمینه در استان ها بر عهده اســتانداران است ولى در 
عین حال به منظور وحدت رویه و هماهنگى با سایر 
استان ها تصمیم گیرى این جلسه نهایى نخواهد بود 
و باید صورت جلسه و جمع بندى به وزارت کشور 
ارسال شود و سپس تصمیم نهایى اخذ شود. وى به 
ساعات کارى ادارات اشاره کرد و گفت: در صورت 
تصویب تعطیلى پنج شنبه ها ساعت کارى ادارات از 
7 صبح آغاز خواهد شد و باید در مجموع 44 ساعت 
کارى در یک هفته به ثبت برســد.  زرگرپور با تأکید 
بر اینکه تعطیلى پنج شنبه ها باید در شهرستان ها نیز 
همانند مرکز استان مدنظر قرار گیرد، یادآور شد: البته 
دستگاه هاى خدمات رســان باید به گونه اى فعالیت 
کنند که تعطیلى روزهاى پنج شنبه  اختلالى در روند 
خدمت رسانى به مردم ایجاد نکند و مردم با مشکلى 
مواجه نشوند.  استاندار اصفهان ادامه داد: به منظور 
جلوگیرى از بروز مشکل جهت خانواده هاى کارکنان، 
ساعات کارى مهدهاى کودك و واحدهاى آموزشى 
نیز باید متناسب با ســاعات کار ادارى تنظیم شود تا 

مشکلى براى آنان ایجاد نگردد.

مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى اصفهان 
گفت: امســال احیاى مجموعه دولتخانه صفوى اجرایى 
مى شود. حسین جعفرى در برنامه «سیماى شهر» با اشاره به 
اینکه امسال 37 پروژه از سوى سازمان نوسازى در محدوده 
شهر موزه اصفهان اجرا مى شود، اظهار داشت: اجراى این 
پروژه ها تحول عظیمى در گردشگرى اصفهان ایجاد مى کند.

وى احیاى دولتخانه صفوى را یکى از پروژه هاى شاخص 
شهردارى عنوان کرد و افزود: مجموعه دولتخانه صفوى 
فضاى وســیعى اســت که میدان امام خمینى(ره)، کاخ 

چهلستون، عالى قاپو و چهارباغ عباسى را در برمى گیرد.
وى تصریح کرد: امسال احیاى مجموعه دولتخانه صفوى 

اجرایى مى شود.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى به دیگر پروژه هاى 
سازمان در سال جارى اشاره کرد و ادامه داد: خیابان ها و 
معابر منتهى به میدان امام(ره) در سال جارى احیا مى شوند.   
جعفرى با بیان اینکه در شش ماه اول سال جارى سنگفرش 
بخش اصلى میــدان امام خمینى (ره) تکمیل مى شــود، 
خاطرنشان کرد: عملیات ســنگفرش خیابان هاى سپه و 

حافظ نیز تا پایان سال جارى انجام مى شود.
وى با بیان اینکه پیاده روهاى چهارباغ عباســى امســال 
بازسازى مى شود، گفت: اصفهان داراى بزرگ ترین پیاده 

روهاى گردشگرى به طول 23 کیلومتر است.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى اصفهان 
بیان کرد: در میدان جلوخان مسجد جامع - پیرامون میدان 
امام على(ع) نیز بیش از ده پروژه در دســت اجراست که 
امیدواریم با همکارى شــهردارى و شهروندان عملیات 
اجرایى میدان جلوخان مسجد جامع تا پایان سال جارى 
به پایان برسد. جعفرى با اشــاره به اینکه در محدوده 32 
هکتارى میدان امام على(ع) بیــش از 54 اثر تاریخى باید 
بازسازى شوند، خاطرنشان کرد: بیش از 300 خانه تاریخى 

شناسایى شده است که بخشى از این خانه ها براى کاربرى 
گردشگرى در حال بازسازى است و بخشى دیگر توسط 
بخش خصوصى احیا مى شود. مدیرعامل سازمان نوسازى 
و بهسازى شهردارى اصفهان تصریح کرد: ساماندهى بیش 
از ده بازار نیز در دستور کار امسال سازمان نوسازى قرار 
گرفته است. وى احیاى بافت پیرامون حرم حضرت زینب 
(س) را از دیگر پروژه هاى ســال جارى سازمان دانست 
و ادامه داد: احداث میدان شــهرى و هتل در اطراف حرم 

حضرت زینب(س) در دستور کار قرار دارد.

  پیاده راه ها به محور هاى تاریخى
 نصف جهان مى رسد

سرپرســت واحد مطالعــات و برنامه ریــزى معاونت 
حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان در گفتگو با ایمنا  

اذعان کرد: محورهاى موجود پیاده راه در شــهر اصفهان 
شامل میدان تاریخى امام خمینى (ره)، میدان تاریخى امام 
على(ع)، خیابان حافظ و خیابان سپاه تا خیابان استاندارى 

است.
پورمیدانى افزود: براســاس مطالعات شهردارى اصفهان 
طرح هاى پیاده روسازى بعضى از معابر این شهر در دو افق 

کوتاه مدت و بلند مدت انجام مى شود .
وى با بیان اینکه در افق کوتاه مدت خیابان چهارباغ عباسى 
و ادامه خیابان ســپاه تا میدان امام حســین(ع) پیاده راه 
مى شود، اظهار داشت: برنامه بلندمدت نیز در دست مطالعه 
است تا محورهاى پتانسیل دار براى پیاده راه شدن مورد 

بررسى قرار گیرد.
سرپرست واحد مطالعات و برنامه ریزى معاونت حمل 
و نقل و ترافیک شــهردارى اصفهان خیابان نظر و معابر 

اطراف کلیســاى وانک را از معابرى دانست که پتانسیل 
پیاده راه شدن را دارند و تأکید کرد: البته پیاده راه کردن یک 
محور کار ساده اى نیست که به راحتى درباره آن تصمیم 

گیرى شود.
وى ادامه داد: بــه عنوان نمونه در کشــور مــواردى از 
خیابان ها یا محورهایى را داشته ایم که پس از پیاده راه شدن 
به دلیل مشکلات به وجود آمده، دوباره مجبور به برچیدن 
سنگفرش هاى معابر و بازگرداندن به کاربرى خیابان شده 
اســت. پورمیدانى گفت: براى پیاده راه کردن یک محور، 
آیتم هایى باید لحاظ شود که یکى از آنها مباحث شهرى 
است، البته موارد دیگرى همچون مباحث حمل و نقل و 
مباحث فرهنگى و اجتماعى آن نیز باید در نظر گرفته شود تا 
پاتوق هاى اجتماعى که ایجاد مى کند به خوبى نقش خود 
را در منطقه شهرى ایفا کند و به پاتوق هاى غیرمجاز تبدیل 
نشود. وى در بخش دیگرى از سخنان خود به معایب تردد 
زیاد خودروها در شهر اشاره کرد و افزود: استفاده از خودرو 
براى رفت و آمد در شــهر معایبى دارد کــه از جمله آنها 
مى توان به کاهش فعالیت جسمانى و در نتیجه چاق شدن 
هرچه بیشتر افراد اشــاره کرد. سرپرست واحد مطالعات 
و برنامه ریزى معاونت حمل و نقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان بیان کرد: خودروهــا در آلودگى هوا نقش اول را 
دارند که همین عوامل باعث شــده تا کشورهاى توسعه 
یافته حرکت به سمت گسترش پیاده راه ها را داشته باشند.

وى با تأکید بر اینکه تعادل سازى و آرام سازى معابر همواره 
مد نظر مدیریت شهرى اصفهان بوده است، اظهار داشت: 
پیاده رو ها ابزارى براى حفاظت از شهر هستند و پیاده روى 

باعث ایجاد نشاط اجتماعى افراد مى شود.
پورمیدانى تصریح کرد: پیاده روسازى به مباحث زیست 
محیطى کمک مى کند و در نهایت بهبود شرایط زندگى را 

به همراه دارد.

اجراى 37 پروژه در سال جارى، ارتقاء گردشگرى اصفهان را هدف گرفته است

دولتخانه صفوى، امسال احیا مى شود

خبر

مدیــرکل میــراث فرهنگى، صنایع دســتى 
وگردشگرى استان اصفهان گفت: مرمت گنبد 
مسجد امام (ره) از نیمه گذشت و درصورت 
تأمین اعتبــار 60 میلیارد ریالى همه 

مسجد امام (ره) مرمت مى شود.
فریدون اللهیــارى در گفتگو با 
مهر افــزود: در حال حاضر و با 

گذشت 400 سال از احداث این بنا، مرمت آن در دستور کار قرار گرفته که به 
دلیل ویژگى هاى خاص، کار بسیار سختى است.

وى با اشاره به اینکه عملیات مرمت گنبد مسجد امام (ره) از هشت سال گذشته 
آغاز شده بیان داشت: تاکنون دو میلیارد تومان براى مرمت قسمت هاى مختلف 

مسجد امام (ره) هزینه شده است. 
اللهیارى همچنین در خصوص وضعیت راه اندازى ســرویس هاى بهداشتى 
مسجد امام (ره) بیان داشت: میراث فرهنگى، زمینى را پشت مسجد امام (ره) 

براى راه اندازى سرویس بهداشتى در اختیار شــهردارى قرار داده و سازمان 
نوسازى و بهسازى شهردارى اصفهان نیز راه اندازى این سیستم را در دستور 

کار قرار داده است و در سال جارى اجرایى خواهد کرد.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى وگردشگرى استان اصفهان  اضافه کرد: 
باید توجه داشته باشیم که در برخى از مراســم ها جمعیت چند برابر با ایجاد 
سازه هاى فلزى به مسجد امام (ره) وارد مى شود که براى این بنا مشکلاتى را 

ایجاد خواهد کرد.

مرمت گنبد مسجد امام (ره) از نیمه گذشت

اجراییه
شــماره اجرائیه: 9510420350200019 شــماره پرونده: 9409980350200068 شماره بایگانی 
شــعبه: 940081 بموجب درخواســت اجراي حکــم غیابى مربوطه بــه شــماره دادنامه مربوطه 
9409970350200994 محکوم علیه: کامران مهردادفر فرزند خدارحم به نشانى مجهول المکان محکوم 
 است به 1- پرداخت مبلغ یکصد و شصت و دو میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و نیز مبلغ 
پنج میلیون و سیصد و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 
سررسید چک 93/07/24 لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم در حق محکوم له: حمیدرضا عباسى 
فرزند احمدرضا به نشانى استان اصفهان شهرستان خمینى شهر منظریه خ فرهنگ آپارتمان نرگس ط 
سوم پشت دادگاه بلوك 412 ، 2- نیم عشر حق الاجرا در حق صندوق دولت 8125000 ریال. محکوم 
علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او 
از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از 
طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا 
علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى 
نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1684 

شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/1/908
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510100350500309 شماره پرونده: 9409980350500507 شماره بایگانی شعبه: 
940563 خواهان مصطفى فیروزبخت دادخواستی به طرفیت خواندگان رحیمه خردمندان و لیلا صفرى 
به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه یک اتاق شماره 
105 ارجاع و به کلاسه 9409980350500507 ثبت گردیده. به علت مجهول المکان بودن خوانده لیلا 
صفرى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت ملاحظه نظریه کارشناســى حاضر گــردد. م الف: 1685 

شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/910
ابلاغ راى عدم افراز 

شــماره صادره: 1394/40/191620- 1394/12/9 نظریه رد درخواست افراز پلاك شماره 49/2508 
بخش یک ثبت قمصر اصفهان نظر به اینکه خواهان آقاى رضا قرائتى درخواست افراز سهام مشاعى 
خود، از ششدانگ پلاك ثبتى شماره فوق را به طرفیت رضا راهب به این اداره تسلیم نموده و نماینده 
ثبت با استعلام از دفتر املاك گواهى نموده سابقه اى از صدور سند مالکیت معارض نداشته و طى نامه 
شماره 3564- 94/12/05 به شهردارى قمصر ارسال که شهردارى طى نامه شماره 13740- 94/12/09  
مالکیت نامبرده را کمتر از حد نصاب و افراز ملک را مقدور ندانسته لذا با استناد به مواد 5 و 6 آئین نامه قانون 
افراز و فروش املاك مشاعى مصوب آبان ماه سال 1357 شمسى تصمیم به رد درخواست افراز پلاك 
فوق صادر و مقرر مى دارد: نظریه مزبور برابر مقررات به طرفین ابلاغ گردد. این تصمیم به استناد ماده 2 
قانون افراز و فروش املاك مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ نظریه فوق الذکر که ضمیمه آن است 
از طرف هر یک از شرکاء قابل اعتراض در دادگاه صالح مى باشد. م الف: 93  لطفى مفرد رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شهرستان قمصر/1/911
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510420350200024 شــماره پرونده: 9409980350200681 شماره بایگانی 
شــعبه: 940769 بموجب درخواســت اجراي حکــم غیابى مربوطه بــه شــماره دادنامه مربوطه 
9409970350201676 محکوم علیهم: 1- امیرمســعود نکویى فرزند مجید 2- کاوه آریانفر فرزند 
محمدرضا 3- محمد ترك زاده فرزند جواد 4- سیداحمد موسوى فرزند عبدا... 5- سیدمحمدمهدى 
روضاتى فرزند ابوالفضل همگى به نشانى مجهول المکان محکوم است به 1- تضامنى به پرداخت مبلغ 
دویست و شصت میلیون ریال در حق خواهان بابت اصل خواسته و نیز پرداخت خسارت ناشى از تاخیر 
تادیه مبلغ مذکور از تاریخ سررسید قرارداد مشارکت مدنى 93/06/05 استنادى تا زمان اجراى حکم وفق 
مادتین 8 و 16 قرارداد مذکور و همچنین پرداخت هزینه دادرسى 8/750/000 ریال و حق الوکاله وکیل وفق 
تعرف در حق محکوم له: موسسه مالى اعتبارى عسکریه به نشانى تهران خ کردستان انتهاى شیراز جنوبى 
نبش خیابان شرقى موسسه مالى اعتبارى عسکریه ط2 واحد 4 پ با وکالت یاسر شیروانى زاده آرانى 
فرزند على محمد به نشانى اصفهان خ شیخ صدوق شمالى روبروى سه راه مفید ساختمان مالى و اعتبارى 
طبقه 4 کدپستى: 8166800000 تلفن: 09132604569 ،  2- نیم عشر حق الاجرا در حق صندوق دولت. 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او 
از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از 
طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا 
علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى 
نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 

سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1683 

شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/1/912
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- برابر راي شماره 139460302018007100 کلاسه پرونده 1391114402018001289 آقاي 
علیرضا نیسانى حبیب آبادى فرزند محمد به شماره شناســنامه 5560 صادره از حبیب آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 87 مترمربع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى احداثى بر روى قسمتى 
از پلاك 409 فرعى از 2  اصلی واقع در حبیب آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریداري از مالک رسمی 

آ قاي محمد نیسانى حبیب آبادى
2- برابر راي شــماره 139460302018007099 کلاســه پرونــده 1391114402018001290 
آقاي عبدالعلى نیســانى حبیب آبادى فرزند محمد به شماره شناســنامه 4977 صادره از حبیب آباد 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 134 مترمربع به اســتثناء بهاء ثمنیه اعیانى احداثى 
بر روى قســمتى از پلاك 409 فرعى از 2  اصلی واقع در حبیب آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى 
مالکیت مشاعى اولیه. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1395/2/4 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1395/2/19 

م الف: 37/135 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/1/913
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351200033 شــماره پرونده: 9409980351200352 شماره بایگانی 
شــعبه: 940398 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شماره و شــماره دادنامه مربوطه 
9409970351201682 محکوم علیهــم: 1- محمدابراهیم دهدشــتیان فرزند نصــرا... 2- مهدى 
دهدشتیان فرزند نصرا...  3- عزت دهدشــتیان فرزند نصرا... 4- على دهدشــتیان فرزند نصرا... 
5- اقدس دهدشتیان فرزند نصرا... 6- شاهزاده دهدشتیان 7- نیره دهدشتیان فرزند نصرا... همگى 
به نشانى مجهول المکان محکومند به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال رسمى سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى 14039/690 مجزا شده از 13039/58 بخش 5 ثبت اصفهان (نسبت 
به مالکیت مورث خودنصرا... دهدشتیان و پرداخت مبلغ 1/193/800 ریال بابت هزینه دادرسى در 
حق محکوم له شهردارى اصفهان منطقه 8 به نشانى اصفهان میدان امام حسین (ع) شهردارى اصفهان 
منطقه 8 با نماینده حقوقى محسن حاتم پور آذرخوارانى فرزند علیرضا به نشانى اصفهان میدان امام 
حسین خ باب الرحمه کوچه جهان نما ساختمان شماره دو شهردارى حوزه مدیریت امور حقوقى 
شهردارى و پرداخت مبلغ 2/550/000 ریال بابت هزینه اجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى 
دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد 
و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و 
الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى 
درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى 
که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط 
به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1681 شعبه 12دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان/1/914
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351200028 شــماره پرونده: 9309980351200438 شماره بایگانی 
شعبه: 930446 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه غیابى مربوطه 
9309970351201561 محکوم علیه: مهدى قارزى فرزند محمد به نشانى مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ 226/980/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 14/660/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1393/04/02 لغایت زمان وصول براساس 
شاخص تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى در حق محکوم له محسن قدوسى به نشانى اصفهان خ امام 
خمینى بعد از پمپ بنزین دوم سمت راست فروشگاه الوم پارت با وکالت امیرحسین شیرانى بیدآبادى 
فرزند محمد به نشانى اصفهان خ طیب جنب پمپ بنزین طیب ساختمان ادارى تجارى مهتاب (9) 
طبقه دوم واحد 14 دفتر وکالت امیرحسین شیرانى و پرداخت مبلغ 11/349/000 ریال بابت هزینه 
اجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه 
اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل 
و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعســار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 
8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 

اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحــوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به 
دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود 
(ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز 
ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط 
محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجــراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1680 

شعبه 12 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/1/915
حصر وراثت

خانم نرگس امامى فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه 1220052523 به شرح دادخواست به کلاسه 
16/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر امامى 
قفرى فرزند نورا... به شماره شناسنامه 133 در تاریخ 94/6/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى 
گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدصادق امامى قفرى فرزند اصغر ش.ش 1220111971 
صادره از خوانســار 2- حجت امامى قفرى فرزند اصغر ش.ش 1220087130 صادره از خوانسار 
3- نرگس امامى قفرى فرزند اصغر ش.ش 1220052523 صادره از خوانسار 4- اعظم موسوى قفرى 
فرزند سیدخلیل ش.ش 122 صادره از خوانســار 5- آمنه نوروزى فرزند رضا ش.ش 23 صادره از 
خوانسار متوفى ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد ظرف یکماه از تاریخ 
نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر گواهى انحصار وراثت صادر خواهد 

شد. م الف: 34 بهارلوئى رئیس شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خوانسار/1/920
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409970351600671 شماره پرونده: 9209980351601642 شماره بایگانى شعبه: 
921750 خواهان : خانم زهرا میر فرزند على اکبر به نشانى خ کاوه خ گلستان خ هسا ك استاد شهریار ك 
شقایق 7 پ11، خوانده: آقاى محمد امیر دیوانى افشار (محمد افشار جم) به نشانى فعلاً زندان مرکزى 
اصفهان، خواسته: مطالبه نفقه، گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده به شرح زیر مبادرت 
به صدور راى مى نماید. راي دادگاه: خواسته خانم زهرا میر فرزند على اکبر به طرفیت آقاى محمدامیر 
دیوانى افشار (محمدافشار جم) مطالبه نفقه خویش است خواهان در توضیح اظهار داشته به موجب 
سند رسمى ازدواج از تاریخ 1368/6/31 در عقد زوجیت دائم خوانده قرار دارد و لیکن به سبب ارتکاب 
موارد گوناگون رفتارهاى مجرمانه نامبرده چند سال در حال تحمل حبس بوده و بعد از خلاصى از زندان 
نیز ایشان را رها کرده و از پرداخت نفقه او خوددارى خواستار صدور حکم بر محکومیت او به پرداخت 
آن است که با التفات به مفاد دادخواست و رونوشت مصدق سند رسمى ازدواج شماره 3757 تنظیم 
شده در دفتر رسمى ثبت ازدواج شماره 130 حوزه ثبت اصفهان که دلالت بر وجود رابطه زوجیت دائم 
بین خواهان و خوانده دارد و مشروح اظهارات خواهان در جلسه دادرسى و گواهى گواهان مبتنى بر 
تایید گفته خواهان حضور نیافتن خوانده در هیچ یک از مراحل دادرسى و ابلاغ نظریات کارشناسان 
بدوى و هیئت سه نفره و دیگر تحقیقات انجام گرفته دادگاه خواسته خواهان را محرز دانسته و به استناد 
به مواد 1106- 1107- 1111- 1204- 1206 قانون مدنى و با مبنا قراردادن مبلغ یکصد و چهل و پنج 
هزار ریال به عنوان نفقه روزانه خواهان در سال کنونى خوانده را به پرداخت مبلغ پانصد و نود و پنج 
میلیون و چهارصد و پانزده هزار ریال بابت مجموع نفقــه خواهان از تاریخ 1368/6/31 لغایت زمان 
صدور راى 1394/4/21 محکوم مى نماید. راى دادگاه غیابی است در مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در همین دادگاه است ضمناً خواهان مکلف به پرداخت مابه التفاوت هزینه دادرسى در 
حق صندوق دولت است. م الف: 1672 عرب پور رئیس شعبه 16 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان/1/922
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/210255- 1395/1/26 نظر به اینکه سند مالکیت 1 دانگ مشاع از 6 دانگ 
پلاك ثبتى شماره: 6509 فرعى از 12  اصلى واقع در بخش 14 اصفهان ذیل ثبت 138328 در صفحه 
182 دفتر املاك جلد 708 به نام محمد وفایى ریزى تحت شــماره چاپى مسلسل 217360 ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 794499 مورخ 
15/12/1394 به انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شــهود آن ذیل شماره: 74172 مورخ 
12/12/1394 به گواهى دفترخانه 1 اصفهان رسیده اســت مدعى است که سند مالکیت آن به علت 
جابجائى مفقود گردیده است و درخواســت صدور المثناي ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کســى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود 
مى باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده ســند مسترد گردد. بدیهى اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شــد. م الــف: 1845 حیدري رئیس اداره ثبت اســناد و امــلاك منطقه غرب 

اصفهان/1/923
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/210248- 1395/1/26 نظر به اینکه سند مالکیت 4 دانگ مشاع از 6 دانگ 
پلاك ثبتى شماره: 6509 فرعى از 12  اصلى واقع در بخش 14 اصفهان ذیل ثبت 105361 در صفحه 
24 دفتر املاك جلد 584 به نام منصور وفایى ریزى تحت شــماره چاپى مسلسل 813476 ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 794499 مورخ 
15/12/1394 به انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شــهود آن ذیل شماره: 74172 مورخ 
12/12/1394 به گواهى دفترخانه 1 اصفهان رســیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت 
جابجائى مفقود گردیده است و درخواســت صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد. بدیهى اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1848 حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب اصفهان/1/924
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/210251- 1395/1/26 نظر به اینکه سند مالکیت 1 دانگ مشاع از 6 دانگ 
پلاك ثبتى شماره: 6509 فرعى از 12  اصلى واقع در بخش 14  اصفهان ذیل ثبت 106818 در صفحه 
248 دفتر املاك جلد 591 به نام محمد وفایى ریزى تحت شــماره چاپى مسلسل 192886 ثبت و 

صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 794499 مورخ 
15/12/1394 به انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شــهود آن ذیل شماره: 74172 مورخ 
12/12/1394 به گواهى دفترخانه 1 اصفهان رســیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت 
جابجائى مفقود گردیده است و درخواســت صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد. بدیهى اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1846 حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب اصفهان/1/925
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/210727- 1395/1/28 نظر به اینکه آقاى غلامرضا احمدى زیارى با تسلیم 
یک برگ استشهاد شهود شــماره: 847205- 95/1/28 دفترخانه 129  اصفهان، مدعى مفقود شدن 
سند مالکیت شش دانگ پلاك شماره: 134/321 واقع در بخش 20 ثبت اصفهان که در ذیل ثبت 5437 
صفحه 181 دفتر جلد 24 املاك تحت شماره چاپى 027079 صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند 
انتقال شماره: 15717- 85/11/11 دفترخانه 129  اصفهان به نامبرده انتقال یافته و اظهار داشته که سند 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایى مفقود گردیده و تقاضاى صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
دفترچه سند مالکیت مذکور از درجه اعتبار ساقط و مقتضى است چنانچه سند مالکیت مفقودى جهت 
انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه گردید از انجام معامله خوددارى و آن را جهت اعمال مقررات 
به این اداره ارسال نمائید. انجام هر نوع معامله با سند مالکیت المثنى موکول به استعلام از این اداره 
مى باشد لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد. بدیهى اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1972 حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب اصفهان/1/926
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409970350401771 شماره پرونده: 9409980350400712 شماره بایگانی شعبه: 
940770 خواهان: آقاى على نوروزبخش فرزند قاسم به نشانى اصفهان بلوار آیینه خانه هتل پارك 
کدپستى: 8183647141 شماره ملى: 1286868191 شماره همراه: 09131145612، خوانده: آقاى 
مهدى عنبرزاده فرزند محمود به نشانى تهران خ سهروردى شمالى خ حقوقى ساختمان تارا زنگ دوم 
کدپستى: 8138797611 ، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
3- مطالبه وجه چک 4- تأمین خواسته. رأى دادگاه: در خصوص دعوى على نوروزبخش به طرفیت 
مهدى عنبرزاده به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 684677- 92/3/1 بانک رفاه کارگران 
و با احتساب خسارات دادرســى و تاخیر در تادیه نظر به ملاحظه رونوشت مصدق چک موضوع 
دعوى نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ در زمان رسیدگى مورخه 94/10/23 حضور به هم نرسانده 
واصولاً دفاعى در قبال دعوى مطروحه به عمل نیاورده است، فلذا با احراز بقاء دین، دعوى خواهان 
وارد تشخیص، مستنداً به مواد 310 و 314 قانون تجارت و 198و515 قانون آیین دادرسى مدنى و 
ماده واحده استفساریه تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک مصوب 1377 مجمع تشخیص 
مصلحت نظام خوانده را به پرداخت مبلغ 1/181/400/000 ریال و با احتساب هزینه دادرسى و نیز 
خسارت تاخیر در تادیه برمبناى شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که از تاریخ سررسید 
چک لغایت زمان اجراى حکم که در مرحله اجرایى محاسبه و وصول خواهد شد در حق خواهان 
محکوم مى نماید. این رأى غیابى بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این 

دادگاه مى باشد. م الف: 1671 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/1/928 
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351200035 شــماره پرونده: 9409980351200589 شماره بایگانی 
شــعبه: 940660 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شماره و شــماره دادنامه غیابى 
مربوطه 9409970351201749 محکوم علیه: مریم قاضى خوانســارى فرزند غلام حســین به 
نشانى مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ 60/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 4/400/000 ریال بابت خسارت دادرسى و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها 
(1- 30/000/000 ریال مــورخ 1394/03/302 -  2- 15/000/000 ریال مورخ 1394/02/30-  
3- 15/000/000 ریال مورخ 1394/02/15) لغایت زمان وصول براساس شاخص تورم اعلامى از 
سوى بانک مرکزى در حق محکوم له امیرحسین رخشاد فرزند محمدعلى به نشانى اصفهان خیابان 
بزرگمهر روبه روى اورژانس صدوقى تشک رویا کدپستى: 8158636873 کدملى: 1288365713 
با وکالت زهرا شرکت قناد فرزند مجتبى به نشــانى اصفهان خ بزرگمهر ابتداى خ هشت بهشت 
غربى مجتمع سروش طبقه چهارم واحد 27 همراه: 09132089770 و پرداخت مبلغ 3/000/000 
ریال بابت هزینه اجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (مــاده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى 
که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال 
قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت 
را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و مــاده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که 
باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 
1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1669 شعبه 12 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/1/930

صرفه جویى در شهردارى شهرضا با 
کاشت گل هاى فصلى

شهردار شــهرضا گفت: با کاشــت و تولید انواع 
گل هاى فصلى، شهردارى شــهرضا در این فصل 
گل کارى مبلغ پنج میلیارد ریال در خرید انواع گل 
و گیاه صرفه جویى اقتصادى و مصرفى دارد. رحیم 
جافرى با اشاره به تولید انواع گل هاى فصلى بهاره 
و تابستانه در گلخانه هاى شهردارى شهرضا اظهار 
داشت: با تولید انواع گل هاى فصل بهار و تابستان 
در واحد تولید نهال پارك ها و فضاى سبز شهرى، با 
صرفه جویى پنج میلیارد ریالى در هزینه هاى خرید 
گل هاى این فصل از ســال، شهردارى خود را براى 
بخشیدن رنگ و روى جدید به فضاى سبز شهرى 
آماده کرده اســت. وى افزود: این واحد براســاس 
سال هاى گذشته نسبت به تولید انواع گل هاى فصلى 
بهاره و تابستانه در واحد تولید گل و گیاه خود اقدام 
به کاشــت انواع گل هاى فصلى از قبیل اطلســى، 
گازانیا، میمون، ابرى، ســلوى، آهار، تاج خروس، 
تاج ملوك، پریوش، الیسوم، اکلانتوس، ناز آفتابى، 
نازگوشتى، ناز یخى و شمعدانى  به تعداد تقریبى یک 
میلیون نشــاء و گلدان کرده که پس از تکمیل دوره 
تولید، به زودى در سطح شهر و باغچه هاى پارك ها 
و میادین کشت مى شود. شهردار شهرضا گفت: این 
گل ها در گلخانه هاى فلزى و پیشرفته شهردارى با 
متراژ سه هزار متر مربع از اواخر بهمن ماه سال 1394 
به زیر کشــت رفته و به زودى به باغچه هاى سطح 

شهر منتقل  مى شود.

بلدیه

تولید نرم افزار نیروگاه
در دانشگاه خمینی شهر 

معــاون پژوهشــی دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 
خمینی شهر از تولید اولین نرم افزار کاربردي نیروگاهی 
اندرویدي کشور با عنوان« اسپاد نیرو »به منظور صدور 
کارت تعمیــرات با همکاري نیروگاه شــهید محمد 
منتظري اصفهان خبر داد. به گــزارش روابط عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی خمینی شهر، سیدعلی افتخاري 
افزود: رویه جاري در صدور کارت تعمیرات که یکی 
از کارهاي جاري و مهم در نیروگاه هاي کشور است 
نیازمند به کامپیوتر ثابتی در مکان مشخص است. وي 
اظهار داشت: با استفاده از نرم افزار تولید شده نیاز فوق 
مرتفع شــده و کاربران قابلیت صدور کارت را در هر 
نقطه و هر زمان دارند. افتخارى خاطرنشــان کرد: این 
طرح به عنوان طرح برون دانشگاهی و نظر به نیازمندي 
تعامل بین صنعت و دانشگاه در نیروگاه شهید منتظري 
اصفهان انجام گرفته که قابلیت بهره برداري در تمامی 
نیروگاه هاي کشور را دارد وگام مهمی در توسعه ارتباط 

صنعت با دانشگاه به شمار می رود.

دانشگاه

j
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راي اصلاحى
پرونــده:  شــماره   9509970352800093 دادنامــه:  شــماره 
9309980359400266 شماره بایگانى شعبه: 940077 شکات: 1- آقاى 
مهدى رضایى فرزند رضا به نشــانى خمینى شــهر خ قائمیه کوچه میلاد 
پ23،  2- آقاى مهدى کنگازیان فرزند عباس به نشــانى خ جى خ کنگاز 
پ42،  3- آقاى حسین الماسى فرزند غلامرضا به نشانى خ جى خ کنگاز ك 
شمشاد پ1،  4- آقاى فتح ا... امیرپور فرزند على همت به نشانى میدان امام 
بازار بزرگ حوزه علمیه صدر بازار، متهم: آقاى داود سلطان پور فرزند على 
به نشانى مجهول المکان، اتهام  : تحصیل مال از طریق نامشروع، گردشکار: 
دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل 
مبادرت به صــدور راى تصحیحى مى نمایــد. راى تصحیحى دادگاه: نام 
خانوادگى متهم ردیف اول در دادنامه 342-94 داود سلطان پور است که 
سهواً داود سلطانى قید شده اســت و بدینوسیله اصلاح و راى تصحیحى 
صادر و اعلام مى گردد. این راى در غیابى بودن و قابلیت تجدیدنظرخواهى 
تابع راى اصلى است. ارائه رونوشــت از راى اصلى بدون این راى ممنوع 
است. م الف: 1670 تقى یار رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(102 جزایى سابق)/1/929

ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9509970354700029 دادنامــه:  شــماره 
9009983635500171 شماره بایگانى شعبه: 900811 شکات: 1- آقاى 
مجید متغیر به نشــانى خ صمدیه غربى ك 44 ك ش مصطفى جوادى 2- 
آقاى احسان اداودى با وکالت خانم زهره اعرابیبه به نشانى خ وحید نبش 
خ حسین آباد ساختمان عسگرى طبقه 2 واحد 2، متهمین: 1- آقاى ابوذر 
تقیان فرزند ذبیح ا... به نشانى مجهول المکان 2- آقاى قدیرعلى محمدى 
فرزند رمضان با وکالت آقاى مصطفى مســتأجران فرزند اکبر به نشــانى 
اصفهان خیابان مقداد (آتش) نبش کوچه شــماره 5 ساختمان زیتون طبقه 
دوم، اتهام  : عضویت در شرکتهاى هرمى به منظور اخلال در نظم اقتصادى 
کشور، گردشکار: دادگاه با بررسى اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در 
خصوص اتهام آقایــان: 1- داود تقیان دینانى با نام مســتعار ابوذر فرزند 
ذبیح ا... 2- قدیرعلى محمدى دینانى فرزند رمضان مبنى بر اخلال در نظام 
اقتصادى کشور از طریق فعالیت در شرکت هرمى گلدکوئیست موضوع 
کیفرخواست دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان و شکایت آقایان احسان 
آداودى بر علیه آقاى قدیرعلى محمدى و شکایت آقاى مجید متغیر علیه 
متهم ردیف اول که دادگاه محترم تجدیدنظر اســتان اصفهان طى دادنامه 
شــماره 1192- 94 مورخ 94/10/2 اعلام فرموده اند که نسبت به این دو 
شکایت راجع به رد مال اظهارنظر نگردیده است دادگاه نظر به محتویات 
پرونده و با توجه به اوراق 115 و 117 و تحقیقات به عمل آمده در پرونده 
و کیفرخواست صادره و عدم حضور و دفاع متهم ردیف اول در هیچیک 
از مراحل رسیدگى و اظهارات وکیل متهم ردیف دوم واخواهى و با توجه 
به احراز بزهکارى آنان در مرحله بدوى توسط ریاست محترم وقت شعبه 
طى دادنامه شماره 1509- 920 مورخ 1390/11/6 لذا مستنداً به ماده واحده 
الحاقى یک بند و یک تبصره به قانون مجازات اخلال گران در نظام اقتصادى 
کشور و از حیث جنبه خصوصى جرم متهم ردیف اول را به رد مبلغ پنجاه 
میلیون ریال در حق آقاى مجید متغیر و متهم ردیف دوم را به رد مبلغ بیست 
و چهار میلیون ریال در حق آقاى احســان آداودى محکوم مى نماید. راى 
دادگاه نســبت به متهم ردیف دوم حضورى و ظرف مدت بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم تجدیدنظر اســتان 
اصفهان است. و نســبت به ردیف اول غیابى و ظرف مدت بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه بوده و پس از آن ظرف مدت 20 
روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر اســتان اصفهان است. 
م الف: 1673 صیاف زاده رئیس شعبه 121 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(121 جزایى سابق)/1/918

ابلاغ 
شــماره ابلاغیــه: 95101003529000339 شــماره پرونــده: 
9409980358000397 شــماره بایگانی شــعبه: 950073 شاکى آقاى 
علیرضا یزدان پرست فرزند کهزاد شکایتى به طرفیت متهم راشن جمالى 
با موضوع جعل امضاء یا مهر تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 103 دادگاه کیفري دو شهر اصفهان (103 
جزایى سابق) واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 337  ارجاع و به کلاسه 
9409980358000397 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن و ساعت تعیین 
شده اســت. به علت مجهول المکان بودن متهم راشن جمالى و به تجویز 
ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا متهم راشن جمالى پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 1666 شــعبه 103 دادگاه کیفرى دو شــهر اصفهان 

(103 جزایى سابق)/1/932

ابلاغ
شماره: 35/95 د 28- 95/1/23 نظر به اینکه آقاي حجت ا... علیزاده فرزند 
نصرا... به اتهام خیانت در امانت حســب شکایت آقاي داریوش چراغیان 
فرزند نصرا... از طرف این دادیاري در پرونده کلاسه 35/95 د/28 تحت 
تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن 
نگردیده اســت لذا، بدینوســیله در اجراي ماده 115 قانون آئین دادرسی 
دادگاههــاي عمومی و انقلاب در امــور کیفري مراتب بــه نامبرده ابلاغ 
تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی در شــعبه 28 دادیاري دادسراي 
عمومی اصفهان واقع در خیابان آتشــگاه، دادســراي ناحیــه 2 اصفهان 
جهت پاســخگویی به اتهام خویش حاضر شود. در صورت عدم حضور 
پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد گردید. 
م الف: 1674 شــعبه 28 دادیارى دادســراي عمومی و انقلاب شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/917

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى  

برابر آراء صادره هیات هاى اول و دوم و سوم و چهارم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
1. راى شماره 35847-1394/06/19 هیأت چهارم خانم فهیمه سبحانى به شناسنامه شماره 10601  کدملی 
1292634669  صادره اصفهان فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره یک اصلی واقع در اصفهان بخش 18 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که 
بموجب سند شماره ى 69628 مورخ 1388/07/05 دفتر 60 اصفهان مالکیت دارد.ضمنا بموجب سند 

رهنى 78310 مورخ 1389/11/21 دفتر 60 اصفهان در قبال مبلغ 400000ریال در رهن مى باشد 
2. راى شماره 36460-1394/06/25 هیأت سوم آقاي احمد مکتوبیان بهارانچى به شناسنامه شماره 21 
کدملی 1290008906 صادره اصفهان فرزند نعمت اله نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 220/75 مترمربع از پلاك شماره 316/1 فرعى از 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسندشماره ى 755 مورخ 1388/07/21 و سند 812 مورخ 1388/08/04 

دفترخانه 305  
3. راى شماره 36459-1394/06/25 هیأت سوم خانم الهه کاظمى زهرانى به شناسنامه شماره 3072 
کدملی 1286123887 صادره اصفهان فرزند على نسبت به یک دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 220/75 مترمربع از پلاك شماره 316/1 فرعى از 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسندشماره ى 755 مورخ 1388/07/21 و سند 812 مورخ 1388/08/04 

دفترخانه 305  
4. راى شماره 3658-1394/06/25 هیأت سوم خانم صفیه ابراهیمى زهرانى به شناسنامه شماره 1760 
کدملی 1283261863 صادره خمینى شهر فرزند مرتضى نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 220/75 مترمربع از پلاك شــماره 316/1 فرعى از 6 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسندشماره ى 755 مورخ 1388/07/21 و سند 812 مورخ 

1388/08/04 دفترخانه 305
5. راى شماره 36439-1394/06/25 هیأت سوم خانم فاطمه درخشان زاده به شناسنامه شماره 16270 
کدملی 4722336083 صادره کربلا فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
109/97 مترمربع از پلاك شماره 790 فرعى از 19 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ازسندشماره ى 35573 مورخ 1387/04/03 دفترخانه 112 اصفهان 
6. راى شماره 36443-1394/06/25 هیأت ســوم آقاي على ابراهیمى هراتمه به شناسنامه شماره 22 
کدملی 5419598779 صادره مبارکه فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
84/85  مترمربع از پلاك شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 

مالک رسمى حسین علیخانى کوجانى 
7. راى شماره 38795-1394/07/25 هیأت اول اقاى حسین گودرزى  به شناسنامه شماره  979  کدملی  
1159444951   صادره  فریدن  فرزند  حیدر  ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 111/81  مترمربع از پلاك 
شــماره  45  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى احمداقا 

اقابابائى خوزانى 
8. راى شماره 38807-1394/07/25 هیأت اول خانم زهرا امینى علویجه  به شناسنامه شماره  116  کدملی  
1091930139   صادره  نجف آباد  فرزند  کاظم  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 200/45  مترمربع از پلاك 
شماره  68  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى عباس کریمى 
9. راى شماره 39186-1394/07/27 هیأت دوم اقاى مهدى صباغى رنانى به شناسنامه شماره  8  کدملی  
1290200165   صادره  خمینى شهر  فرزند  عزیزاله ششدانگ مغازه به مساحت 51  مترمربع از پلاك 
شماره  3382  فرعى از  18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى 

محمدحسن زیبائى 
10. راى شماره 39172-1394/07/27 هیأت دوم اقاى مرادعلى نامدارى به شناسنامه شماره  368  کدملی  
4689193886   صادره  اردل  فرزند  خونکار  ششدانگ ساختمان به مساحت 128/90  مترمربع از پلاك 
شماره  33  فرعى از  11  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 

79و580 دفتر 342و198 املاك 
11. راى شماره 39500-1394/07/30 هیأت چهارم خانم طیبه مارانی به شناسنامه شماره 31 کدملی 
1286679117 صادره فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 267/38 مترمربع 
پلاك شماره96 فرعی از16 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از سند ثبت 

شده در صفحه 143دفتر 145  
12. راى شماره 44452-1394/09/22 هیأت سوم آقاي حسین خانیان به شناسنامه شماره 64 کدملی 
1293219029 صادره خمینى شهر فرزند حیدر نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 
مترمربع از پلاك شماره 320 فرعى از 36  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  
که طبق گزارش کارشناسى مورد تقاضا در قسمت مجهول قراردارد وبایستى به نام متقاضى درخواست  

ثبت مفروزى پذیرفته شود 
13. راى شماره 42213-1394/08/27 هیأت چهارم خانم صدیقه علینقیان به شناسنامه شماره 153 کدملی 
1283068966 صادره اصفهان فرزند احمد نسبت به شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 26/80 مترمربع 
پلاك شماره 543فرعی از3 اصلی واقع در اصفهان بخش 14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان تأئید از سند 

ثبت شده در صفحه 323و384دفتر 805 و4 
14. راى شماره 42226-1394/08/27 هیأت چهارم آقاي حسین کریمی به شناسنامه شماره 556 کدملی 
1110914806 صادره فلاورجان فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 180/40 مترمربع 
پلاك شماره 46فرعی از 6اصلی واقع در اصفهان بخش  14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از سند ثبت شده  

درصفحه 594دفتر520  وصفحه328 دفتر396تمامت 180سهم مشاع ازپلاك مذکورمیباشد 
15. راى شماره 42244-1394/08/27 هیأت چهارم آقاي حسین ایمري نژاد به شناسنامه شماره 374 
کدملی 1971288756 صادره مسجد سلیمان فرزند شکرخدا  نسبت به شش دانگ یک باب خانه به 
مساحت 131/93 مترمربع پلاك شماره ف68اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان از مالک رسمى حسن مهرى دهنوى 
16. راى شــماره 42387-1394/08/29 هیأت ســوم آقاي محمد عســگري به شناســنامه شماره 
175 کدملــی 1290337608 صــادره اصفهــان فرزنــد محمــود نســبت بــه ششــدانگ یک 
باب ســاختمان  بــه مســاحت 228 مترمربــع پــلاك شــماره 722 فرعــی از 19 اصلــی واقع 
در اصفهان بخش 14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از ســند ثبت شــده در صفحــه 485دفتر 294

املاك 
17. راى شماره 42360-1394/08/29 هیأت سوم آقاي على پیرنجم الدین به شناسنامه شماره 81 کدملی 
1283369461 صادره اصفهان فرزند یداله نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 433 مترمربع 
از پلاك شماره 48 فرعى از 23 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسند 

ثبت شده در صفحه 24 دفتر 188 
18. راى شماره 42349-1394/08/29 هیأت سوم آقاي محمدتقى فقیهى رنانى به شناسنامه شماره 8502 
کدملی 1283194295 صادره اصفهان فرزند محمود  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
189/93 مترمربع از پلاك شماره  3279 فرعى از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان ازسند ثبت شده درصفحه 301و583دفتر 67و624املاك از مالک رسمى وراث احمدر ضا بلندى 
19. راى شماره 42501-1394/08/30 هیأت سوم آقاي بابک غفوري به شناسنامه شماره 12315 کدملی 
1282906232 صادره اصفهان فرزند ناصر نسبت به یک ویک پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
20. راى شماره 42502-1394/08/30 هیأت سوم خانم زهرا تردست به شناسنامه شماره 24142 کدملی 
4722412741 صادره عراق فرزند غلامعلی نسبت به ســه  پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
21. راى شماره 42503-1394/08/30 هیأت سوم آقاي محمد نایب پور به شناسنامه شماره 5 کدملی 
2411134274 صادره آباده فرزند یداله  نسبت به  سه  پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
22. راى شماره 42504-1394/08/30 هیأت سوم خانم مهري خانعلی به شناسنامه شماره 1045 کدملی 
1287842690 صادره اصفهان فرزند محمد  نسبت به یک ویک پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
23. راى شماره 42505-1394/08/30 هیأت سوم خانم توران مهتابی به شناسنامه شماره 1277 کدملی 
1816864773 صادره آبادان فرزند حسن  نسبت به یک ویک پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
24. راى شماره 42506-1394/08/30 هیأت سوم خانم زهره ربیعی به شناسنامه شماره 17248 کدملی 
1218701803 صادره گلپایگان فرزند علی  نسبت به ســه  پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
25. راى شماره 42507-1394/08/30 هیأت سوم آقاي قربانعلی رباطی به شناسنامه شماره 13 کدملی 
1219359688 صادره گلپایگان فرزند محمد  نسبت به  سه پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
ساختمان . به مساحت 208/26 مترمربع پلاك شماره  28 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى ابراهیم ابراهیمى 
26. راى شماره 43456-1394/09/08 هیأت دوم اقاى عباسعلى آقاابراهیمى به شناسنامه شماره  399  
کدملی  1285344677  صادره اصفهان  فرزند  حسن  ششدانگ ساختمان  به مساحت   318/33  مترمربع 
از پلاك شماره 822  فرعى از 26  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازمالک 

رسمى حسن اقا ابراهیمى ازموردثبت صفحه 277 دفتر 112 املاك 
27. راى شماره 43469-1394/09/08 هیأت دوم خانم صدیقه امینى افارانى  به شناسنامه شماره  31  کدملی  
1290186871  صادره  اصفهان  فرزند  محمدعلى  ششدانگ ساختمان به مساحت   254/25  مترمربع از 
پلاك شماره  567/1  فرعى از 25  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان  ازاسناد 

6374-81/4/22 و 9482-82/5/18 و 18194-85/8/16 دفترخانه 105 اصفهان 
28. راى شماره 43468-1394/09/08 هیأت دوم خانم خاطره آغاجان تراب  به شناسنامه شماره  560  
کدملی  1286003083  صادره  اصفهان  فرزند  خسرو نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ ساختمان به 
مساحت   247/75  مترمربع از پلاك شماره  49  فرعى از 27  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى جعفر رضائى 
29. راى شماره 43467-1394/09/08 هیأت دوم اقاى پرویز صادقى برزانى  به شناسنامه شماره  2678  
کدملی  1285966767  صادره  اصفهان  فرزند  رجبعلى نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ ساختمان 
به مساحت   247/75  مترمربع از پلاك شماره  49  فرعى از 27  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى جعفر رضائى 
30. راى شماره 43484-1394/09/08 هیأت دوم اقاى احمد هوشیار مقربى به شناسنامه شماره  108  
کدملی  1818029537  صادره  آبادان  فرزند  محمدرضا  ششدانگ ساختمان به مساحت   131/12  مترمربع 
از پلاك شماره 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حاج 

على اکبرزارع بهرام ابادى 
31. راى شماره 43798-1394/09/12 هیأت اول اقاى سیدعلى حسینى به شناسنامه شماره 16  کدملی 
1290176541  صادره اصفهان  فرزند سیدابوالقاسم  ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  334/70   مترمربع 
از پلاك شــماره  3128 فرعى  از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان 

ازموردثبت صفحه 143 دفتر 820  املاك 
32. راى شماره 43805-1394/09/12 هیأت اول اقاى مسعود قربانى به شناسنامه شماره 327  کدملی 
1284558886  صادره اصفهان  فرزند عباسعلى نســبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت  96/75   مترمربع از پلاك شماره  279 فرعى از 11  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حاجیه فاطمه وصدیقه وگوهرشیرانى بیدابادى ازموردثبت صفحه 

175و178و98 دفتر 374و686 املاك 
33. راى شــماره 43806-1394/09/12 هیــأت اول خانــم افتخارالســادات مومنى به شناســنامه 
شــماره 1057  کدملــی 1284566188  صادره اصفهان  فرزند رضا  نســبت به ســه دانگ مشــاع 

از  ششــدانگ یکبابخانه  به مســاحت  96/75   مترمربع از پلاك شــماره  279 فرعــى از 11  اصلی 
واقــع در اصفهان بخــش 14 حــوزه ثبت ملک غــرب  اصفهــان ازمالک رســمى حاجیه فاطمه 
وصدیقــه وگوهرشــیرانى بیدابــادى ازموردثبــت صفحــه 175و178و98 دفتــر 374و686 

املاك 
34. راى شماره 43775-1394/09/12 هیأت اول اقاى احمد باباصفرى زمانى  به شناسنامه شماره 164  
کدملی 4132139875  صادره  بروجرد  فرزند  اکبر  ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  130/30   مترمربع 
از پلاك شماره  818 فرعى از 17  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک 

رسمى باقر صباغ رنانى ازموردثبت صفحه 217 دفتر 135 املاك 
35. راى شماره 43770-1394/09/12 هیأت اول خانم اقدس شاه سنائى به شناسنامه شماره 32  کدملی 
1290120684  صادره  اصفهان  فرزند  عباس  ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  314   مترمربع از پلاك 
شماره  253  فرعى از 21  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى 

صغرى شاه سنائى ازموردثبت صفحه 556 دفتر 73 املاك 
36. راى شماره 43768-1394/09/12 هیأت اول اقاى على صالحى خواه   به شناسنامه شماره 27  کدملی 
1290092990  صادره  اصفهان  فرزند  حسین  ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  277/87   مترمربع از 
پلاك شماره  210  فرعى از 7  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت 

صفحه 502و505 دفتر 417 املاك
37. راى شــماره 44609-1394/09/23 هیأت دوم اقاى اکبر راهدان  به شناسنامه شماره  19  کدملی 
6329918775  صادره لردگان  فرزند خانعلى ششــدانگ  ساختمان  به مساحت  154/82   مترمربع از 
پلاك شماره  31  فرعى از  25  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازسند 

135404-86/6/13 دفترخانه 64 اصفهان 
38. راى شماره 44616-1394/09/23 هیأت دوم اقاى امیرعباس شریعتى  به شناسنامه شماره  4150  
کدملی 1142429458  صادره خمینى شهر  فرزند احمد ششــدانگ  ساختمان  به مساحت  233/09   
مترمربع از پلاك شماره  459  فرعى از 15  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان 

ازموردثبت صفحه 370 دفتر 52 املاك 
39. راى شــماره 44611-1394/09/23 هیأت دوم اقاى اسداله مانیان سودانى  به شناسنامه شماره  46  
کدملی 1289837716  صادره اصفهان  فرزند عبدالحسین ششدانگ  ساختمان  به مساحت  198/30   
مترمربع از پلاك شماره  34  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت 

صفحه 395 دفتر 193 املاك 
40. راى شماره 44910-1394/09/25 هیأت سوم آقاي علیرضا نوروزي به شناسنامه شماره 34 کدملی 
1159855722 صادره فرزند صفرعلی نســبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 79/35 
مترمربع از پلاك شماره  67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسند شماره 

20390مورخ 1354/02/20 دفتر خانه 95 اصفهان از مالک رسمى حسنعلى نجاران 
41. راى شماره 44922-1394/09/25 هیأت سوم آقاي محمد مهدي وهابی به شناسنامه شماره 237 
کدملی 1290239770 صادره فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144/29 
مترمربع از پلاك شماره  2840 فرعى از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

ازسند  ثبت شده در صفحه 96دفتر 766 
42. راى شماره 44928-1394/09/25 هیأت ســوم آقاي رضا زالی به شناسنامه شماره 1983 کدملی 
1159065527 صادره فرزند جلیل نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 54 مترمربع از 
پلاك شماره  68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى رضا 

رنجکش عاشق ابادى 
43. راى شماره 45114-1394/09/28 هیأت سوم آقاي احمد رحمانى پور به شناسنامه شماره 232 کدملی 
1289835977 صادره اصفهان فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
189/60 مترمربع از پلاك شماره  1458 فرعى از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مالک رسمى بتول اعتصامى 
44. راى شماره 45175-1394/09/28 هیأت سوم آقاي محمدعلى صادقى به شناسنامه شماره 3305 
کدملی 1282994417 صادره مرکزى فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
165/12 مترمربع از پلاك شماره 876 فرعى از 16 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ازسند ش ثبت شده در صفحه 397دفتر 371 
45. راى شماره 45181-1394/09/28 هیأت سوم آقاي سیدامین اله عسکرى کرچگانى به شناسنامه شماره 
11 کدملی 6209847528 فرزند سیدمهدى نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 115/68 
مترمربع از پلاك شماره 191 فرعى از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

از مالک رسمى هادى صادقى 
46. راى شماره 45197-1394/09/25 هیأت سوم آقاي علیرضا حاجى رضائى به شناسنامه شماره 1430 
کدملی 1159059985 صادره فریدن فرزند محب على نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
147/58 مترمربع از پلاك شماره  45 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 

مالک رسمى فتح اله اقابابایى 
47. راى شماره 45206-1394/09/28 هیأت سوم آقاي مهدى رحمانى پور به شناسنامه شماره 11279 
کدملی 1283224054 صادره اصفهان فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
176/10 مترمربع از پلاك شماره 1458 فرعى از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان از مالک رسمى بتول اعتصامى رنانى 
48. راى شماره 45068-1394/09/28 هیأت سوم آقاي امیر جاوید به شناسنامه شماره 52828 کدملی 
1280417579 صادره اصفهان فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 204/40 
مترمربع از پلاك شماره  291 فرعى از 12 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

ازسند  ثبت شده در صفحه 127دفتر 438 
49. راى شماره 45510-1394/09/29 هیأت چهارم خانم سهیلا ابراهیمی به شناسنامه شماره 3349 
کدملی 1282993976 صادره اصفهان فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 184/40 
مترمربع از پلاك شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از 

حسین قربانى که از مالکین مى باشد را خریدارى نموده است  
50. راى شماره 45519-1394/09/29 هیأت چهارم آقاي محمد حسن کمالی به شناسنامه شماره 57 
کدملی 1141492229 صادره خمینی شهر فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
220/83 مترمربع از پلاك شماره 136/1 فرعى از 45 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان که مع الواسطه از ابراهیم و غلامحسین و اسداله کمالى و احمد و حیدر کاظمى که مالک مى 

باشد را خریدارى نموده است
بدیهى اســت درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادرخواهدشــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1395/01/18 تاریخ انتشــار نوبت دوم:  1395/02/04 

م الف:  633 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/1/292
اجراییه

شماره: 546/94- 94/12/27 به موجب راي شماره 652 تاریخ 94/7/13 حوزه 17 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمودرضا صدرى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ سی و شش میلیون و سیصد هزار ریال بابت اصل خواسته و یکصد و نود و پنج هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 618371- 79/3/5 (بیست 
و هفت میلیون ریال) 705932- 79/2/2 (نه میلیون و سیصد هزار ریال) بابت لغایت اجراى حکم در حق 
خواهان شهربانو ملکى به نشانى اصفهان پارك لاله دینان کوچه برج کوچه شاهد پلاك 332 و نیم عشر 
حق الاجرا در حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. شــعبه 17 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/1/1017
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده 
است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شــماره 139460302018007095 کلاســه پرونــده 1391114402035000387 آقاي 
سید على حسینى فرزند سیدتراب به شــماره شناســنامه 742 صادره از فریدن نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 134,37 مترمربع احداثى بر روى قســمتى از پــلاك 28 اصلى واقع در 
شهرك ولیعصر بخش 16 ثبت اصفهان خریداري بطور مع الواســطه از آقاى قدیر سعیدى خرزوقى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/19 م الف:  37/109 حبیبی رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/643
مزایده

دایره اجراى احکام مدنى دادگسترى خمینى شهر در پرونده کلاسه 890019   اجرا له آقاى احمد حاج 
هاشمى به طرفیت آقاى على میرزائیان به خواسته مطالبه، در نظر خودرو پژو پارس به شماره انتظامى 
194 م 64  ایران 15 که کارشناس رسمى دادگســترى ارزش آن را معادل 210/000/000 ریال ارزیابى 
نموده را از طریق مزایده به فروش رساند، لذا جلسه مزایده روز سه شنبه 95/2/21 ساعت 10 صبح در 
محل اجراى احکام مدنى دادگسترى خمینى شهر برگزار مى گردد و طالبین مى توانند ظرف 5 روز قبل از 
مزایده به نشانى: خمینى شهر، پارکینگ حجت مراجعه و از نزدیک مورد مزایده را بازدید نمایند. خریدار 
کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. خریدار مى بایستى10٪ قیمت پیشنهادى را فی المجلس و 
مابقى را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگستري واریز نماید، در غیر این صورت ٪10 
اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و مزایده تجدید مى گردد. م الف: 129  

اجراي احکام مدنى دادگسترى شهرستان خمینى شهر/1/751
حصر وراثت

آقاى اسماعیل شمس داراي شناسنامه شماره 35  به شرح دادخواست به کلاســه 13/95 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان صفدر شمس مورکانى 
بشناســنامه 10 درتاریخ 94/10/17  اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- نزهت شــمس مورکانى ش.ش 26 همســر متوفى 2- ابراهیم شمس 
ش.ش 5 فرزند 3- اسماعیل شمس ش.ش 35 فرزند 4- زهرا شــمس ش.ش 10 فرزند 5- مهتاب 
شــمس ش.ش 1060 فرزند 6- مریــم شــمس ش.ش 683 فرزند 7- معصومه شــمس ش.ش 
394 فرزنــد 8- حدیث شــمس ش.ش 221 فرزند 9- هاجــر شــمس ش.ش 41 فرزند ولاغیر. 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 63 شــعبه دوم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان 

باغبهادران/1/757
مزایده

اجراى احکام شــعبه 6 دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد مزایده اى با مشخصات زیر برگزار نماید. 
پرونده کلاسه 940254 له شرکت مهندسین مشاوره بازرسى ناظران و سید مهدى صلاح اصفهانى با 
وکالت مجید فراهانى محکوم علیه سید على آسایش با وکالت شهریار قهرکى و ماهان امیرى به آدرس: 
اصفهان سى و سه پل- مجتمع کوثر- طبقه ششم – واحد 832. مورد مزایده 5/689 حبه از 72 حبه پلاك 
ثبتى 5190/2580 (2580 فرعى از  اصلى15190) بخش 5 ثبت اصفهان که بدهى مبلغ 2/264/241/529 
ریال در حق محکوم لهم و مبلغ 106/297/215 ریال بابت نیم عشر دولتى مى باشد که جمع بدهى مبلغ 
2/370/538/744 ریال مى باشد. اوصاف ملک طبق نظر کارشناسى: محل مورد بازدید به شماره پلاك ثبتى 
15190/2580 (فرعى 2580 از اصلى 15190 باقیمانده که چند شماره فرعى از آن مجزا شده به مساحت 
شش دانگ 450/22 مترمربع واقع در کوهسار بخش 5 ثبت اصفهان که از سمت غرب به طول 34/5 متر به 
خیابان پروین اعتصامى از سمت جنوب به طول 13/05 متر به خیابان 10 مترى و از سمت شمال به طول 
13/05 متر به پلاك مجاور در سمت شرق به طول 34/50 متر به پلاك محدود مى گردد و داراى 4 جلد سند 
مالکیت به شرح جدول زیر مى باشد: 1- شماره ملک: 15190/2580 شماره ثبت: 65270 صفحه 206 
دفتر: 102 خروجى میزان مالکیت: 3 دانگ مشاع، شماره دفترچه مالکیت: 3/107730، 2- شماره ملک: 
15190/2580 شماره ثبت: 65271 صفحه: 281 دفتر 102 خروجى، میزان مالکیت: 1/5  دانگ مشاع، شماره 
دفترچه مالکیت: 3/107731، 3- شماره ملک: 15190/2580 شماره ثبت: 65272 صفحه: 284، دفتر: 102 

خروجى میزان مالکیت: 1 دانگ مشاع، شماره دفترچه مالکیت: 3/107732، 4- شماره ملک: 15190/2580 
شماره ثبت: 65273، صفحه: 287، دفتر: 102 خروجى، میزان مالکیت: نیم دانگ مشاع، شماره دفترچه 
مالکیت: 3/107733، جمع کل: 6 دانگ. از جمله شش دانگ پلاك ثبتى 15190/2580 به میزان سه دانگ 
مشاع آقاى سید على آسایش و سه دانگ مشاع  همسرشان مالک اند و بر روى عرصه پلاك ثبتى موصوف 
یک ساختمان سه طبقه با قدمت حدود 30 سال با اسکلت فلزى و سقف تیرآهن و آجر و درب و پنجره 
خارجى پروفیل فلزى شیشه خر، درب هاى داخلى چوبى و سطوح داخلى دیوارها و سقف گچى و رنگ و 
کف سرویس هاى بهداشتى و آشپزخانه سرامیک بدنه کاشى و داراى اشتراکات برق، آب و گاز و تلفن مى 
باشد و سیستم گرمایش بخارى گازى و سرمایش کولر آبى مى باشد. بنا به مراتب فوق و باتوجه به موقعیت 
محل مساحت عرصه و اعیان و نوع کاربرى و سایر اموال مؤثر در ارزیابى به خصوص رکود بازار مسکن و 
مستغلات جمعاً مبلغ 30/000/000/000 ریال (سه میلیارد تومان ارزیابى و اعلام نظر مى گردد) بنابراین سهم 
آقاى سید على آسایش جمعاً مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون تومان ارزش دارد. زمان چهارشنبه 95/2/22 
ساعت 10 صبح، مکان: اصفهان، خیابان نیکبخت، دادگسترى کل اصفهان، ساختمان اجراى احکام حقوقى، 
طبقه چهارم، شعبه 6 احکام حقوقى اصفهان. طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل ازمزایده ضمن هماهنگى با 
این اجرا از این ملک در آدرس اصفهان-خیابان جى-خیابان پروین اعتصامى- بعد از چهارراه صباحى- نبش 
کوچه على معمارزاده- دبستان غیرانتفاعى دخترانه خجستگان دیدن کرده و با سپردن 10٪ ارزش اموال به 
شماره حساب 2111290210008 بانک ملى دادگسترى اصفهان و ارائه فیش به این اجرا در جلسه مزایده 
شرکت کنند مزایده از قیمت پایه شروع مى شود و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. 

اجراى احکام شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان/1/782
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/210151-1395/1/26 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ ساختمان پلاك 
شماره 25/3207 واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام زهره جوانى جونى 
فرزند جواد در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ 95/2/29 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

م  الف: 1718 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/1/793
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده 
است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

1- برابر راي شماره 139460302018007349 کلاسه پرونده 1392114402018001680 آقاي محمد 
فتاحى دولت آبادى فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 7342 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ 
یک باب سوله و مغازه هاى متصله به مساحت 348,90 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 320 
اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبــت اصفهان خریدارى بطور مع الواســطه از آقاى على فتاحى 

دولت آبادى. 
2- برابر راى شماره 139460302018007351 کلاسه پرونده 1392114402018001683 متقاضى 
خانم معصومه فتاحى دولت آبادى فرزند على بشماره شناسنامه 76 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ 
یک باب سوله به مساحت 372,71 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 435 اصلى واقع در دولت آباد 

بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى به طور مع الواسطه از آقاى عباسعلى ثابت راسخ. 
3- برابر راى شماره 139460302018007350 کلاسه پرونده 1392114402018001681 آقاى محمد 
فتاحى دولت آبادى فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 7342 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 234,57 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 389 اصلى واقع در بخش 16 ثبت 
اصفهان خریدارى به طور مع الواسطه از آقاى عبدالمحمود رحیمى دولت آبادى. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1395/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/19 م الف:37/129 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان برخوار/1/798
حصر وراثت

آقاى عزت ا... فروغى فرزند جواد داراي شماره شناسنامه 15 به شرح دادخواست به کلاسه 1395/83 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جواد فروغى فرزند 
محمدعلى به شماره شناسنامه 1848 در تاریخ 1394/10/19 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى گفته 
ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- آقاى: ولى ا... فروغى فرزند جواد به شماره شناسنامه 28 صادره از حوزه 
یک خوانسار 2- آقاى: عزت ا... فروغى فرزند جواد به شماره شناسنامه 15 صادره از حوزه یک خوانسار 
3- آقاى: هدایت ا... فروغى فرزند جواد به شماره شناسنامه 3167 صادره از حوزه یک مرکزى خوانسار 
4- آقاى: بهرام فروغى فرزند جواد به شماره شناسنامه 67 صادره از حوزه یک خوانسار 5- خانم: بهجت 
فروغى فرزند جواد به شماره شناسنامه 2624 صادره از حوزه یک خوانسار 6- خانم: نسرین فروغى 
فرزند جواد به شماره شناسنامه 3166 صادره از حوزه یک خوانسار 7- خانم: عالیه یاسینى فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 127 صادره از حوزه یک خوانسار. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد ظرف 
یکماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر گواهى انحصار وراثت 
صادر خواهد شد. م الف: 32   اردى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف یک شهرى شهرستان 

خوانسار/1/821
حصر وراثت

آقاى مهرداد مهدویان فرزند محمدمهدى داراي شناسنامه شماره 722 به شرح دادخواست به کلاسه 91/95 
حل2 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زیبا شریفى 
فرزند اقا میرزا ابوالقاسم به شماره شناسنامه 1403 در تاریخ 89/4/6 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى 
گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- منوچهر مهدویان فرزند محمدمهدى ش.ش 254 صادره از 
خوانسار 2- بهمن مهدویان فرزند محمدمهدى ش.ش 182 صادره از خوانسار 3- مهرداد مهدویان فرزند 
محمدمهدى ش.ش 722 صادره از تهران متوفى ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد 
او باشد ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر 
گواهی انحصار وراثت صادر خواهد شد. م الف: 33 بهارلویى رئیس شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان خوانسار/1/823
حصر وراثت

آقاى محمد عزیزى فرزند عزیزا... داراي شناسنامه شماره 16 به شرح دادخواست به کلاسه 1395/81 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزا... عزیزى فرزند 
غلامحسن به شماره شناسنامه 31 در تاریخ 1393/01/01 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى گفته و ورثه 
آن مرحوم منحصر است به: 1- آقاى: محمد عزیزى فرزند عزیزا... به شماره شناسنامه 16 صادره از حوزه 
یک مرکزى خوانسار 2- آقاى: مهدى عزیزى فرزند عزیزا... به شماره شناسنامه 110 صادره از حوزه یک 
خوانسار 3- آقاى: احمد عزیزى فرزند عزیزا... به شماره شناسنامه 193 صادره از حوزه یک شهرى خوانسار 
4- آقاى: محمود عزیزى فرزند عزیزا... به شماره شناسنامه 13 صادره از خوانسار 5- خانم: عزه خانم عزیزى 
فرزند عزیزا... به شماره شناسنامه 6 صادره از حوزه یک شهرى خوانسار 6- خانم: فرخنده مقصودى فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 14395 صادره از حوزه یک شهرى خوانسار.  اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد 
او باشد ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر 
گواهی انحصار وراثت صادر خواهد شد. م الف: 30   اردى رئیس شعبه یکم حقوقی شوراي حل اختلاف 

یک شهرى  شهرستان خوانسار/1/825
حصر وراثت

آقاى سعید گرجى فرزند مصطفى داراي شماره شناسنامه 6 به شرح دادخواست به کلاسه 1395/82 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفى گرجى فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 14814 در تاریخ 1394/12/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى گفته ورثه 
آن مرحوم منحصر است به: 1- آقاى: محمدرضا گرجى فرزند مصطفى به شماره شناسنامه 5 صادره از 
حوزه یک خوانسار 2- آقاى: مجید گرجى فرزند مصطفى به شماره شناسنامه 5 صادره از حوزه یک مرکزى 
خوانسار 3- آقاى: سعید گرجى فرزند مصطفى به شماره شناسنامه 6 صادره از حوزه یک خوانسار 4- آقاى: 
احسان گرجى فرزند مصطفى به شماره شناسنامه 111 صادره از حوزه یک مرکزى خوانسار 5- خانم: 
نسرین گرجى فرزند مصطفى به شماره شناسنامه 27 صادره از حوزه یک خوانسار 6- خانم: اکرم شاکرى 
فرزند محمدصادق به شماره شناسنامه 59 صادره از حوزه یک خوانسار. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
مى باشد ظرف یکماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر گواهى 
انحصار وراثت صادر خواهد شد. م الف: 31   اردى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف یک 

شهرى شهرستان خوانسار/1/826
مزایده

شــماره: 940001-1395/1/22 دایره اجراى احکام مدنى دادگسترى خمینى شهر در پرونده کلاسه 
(940001 اجرا) له محمدرضا حیدرى علیه حسنعلى رضایى به خواسته مطالبه در نظر دارد پلاك ثبتى 
901 فرعى از 109 اصلى بخش 14 که کارشناس رسمى دادگسترى ارزش آن را معادل 2/068/578/000 
ریال ارزیابى نموده از طریق مزایده به فروش رساند لذا جلسه مزایده روز یکشنبه 95/2/19 ساعت ده 
صبح در محل اجراى احکام مدنى دادگسترى خمینى شهر برگزار مى گردد و طالبین مى توانند ظرف 5 
روز قبل از مزایده به نشانى: خمینى شهر خ امیرکبیر آدریان پشت کتابخانه مراجعه و از نزدیک مورد مزایده 
را بازدید نمایند. خریدار کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. خریدار مى بایستى 10٪ قیمت 
پیشنهادى را فى المجلس و مابقى را ظرف یکماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید 
در غیر اینصورت 10٪ اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و مزایده تجدید

مى گردد.م الف: 148  اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان خمینى شهر/1/867
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351100003 شماره پرونده: 9409980351100237 شماره بایگانی شعبه: 
940262 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9410090351104336 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970351101474 محکوم علیهم: 1- مهران صالحى به نشانى اصفهان ملک شهر خ مطهرى 
کوچه 14 بلوك 6 پلاك 13،  2- معصومه ســپاهى بادجانى فرزند سیاوش به نشانى مجهول المکان 
3- عبدالمجید کامرانى به نشانى اصفهان ملک شهر خ مطهرى کوچه 14 بلوك 6 پلاك 13 محکوم اند به 
محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ هشت میلیون و یکصد و دوازده هزار ریال بابت هزینه دادرسى به انضمام خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 
سررسید چک لغایت زمان وصول آن براساس شاخص نرخ تورم کالا از سوى بانک مرکزى جمهورى 
اسلامى ایران اعلام گردیده در حق محکوم له: حسین رحمانى فرزند قنبرعلى به نشانى اصفهان ملکشهر 
خ آزادگان خ عقیق کوى عقیق 3 مجتمع دیبا کدپستى: 8196668967 و پرداخت مبلغ 12/500/000 
ریال به عنوان نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت و اجراى احکام مکلف است در زمان اجراى دادنامه 
خسارت تاخیر تادیه را محاسبه و نسبت به استیفاى حقوق خواهان اقدام نماید. راى صادره غیابى بوده. 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او 
از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از 
طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از 
ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانــون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
5-  انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون 
کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 

سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1692

 شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/1/901
فقدان سند مالکیت

آقاى محمدعلى خامى فرزند عبدالوهاب مالک 5/5 ســهم مشــاع از 7/5 ســهم ششــدانگ پلاك 
15190/14967 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان با تسلیم دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضا شهود 
رسماً گواهى شده مدعى شده که سند مالکیت پلاك مزبور که در صفحه 346 دفتر 237 ثبت جنوب نقل به 
صفحه 48 دفتر 107 خروجى به شماره ثبت 21399 به نام نامبرده به شماره مسلسل 500790 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است به علت جابجائى مفقود شده و درخواست  صدور سند المثنی نموده است طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از 
آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. م الف: 1987 هادیزاده رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان/1/909
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ورزش

پول به نقش جهان رسید
مدیرعامل شــرکت توســعه و 
نگهــدارى اماکن ورزشــى از 
اختصاص 180 میلیارد ریال 
براى تکمیل ورزشگاه 
نقش جهــان اصفهان 

خبر داد.

مصطفى مدبر افزود: امیدواریم ورزشگاه 75 هزار نفرى نقش جهان اصفهان 
با تأمین منابع مالى لازم در زمان مقرر به بهره بردارى برسد، البته نباید شرایط 
اقتصادى کشــور را نیز در این زمینه نادیده گرفت. وى ادامه داد: کارهاى فنى 
این طرح ملى در پایان سال 94 انجام شد اما یک ماه در تأمین بودجه مورد نیاز 
ورزشگاه نقش جهان وقفه ایجاد شد که امیدواریم با تأمین منابع مالى لازم، بتوان 
این عقب ماندگى را جبران کرد. مدبر با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه اصفهان 

همکارى هاى خوبى با شرکت توسعه و نگهدارى امکان ورزشى داشته است، 
گفت: تاکنون بیش از 145 میلیارد ریال براى تکمیل ورزشــگاه نقش جهان 
اختصاص یافته و این شرکت مبلغ 35 میلیارد ریال براى این طرح هزینه کرده 
است. وى افزود: شرکت فولاد مبارکه اصفهان در فروردین ماه سال جارى مبلغ 
20 میلیارد ریال براى تکمیل ورزشگاه نقش جهان پرداخت کرد و قرار است 

20 میلیارد ریال نیز اردیبهشت ماه امسال به این ورزشگاه اختصاص دهد.

مدیرعامل شــرکت ت
نگهــدارى اماکن ور
0اختصاص180 می
براى تکمیل
نقش جهــا
خبرداد.

روایت ناطق نورى از اینکه چطور یک رشته ورزشى از حرام بودن درآمدروایت ناطق نورى از اینکه چطور یک رشته ورزشى از حرام بودن درآمد

در تاریخ فوتبال وسایر ورزش هاى کشورمان مردانى بودند که در سن پایین 
وبه علت حادثه هاى مختلف به رحمت خدا رفته ومرگشان در جامعه ورزش 

باورنکردنى وهولناك بود.
به گزارش «ورزش سه»، مرگ خارج از وقت این افراد در زمان خود ولوله اى 

عجیب در جامعه ورزش به پاکرد.
1-احمد خطیبى: فوتبالیســت اولین تیم ملى که در سال 1320 به افغانستان 

رفت در سال 1322 به علت بیمارى در سن 29 سالگى درگذشت.
2-محسن آزاد: فوتبالیست تیم ملى در بازى هاى آسیایى 1951 دهلى نو ده 
سال بعد در سال 1339 وزمانى که 37 سال داشت به علت تصادف رانندگى 

درگذشت.
3-حسن کردستانى: فوتبالیست ارتشى که در سن 40 و زمانى که سر پست 
خود در ژاندارمرى بود به علت تیراندازى وجنون آنى یک سرباز وظیفه در 

سال 1343 درگذشت.
4-غلامرضا تختى: در دى ماه 1346 وزمانى که تنها 37 سال داشت به علتى 

مرموز وناشناخته درگذشت،تختى قهرمان بنام کشتى ایران وجهان بود.
5-جهانبخت توفیق: اولین مرد طلایى تاریخ کشتى ایران در دنیا در سال 1349 

ودر زمانى که 37 ساله بود در لندن درگذشت.
6-کرمعلى نیرلو: زننده اولین گل فوتبال ایران در المپیک 1964 توکیو در سال 

1354 ودر 42 سالگى به علت سرطان درگذشت.
7-عبدا... ساعدى: فوتبالیست ملى واز قهرمانان المپیک 1964 توکیو در سال 

1355 ودر سقوط هواپیما در 41 سالگى درگذشت.
8-رسول حسینى: قهرمان 57 کیلوى تیم ملى در مسابقات جهانى اسکوپیه 
در 26 سالگى در سالن کشتى شهرستان سارى به علت برخورد میله به سرش 

کشته شد.
9-مجید پاشامقدم: ستاره تیم ملى بسکتبال در آسیایى 1983 به علت برخورد 

توپ با سرش در تمرین تیم هما، زمانى که تنها 27 سال داشت، درگذشت.
10-مهدى رضایى مجد: بازیکن تیم ملى جوانان در سال هاى 60 تا 62 در 
سال 63 به جبهه رفت وبعد از دو سال در سال 1365 ودر 22 سالگى به درجه 

مقدس شهادت رسید.
11-فریدون بهنام پور: کاپیتان تیم ملى کشتى فرنگى وصاحب عنوان قهرمانى 
آسیا در اوزان 74 و82 کیلو در سال 1366 ودر یک سانحه رانندگى در کشور 

ترکیه درگذشت.
12-حسین عسگرى: کاپیتان وقت سایپا در زمان دو قهرمانى این تیم در دهه 
70 در سال 1375 ودر 36 سالگى در حالى که هنوز فعال بود در 36 سالگى 

درگذشت.
13-سیروس قایقران: کاپیتان وهافبک ســابق تیم ملى فوتبال که در سن 37 

سالگى وزمانى که تازه مربى شــده بود در یک سانحه رانندگى در فروردین 
1377 درگذشت.

14-رضا حسن زاده: مدافع ملى پوش تبریزى که با سپاهان قهرمان لیگ وجام 
حذفى شد وسال 1385 در 32 سالگى در سانحه رانندگى درگذشت.

15-آیدین نیکخواه بهرامى: ستاره تیم ملى بسکتبال در اولین قهرمانى این تیم 
در آسیا وکسى که تور سبد را با کمک همبازیان برید وبه یادگار نگهداشت در 

سال 1386 به علت تصادف رانندگى در جاده شمال درگذشت.
16-فریبرز مرادى: مدافع سابق وملى پوش تیم پرسپولیس سال 1387 زمانى 
که 43 سال داشت دچار برق گرفتگى شد واز دنیاى فانى به جهان باقى رفت.

17-بابک معصومى: فوتسالیست تیم ملى و از قهرمانان بنام این ورزش در 
سال 1390 بعد از چند سال مقابله با سرطان مهلک در 39 سالگى درگذشت.

18-حســین معدنى: کاپیتان بااخلاق والیبال ایران در نیمه اول دهه 1380 
ومربى آینده تیم ملى در سال 1393 و در حالى که 43 سال داشت به رحمت 

خدا رفت.
19-هادى نوروزى: در مهرماه ســال 1394 ودر 30 سالگى دارفانى را وداع 

گفت، عامل مرگ او بروز اشکال در عملکرد فیزیولوژیک قلب بود.
20-مهرداد اولادى: فوتبالیستى که در 31 سالگى ودر حالى که بازیکن تیم 

ملوان بود روز 31 فروردین 95 به رحمت ایزدى پیوست.
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این خبر ه ولناك چه پیامى دارد؟
خبر تلخ درگذشت «مهرداد اولادى» شوکى بزرگ 
به جامعه ورزش ایران وارد کرد. مهرداد اولادى در 
31 سالگى و درست در زمانى که باید در اوج دوران 
حرفه اى خود قرار داشته باشــد، ناباورانه به دنیاى 
دیگر مهاجرت مى کند. این یک مرگ ناگهانى و یک 
مصیبت بزرگ است که با توجه به وجهه ورزشکارانه 
این مهاجم ســابق تیم ملى موضوع تراژیک تر هم 
مى شود. ما که غم از دســت دادن «هادى نوروزى» 
را هنوز هضــم نکرده ایم، دوباره یک فوتبالیســت 
خوب دیگر را از دســت مى دهیم، فوتبالیستى که 
سابقه پوشــیدن پیراهن تیم ملى و گلزنى در دربى 
را دارد و کسى شــک ندارد که بسیار پایین تر از حد 
اســتعدادش در فوتبال ایران پیــش رفت. اولادى 
که در دوره سرمربیگرى افشــین قطبى قرار بود به 
عنوان مهاجم اصلى تیم ملى در جام ملت هاى آسیا 
2011 به میدان بــرود، در نهایت جــاى خود را به 
محمد غلامى داد و به مرور از سطح اول فوتبال ایران 
فاصله گرفت. اگرچه اولادى جزو دعوت شــدگان 
به تیم ملى در دوره کارلوس کــى روش هم بود. او 
که با وجود سابقه به ثمر رساندن یک گل تماشایى 
در دربى، به استقلال پیوســت، دوران خوبى را در 
این تیم نداشــت و حتى بعدها در حاشیه یک بازى 
دوستانه از این اقدام ابراز پشیمانى کرد. اولادى که 
از بهترین هاى فوتبال ایران در امارات هم محسوب 
مى شود، سابقه دو دوره بازى در تیم الشباب را دارد. 
او همچنین قصد انتقال به لیگ اســپانیا و تیم خرز 
را داشــت که این اتفاق رخ نداد. اولادى که در این 
اواخر از ســطح اول فوتبال ایران فاصله گرفته بود، 
مدتى را به اداره یک رستوران گذراند و سپس براى 
بار سوم به ملوان پیوست. آخرین تصویرى که از او 
به یاد داریم، نیمکت نشــینى اش در دیدار مقابل تیم 
محبوبش اســت. تیمى که مى توانست بیش از اینها 
از مهرداد اســتفاده کند اگر این بازیکن قدر خود را 
بیشتر مى دانســت و فرصت هاى مهم زندگى را به 
اوت نمى زد. مرگ ناگهانى مهرداد اولادى هشدارى 
براى ورزش و ورزشــکاران ایرانى هم هست. این 
فوت هاى زودهنگام در دل خــود پیام هاى مهمى 
دارند که باید به آنها توجه کرد. پیام هایى که اگرچه در 
فضاى احساسى پس از مرگ هاى دلخراش و دردناك 
نمى شود از آن ســخن گفت اما در نهایت چاره اى 
جز توجه به آن نیست. فوتبالیست هاى ایرانى باید 
بیش از این نگران و مراقب خود باشند. هرچه باشد 
اولادى و اولادى ها، ورزشــکاران نخبه اى هستند 
که ســال ها باید بگذرد نظیرشــان به وجود بیاید؛ 
چــرا از ایــن ســرمایه اجتماعى بــزرگ مراقبت

 نمى کنیم؟

کرنر

رد صلاحیت 14 کاندیداى انتخابات 
کمیته  تأیید صلاحیت فدراسیون فو تبا ل پس از بررسى 
مدارك کلیه افــرادى که براى پســت هاى مختلف 
فدراسیون فو تبا ل ثبت نا م کرده  بودند، در مجموع 20 
نفر را براى ارکان مدیریتى مختلف فدراســیون تأیید 
صلاحیت کرده و اســامى آنها را بــراى طى مراحل 
تأییدهاى نظارتى به ارگان هاى ذیصلاح ارجاع داده 
است. پیگیرى ها نشــان مى دهد که بر خلاف برخى 
اظهارنظر هاى اخیر، تنها 14 نفر از مجموع 34 نفرى 
که براى پست هاى مختلف مدیریتى این فدراسیون 
نامزد شده بودند، در مرحله بررسى هاى شکلى احراز 
صلاحیت ها، نتوانسته اند شرایط لازم را براى حضور 
در ر قا بت انتخاباتى فدراســیون فو تبا ل کسب کنند. 
براى  پست ریاست فدراســیون فو تبا ل هم  مصطفى 
آجرلو،  مهدى تاج  وعزیزا... محمدى تأیید صلاحیت 

شده اند.

رحمتى با دست بابام پنالتى را گرفت
خبرورزشى نوشــت: فرزند هادى نوروزى در مورد 
پنالتى دربى حرف عجیبى به زبان آورد. هانی نوروزى 
که هشت سال بیشتر ندارد، در گفتگو با ما تنها دو جمله 
به زبان آورد. او در ابتدا راجع به پنالتى از دســت رفته 
پرســپولیس گفت: «مهدي طارمی نباید پنالتی  اش را 
سمت چپ سیدمهدي رحمتی می زد چون رحمتی 
با دســتی که عکس بابام روي آن بود، توپ طارمی را 
گرفت.» اشاره هانى، به بازوبند مهدى رحمتى دروازه 
بان استقلال بود که عکس هادى نوروزى بر روى آن 
حک شده اســت. و بعد ادامه داد: «آخر بازي، شماره 
24 که متعلق به باباي من بود، بالاتر و بزرگ تر از همه 
شماره ها روي تابلو (اسکوربورد) بود. نتیجه این بازي 

را بابام 4-2 کرد.»

قرار نیست نوشابه باز کنم!
مجید صالح دســتیار پرویز مظلومى گفت: «من قرار 
نیست براى سرمربى تیم چاى بریزم یا در نوشابه باز 
کنم، دستیار فنى هستم و باید نظر بدهم. اگر منِ مربى 
به سرمربى بگویم با 9 نفر داخل زمین برویم آیا منطقى 
است که او به حرفم گوش کند و بعد هم بگوید صالح 
این را گفته است؟!»صالح این را گفت و ادامه داد: «این 
شائبه ها روى یک تعویض به وجود آمده که به نظرم 
زیاد نباید به آن بپردازیم. با این حال نظر شخصى من این 

بود که باید در دربى بسته تر بازى مى کردیم.»

حمله به کارشناس داورى
کارشناســى نوید مظفرى در یک برنامه تلویزیونى 
حسابى خشم سرخپوشان را برانگیخته است. مظفرى 
کارشناس داورى فوتبال در شبکه خبر حضور داشت و 
بر اساس تصاویر جدیدى که از دربى منتشر شده بود، 
اعتقاد داشــت دو پنالتى به سود استقلال گرفته نشده 
است. همین موضوع هواداران خشمگین پرسپولیس 
را به صفحه اجتماعى این داور بازنشســته کشاند و 
متأسفانه پیام هاى زشتى در اینستاگرام او منتشر شد. 
مظفرى که چند پســت خود را پاك کرده، در صفحه 
اجتماعى اش نوشت: «براى من خیلى جالب بود که با 
گفتن یک پنالتى به نفع یا به ضرر تیم محبوب شما، دید 
و نظرتون در مورد من تغییر پیدا مى کنه! تا دیروز قرمز 
بودم، از دیشب آبى، من صحنه ها را آنالیز مى کنم، نه 
رنگ تیم ها، نه اسم بازیکنان و نه تیم داورى مسابقه 

براى من اهمیتى ندارند... »

آب رفته به جوى بازنمى گردد
سازمان لیگ اطلاعیه اى صادر کرده مبنى بر اینکه آن 
دسته از تماشاگرانى که روز جمعه علیرغم در اختیار 
داشتن بلیت شهرآورد 82 به دلیل ازدحام جمعیت در 
درب ورودى ورزشــگاه آزادى موفق به حضور در 
استادیوم نشدند مى توانند یکى از دیدارهاى باقیمانده 
تیم موردعلاقه خود را به صورت رایگان تماشا کنند. 
تلاش ســازمان لیگ براى دلجویى از این دســته از 
هواداران قابل تقدیر است اما سئوال اینجاست که اگر 
آنها ساکن تهران نباشند یا تیم موردعلاقه آنها در این 
چهار هفته باقیمانده به شهرشــان سفر نکند تکلیف 
چه خواهد بود؟ هرچه نباشد از یک طرف درصدى از 
علاقه مندان به تماشاى شهرآورد پایتخت، شهرستانى 
هستند و از طرف دیگر پول بلیت در قیاس با هزینه اى 
که آنها براى رساندن خود به تهران کرده اند ناچیز به نظر 
مى رسد. با این اوصاف، باید گفت جداى از آنکه وقت 
تلف شده این دسته تماشاگران در این تلاش نافرجام 
قابل برگشت به آنها نیست، سازمان لیگ از این طریق 

حتى امکان جبران خسارت مادى آنها را هم ندارد.

تایم اوت

بعضى ها در فوتبال، اولادى را کشتند
همبازى ســابق مهرداد اولادى گفت: روى مهرداد 
فشــار روحــى و روانى زیــادى وجود داشــت. 
یکســرى افــراد در فوتبــال، او را کشــتند.جواد 
کاظمیــان در حالى کــه گریه مى کرد و به شــدت 
ناراحت بود دربــاره فوت مهــرداد اولادى گفت: 
مهرداد را یکســرى از افراد در این فوتبال کشــتند. 
فشــار روحى و روانى روى مهرداد خیلى زیاد بود. 
بازیکن ســابق پرسپولیس در پاســخ به این سئوال 
که منظور شما از یکســرى افراد چه کسانى است، 
گفت: الان نمى توانم بگویم. خیلى ناراحت هستم. 
به وقتش خواهم گفت که چه اتفاقاتى براى مهرداد 

افتاده است.

نقل قول تکان دهنده از اولادى
یک روزنامه نگار ورزشــى که با مهــرداد اولادى 
رفاقت نزدیک داشت، خاطره اى تعریف مى کند از 
فرداى روزى که هادى نوروزى درگذشت و مهرداد 
اولادى براى تســلیت به خانه همبازى سابق خود 
رفت.  اولادى آن روز داخل خانــه هادى نوروزى 
با اشــاره به برخى آدم هایى که در آن جمع حضور 
داشــتند، به این دوســت خبرنگار خود گفت: «تو 
رو خدا مى بینــى، همان هایى که هــادى را اذیت 
کردند، حــالا بــراى او گریه مى کننــد. خواهش 
مى کنم وقتى من مُردَم حواســت باشــد آدم هایى 
که به من بد کردند، نیایند در مراســم من و اشــک

بریزند.»

بازتاب

بوکسى هم در کار نبود» این را هم موافقان و هم مخالفان پدر بوکس ایران مى گویند. مردى که با همان یک چمدان معروفش در سال 1368 «اگر ناطق نورى نبود امروز 
انداخت و اگرچه نظرها خیلى براى فعالیت این رشته مساعد نبود پافشارى کرد و با موافقت ضمنى مراجع تقلید این رشته را تا به امروز پیش فدراســیون بوکس را راه 
بوکس تا همین چند وقت پیش یکى از پیرترین فدراسیون هاى ورزشى کشور بود اما ناطق نورى که این روزها خیلى هم حرف از رفتن آورد. اگرچه فدراســیون 
در سمت هاى مختلفى همچون نایب رئیسى، دبیرى و حتى سرمربیگرى تیم هاى ملى انتخاب کرد.مى زند مهره هاى جوانى 
ورزشى باشد سیاسى است و پدر پارلمان ایران. حضور مداومش در دوره هاى مختلف مجلس شوراى اسلامى باعث شده که هر چند به دلیل ناطق نورى بیش از آنکه 

شرایط سنى فرصت حضور دوباره در این نهاد را نداشته باشد اما هر چهارشنبه به مقصد شمال براى حل مشکلات همشهرى هایش مى رود و دوباره 
شنبه در تهران است.  رئیس فدراسیون بوکس زمانى که در خبرگزارى مهر حضور یافت تولد هفتاد و هشتمین سال خود را جشن گرفته بود. بخش هایى 

ازمصاحبه مفصل خبرگزارى مهر با احمد ناطق نورى رئیس فدراسیون بوکس را مى خوانید:

شما دقیقاً بوکس را از چه سالى شروع کردید؟
حدوداً از سال 1339.

از تلاش هایتان براى راه اندازى مجدد بوکس بگویید؟
مدت ها با بوکس کارى نداشتم. این رشته هم تعطیل شد البته هیچکس هم 
حکم نداده بود که بوکس حرام است یک عده آقایان که خودشان در بوکس 
بودند باعث شدند تا این رشته تعطیل شــود. سال 1368 بود که یک عده از 
طرفداران این رشته در سراسر کشور طومارى را درست کردند براى آیت ا...
هاشمى رفسنجانى رئیس مجلس وقت. من هم در آن زمان در مجلس بودم. 

ایشان نوشــتند براى غفورى فرد که در آن زمان رئیس سازمان تربیت بدنى 
بود که بوکس را راه اندازى کنید. غفورى فرد هم بچه هاى شاخص در بوکس 
مثل مقصودى، هویت دوست، نهرودى و... را جمع کردند و گفت کسى را 
پیدا کنید که بتواند فدراسیون بوکس را اداره کند و در کارهاى مبارزاتى هم 
باشد. دوستان هم من را معرفى کردند. من را به هتل هویزه دعوت کردند و 
گفتند شما بوکس را راه بیانداز. من هم گفتم شرطش این است که با هم برویم 

پیش علما.
براى این کار نزد کدام علما رفتید؟

در اولین قدم خدمت آیت ا... گلپایگانى رفتیم و گفتیم این دستکش و کلاه 
ماست و هیچ حادثه اى هم در این رشته رخ نداده. ایشان دستى به دستکش و 
کلاه زدند و دعایى کردند و چیزى نگفتند. آقازاده ایشان سید محمودآقا گفتند 
حاج ناطق بالاخره بوکس حرام اســت. من هم گفتم شما که مجتهد نیستى 
مجتهد پدر شماست و مقلد پدر شما هستیم. ایشان هم نفرمودند بوکس حرام 
است. این را جلوى خود آیت ا... گلپایگانى گفتم. بعد از آن رفتیم خدمت 
مرحوم اراکى. آقاى اراکى از نظر شخصیتى و اجتهاد سرآمد همه بودند. به 
گفته خود امام (ره) که فرمودند ایشان شیخ الفقهاست. ایشان هم دعا کردند 
و بعدترها کسى به ایشــان نامه اى نوشت که در این رشــته بوکس دندان 
مى شکنند و فک مى شکنند و بینى آسیب مى بیند که ایشان در توضیح المسائل 
پاسخ دادند جزو مسابقه است و طرف چون راضى است هیچ مشکلى ندارد. 

از آنجا ما وارد عرصه بوکس و راه اندازى مجدد آن شدیم.
با آیت ا... جنتى هم دیدارى در این خصوص داشتید؟

بله، خدمت آیت ا... جنتى در شوراى نگهبان رسیدیم. دستکش بوکس را به 
آنجا بردم. ایشان هم دستکش را دستش کرد و یکى به خودش زد و گفت اینکه 
به من پیرمرد هم بخورد طورى نمى شود. این دقیقاً جمله آیت ا... جنتى بود. 

ایشان هم مخالفتى با بوکس نداشتند.
بالاخره همه چیز براى راه اندازى فدراسیون بوکس مهیا شد، از آن روزها 

بگویید؟
هیچ جایى به ما ندادند. تمام جاها را گرفته بودند. در تمام کشور آنچه مربوط 
به بوکس بود تاراج کردند. مى بایست از صفر شروع مى کردیم. بودجه ما 35 

هزار تومان بود. این موضوع به سال 68 برمى گردد. یک دخمه کوچک با یک 
آبدارخانه و یک سرویس بهداشتى کوچک شد فدراسیون بوکس. ساختمان 
فعلى را خودم ساختم. یکى از برادران جبهه و جنگ محسن خوشرو که خدا 
رحمتش کند و رفیق پسرم دکتر حمید بود که گفت من ساختمان فدراسیون 
را مى سازم. ما هم ساختمان را تخلیه کردیم و در امجدیه یک اتاق گرفتیم تا 

ساختمان فعلى را ساختند.
شما مدتى است که از رفتن حرف مى زنید، این موضوع صحت دارد؟

اگر سهمیه حضور در المپیک ریو را نگیریم قطعاً استعفا مى دهم.
چرا بوکس از تلویزیون پخش نمى شود؟

شاید تا من هستم با بوکس مشکل دارند. شاید خودم را بکشم کنار درست 
بشود. در ملاقاتى که مسئولان فدراســیون ها با مقام معظم رهبرى داشتند 
حضور داشتم. حضرت آیت ا... خامنه اى مرا از بچگى مى شناسند. من پاى 
منبرهاى ایشان بودم. ایشان ایستادند و با من صحبت کردند. پرسیدند همچنان 
در بوکس هســتید و گفتم بله. لبخندى زدند و رفتند. اگر مخالفتى داشتند 
مى فرمودند چرا در بوکس هستى؟ نمى دانم چرا بوکس از تلویزیون پخش 
نمى شود. خدا لعنت کند کسى را که سنگ اول را در چاه انداخت. شاید من 
نباشم همه چیز درست شود. براى نجات بوکس مجبورم بروم. شاید با من 
ناطق نورى مخالفند نه بوکس. شاید اعتقاداتى سیاسى و اختلاف سلیقه با من 
باعث شده بوکس پخش تلویزیونى نداشته باشد. تا حالا دیده اید فینال هاى 
ما از صدا و سیما پخش شود؟ در ذهن مردم انداخته اند که بوکس حرام است.

 کارى براى فعالیت بانوان در رشته بوکس نمى کنید؟
اگر دنیا پوشش ما را بپذیرند مشکلى نداریم. پیشنهادش را به «آیبا» (فدراسیون 

جهانى بوکس) داده ایم و باید ببینیم نظر آنها چیست.
 برخى انتقادات نسبت به حضور فرزند شما در فدراسیون است. در این 

خصوص توضیح مى دهید؟
 سعید پســر من بازرس من در فدراسیون اســت. او تناقض ها را سازش 
مى دهد و کارى به دیگر چیزها ندارد. برخى گفته بودند در ســفرها با تیم 
مى رود درحالى که سعید هشت سال اســت خارج از کشور نرفته است. او 

در عمرش به اروپا سفر نکرده است. تمام دغدغه او کمک به بوکس است.

منبود» این را هم«اگر ناطق نورى نبود امروز  نمبوکسى هم در کار
نانداخت و اگرچه نظرها خیلىبفدراســیون بوکس را راه 
بوکس تا همین چند وقت پیشآورد. اگرچه فدراســیون
در سمت هاى مختلفى همچومى زند مهره هاى جوانى
ورزشى باشد سیاسى است و پدناطق نورى بیش از آنکه 

شرایط سنى فرصت حضور دو
شنبه در تهران است.  رئیس فدر
ازمصاحبه مفصل خبرگزارى

آیت ا... جنتى هم موافق بوکس بودآیت ا... جنتى هم موافق بوکس بود

شهردارى فریدونشهر به استناد موافقت نامه شماره یک مورخه 95/1/15 شوراى محترم اسلامى شهر اجراى پروژه زیر را از طریق مناقصه و طبق شرایط مطروحه 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار مى نماید. 

آگهى مناقصه نوبت دوم

شهردارى فریدونشهر

جمع اعتبار ریالاز محل اعتبارات دولتى (ریال)از محل اعتبارات شهردارى (ریال)عنوان پروژه

3/000/000/00011/000/000/00014/000/000/000تهیه و پخش آسفالت

شرایط شرکت در مناقصه:
1- شرکت کنندگان باید داراى کارت رتبه بندى پیمانکارى یا شرکت ساختمانى ثبت شده و صلاحیت لازم طبق لیست ارایه شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزى 

استان باشند. 
2- شرکت کنندگان باید رعایت منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 3- پیشنهاد دهندگان باید جهت اخذ نقشه، مشخصات فنى پروژه، نوع مصالح قابل استفاده و 
چگونگى اجراى کار به واحد فنى شهردارى مراجعه و پس از واریز مبلغ 500/000 ریال به حساب 3100001978004 شهردارى نسبت به خرید نقشه و فرم پیشنهاد اقدام 

نمایند و پیشنهادات خود را در دو پاکت جداگانه (الف و ب) به ترتیب ذیل تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخه 95/02/04 تحویل دبیرخانه شهردارى نمایند. 
پاکت الف حاوى اسناد مثبته شرکت و ضمانتنامه بانکى- پاکت ب حاوى قیمت پیشنهادى 4- پیشنهادات رسیده در تاریخ یک شنبه مورخه 95/02/05 در محل شهردارى 
باز و قرائت خواهد شد. 5- حضور شرکت کنندگان یا نماینده قانونى آنها در کمیسیون آگهى استعلام بها آزاد مى باشد. 6- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
آزاد بوده و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر رســیده و یا مخدوش، ناخوانا یا مبهم باشند ترتیب اثرى داده نمى شود. 7- پیشنهاد دهندگان باید معادل 5٪ اعتبار 
پروژه (معادل هفتصد میلیون ریال) را به صورت وجه نقد به حساب 0107250132000 شهردارى واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
8- سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهردارى باقیمانده و چنانچه نفر اول ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام نکند سپرده او به نفع 
شهردارى ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد. 9- کلیه کسورات قانونى مانند بیمه، مالیات، عوارض و غیره از صورت وضعیت ها کسر خواهد شد. 10- کارفرما 
مى تواند حداکثر معادل 25٪ کل پیمان را با نظر دفتر فنى شهردارى از مبلغ پیمان کسر یا اضافه نماید. 11- هزینه کارهاى انجام شده پس از تنظیم صورتجلسه اندازه گیرى 
و صورت وضعیت توسط پیمانکار با تایید دفتر فنى استاندارى پرداخت خواهد شد. 12- ارایه قیمت مى بایست صرفاً براساس مبناى مشخص شده بوده و درصورتى که 

خارج از مبنا ارایه گردد ترتیب اثرى داده نخواهد شد. 13- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

شهردارى فریدونشهر به استناد موافقت نامه شماره یک مورخه 95/1/15 شوراى محترم اسلامى شهر اجراى پروژه زیر را از طریق مناقصه و طبق شرایط مطروحه 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار مى نماید. 

آگهى مناقصه نوبت دوم

شهردارى فریدونشهر

جمع اعتبار ریال از محل اعتبارات دولتى (ریال)از محل اعتبارات شهردارى (ریال)عنوان پروژه

4/000/000/0004/000/000/000زیرسازى و ترمیم ترانشه ها 

شرایط شرکت در مناقصه:
1- شرکت کنندگان باید داراى کارت رتبه بندى پیمانکارى یا شرکت ساختمانى ثبت شده و صلاحیت لازم طبق لیست ارایه شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان 

باشند. 
2- شرکت کنندگان باید رعایت منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 3- پیشنهاد دهندگان باید جهت اخذ نقشه، مشخصات فنى پروژه، نوع مصالح قابل استفاده و 
چگونگى اجراى کار به واحد فنى شهردارى مراجعه و پس از واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب 3100001978004 شهردارى نسبت به خرید نقشه و فرم پیشنهاد اقدام نمایند 
و پیشنهادات خود را در دو پاکت جداگانه (الف و ب) به ترتیب ذیل تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخه 95/02/04 تحویل دبیرخانه شهردارى نمایند. پاکت الف حاوى اسناد 
مثبته شرکت و ضمانتنامه بانکى- پاکت ب حاوى قیمت پیشنهادى 4- پیشنهادات رسیده در تاریخ یک شنبه مورخه 95/02/05 در محل شهردارى باز و قرائت خواهد شد. 
5- حضور شرکت کنندگان یا نماینده قانونى آنها در کمیسیون آگهى استعلام بها آزاد مى باشد. 6- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات آزاد بوده و به پیشنهاداتى 
که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش، ناخوانا یا مبهم باشند ترتیب اثر داده نمى شود. 7- پیشنهاد دهندگان باید معادل 5٪ اعتبار پروژه (معادل بیست میلیون ریال) را 

به صورت وجه نقد به حساب 0107250132000 شهردارى واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
8- سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شــهردارى باقیمانده و چنانچه نفر اول ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام نکند سپرده او به نفع 
شهردارى ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد. 9- کلیه کسورات قانونى مانند بیمه، مالیات، عوارض و غیره از صورت وضعیت ها کسر خواهد شد. 10- کارفرما مى تواند 
حداکثر معادل 25٪ کل پیمان را با نظر دفتر فنى شهردارى از مبلغ پیمان کسر یا اضافه نماید. 11- هزینه کارهاى انجام شده پس از تنظیم صورتجلسه اندازه گیرى و صورت 
وضعیت توسط پیمانکار با تایید دفتر فنى استاندارى پرداخت خواهد شد. 12- ارایه قیمت مى بایست صرفاً براساس مبناى مشخص شده بوده و درصورتى که خارج از مبنا 

ارایه گردد ترتیب اثرى داده نخواهد شد. 13- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

از کیفرهایی که بر اثر کردار بد و کارهاي ناپســند بر امت هاي پیشین 
فرودآمد خود را حفظ کنید و حالات گذشتگان را در خوبی ها و سختی ها 
به یاد آورید و بترســید که همانند آنها باشــید! پس آنگاه که در زندگی 
گذشتگان مطالعه و اندیشه می کنید عهده دار چیزي باشید که عامل عزت 
آنان بود و سلامت و عافیت زندگی آنان را فراهم کرد و نعمت هاي فراوان 

مولا على (ع)را در اختیارشان گذاشت.

به گزارش روابط عمومى شــهردارى، جمعى از روحانیون ، علما و امام 
جماعات مساجد فولادشهر در معیت امام جمعه فولادشهر ضمن دیدار با 
شهردار فولادشهر از برخى پروژه هاى در دست ساخت شهردارى بازدید 
کردند.مهندس مرادى شهردار فولادشهر ضمن خیر مقدم به حاضرین در 
ابتدا با اشاره به شعار سال (اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل) گفت: براساس 
فرمایشات مقام معظم رهبرى مى بایست در تمامى زمینه ها اقدام و عمل 
نماییم و این مهم در سایه همدلى و همزبانى میسر خواهد بود. وى سپس 
به بیان تاریخچه شهردارى پرداخت و اظهار نمود طى 16 سال از سال 72 
تا 89 شهردارى 64 میلیارد تومان و از سال 90 تا 93 شهردارى213 میلیارد 
تومان درآمد داشته است. شهردار فولادشهر تصریح نمود: بخش عمده اى 
از درآمد شهردارى حاصل از ارزش افزوده و عوارض آلایندگى بوده است 
که متأسفانه در سال 94 از سهم 52 درصدى پیش بینى شده در بودجه براى 
دوکد مذکور یک سوم آن تحقق یافته و وصول شده است اما با وجود رکود 
اقتصادى، شهردارى تمامى فعالیت هاى خود را در بهترین سطح ممکن با 
کیفیت و بدون وقفه به انجام رسانده است.وى ادامه داد : سرانه فضاى سبز 
در فولادشهر براى هر نفر62 متر مى باشد که در این زمینه مقام اول استان 

را دارا هستیم و ادامه داد : با توجه به گستردگى فضاى سبز تأمین آب براى 
آبیارى 480 هکتار فضاى ســبز ما رابرآن داشت که راهکارى مناسب در 
این رابطه بیاندیشــیم و هم اکنون با لطف و عنایت خاص خداوند متعال 
و همت تمامى مسئولین و شهروندان محترم پروژه پساب با اعتبارى بالغ 
بر65/000/000/000ریال به انجام رسیده و تا حدود زیادى دغدغه تأمین 

آب فضاى سبز را در فولادشهر مرتفع کرده است.
مهندس مرادى تأکید کرد: با توجه با اینکه شهردارى از طرق مختلف از 
جمله نصب بنر در شهر و پخش تراکت غیر بهداشتى بودن این آب را به 
تک تک منازل شهر اعلام نموده است، از علما و روحانیون خواست این 
مهم را در مساجد به شهروندان محترم اعلام نمایند که شبکه آبرسانى پساب 
صرفاً جهت آبیارى فضاى سبز بوده و مصارف شرب و... ندارد. شهردار 
فولادشهر در بخش پایانى صحبت هاى خود اظهار داشت: شهردارى44 
پروژه عمرانى، فرهنگى، ورزشى و خدماتى در دست ساخت دارد که برخى 
از این پروژه ها مانند پساب، زورخانه پوریاى ولى، ورزشگاه جهان پهلوان 
تختى و بانوسراى نور در چند روز آینده افتتاح خواهند شد و چند پروژه 
دیگر مانند پارك ترافیک، سینماى روباز و پارك جنگلى در هفته دولت و 

پروژه باغ بانوان، فرهنگسراى غدیر و دانش و چندین پروژه دیگر تا پایان 
سال افتتاح و به بهره بردارى خواهد رسید.

مهندس مرادى از راه اندازى دو شهردارى ناحیه و پیگیرى جهت استقرار 
سازمان آتش نشانى، سازمان رفاهى- تفریحى، سازمان پارك ها و فضاى 
سبز در آینده اى نزدیک خبر داد.وى به مقوله فرهنگ نیز گریزى زد و گفت: 
متأسفانه متناسب را توسعه شهر و افزایش جمعیت شهر فولادشهر داراى 
نقشه راه فرهنگى مناسبى نیســت و نیاز به یک پیوست فرهنگى دارد تا 
هویت بخشى به شهر معنا پذیرد.حجت الاسلام والمسلمین محمودآبادى 
امام جمعه فولادشهر ضمن تشکر از شهردار فولادشهر و کارکنان شهردارى، 
تلاش ها و اقدامات انجام شده را مثبت ارزیابى کرد و اظهار داشت: با توجه 
به مشکلات اقتصادى، تدبیر و پشتکار مهندس مرادى شهردار فولادشهر 
در سال گذشته شایان تقدیر است و اظهار امیدوارى کرد با وجود روحیه 
اخلاص و سازندگى در مجموعه شهردارى این تلاش ها و پیشرفت ها 
تداوم یابد.در پایان روحانیون، علما و امام جماعات مساجد فولادشهر در 
معیت شهردار و امام جمعه فولادشهر از پروژه هاى در حال ساخت و برخى 

پروژه هاى تکمیل شده که به زودى افتتاح خواهند شد، بازدید نمودند.

به گزارش روابط عمومى شهردارى، مهندس کاظمى 
مدیرکل دفتر فنى استاندارى از مسکن مهر فولادشهر 
بازدید و در جریان مســائل و مشکلات این مجموعه 

قرار گرفت.
 روز چهارشنبه95/2/1 مهندس کاظمى مدیرکل دفتر 
فنى استاندارى و هیئت همراه به اتفاق مهندس مرادى، 

رئیس بنیاد مســکن، مهندس غلامرضایى رئیس اداره 
آب و فاضلاب فولادشــهر و مهندس رئیســى مدیر 
اجراى طرح آب و فاضلاب اســتان از روند سیســتم 
دفع فاضلاب مســکن مهر و محلات ایــن مجموعه 

بازدید نمود.
مهندس مرادى شــهردار فولادشــهر ضمن خیرمقدم 
به مدیــرکل دفتــر فنى اســتاندارى گفت: ســاکنان 
طرح مســکن مهر از فقــدان خدمات زیــر محله اى 
رنج مى برنــد و مى بایســت این مجموعــه پس از 
تکمیل و ایجاد کلیــه خدمات به شــهردارى واگذار 

گردد.
 در ادامه هیئت مذکور از مســیر سیستم دفع فاضلاب 
مســکن مهر بازدید کرد و مهندس غلامرضایى رئیس 
اداره آب وفاضلاب فولادشــهر گفــت: عدم وصل 
فاضلاب مســکن مهر به شــبکه اصلى باعث سرریز 
فاضلاب گردیده و اگر اقــدام به موقع صورت نپذیرد 
تمامى مسیر لوله گذارى شده منتهى به جاده نجف آباد- 

فولادشهر و پیرامون آن به این دلیل آلوده خواهد شد.
 در ادامــه ایــن بازدید مهنــدس کاظمــى از برخى 
محلات طرح مســکن مهر بازدید نمــود و تعدادى 
از ســاکنین ایــن مجموعــه مشــکلات خــود را با 
مدیــرکل دفتر فنــى اســتاندارى در میان گذاشــته 
و خواستار رسیدگى لازم براى برخوردارى از خدمات 

زیرمحله اى شدند.
در پایــان ایــن بازدید مهنــدس کاظمــى مدیرکل 
دفتر فنــى اســتاندارى در خصوص رفع مشــکلات 
آب و فاضــلاب، آب آشــامیدنى، زیرســاخت هاى

 مســکن مهر،کمبــود خدمــات محلــه اى و رفــع 
آنهــا دســتور تشــکیل جلســه اى را صــادر نمود
 تا شــرکت عمران که متولى اصلى رفع این مشکلات
 مى باشــد برنامه هاى خود براى اقدامات لازم اعلام 

نماید.

بازدید مدیرکل دفتر فنى استاندارى 
اصفهان از مسکن مهر فولادشهر

بازدید روحانیون و امام جماعات مساجد فولادشهر از
پروژه هاى عمرانى شهردارى

شرکت عمران شهر جدید مجلسى در نظر دارد اجراى عملیات متفرقه بلوك فرش و جدولگذارى معابر سطح شهر جدید 
مجلسى را به صورت 70٪ تهاتر با زمین یا واحد تجارى ساخته شده با اطلاعات مشروحه زیر به شرکت هاى پیمانکارى 

تشخیص صلاحیت شده واگذار نماید. 

شهردارى عسگران به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شــهر در نظر دارد نسبت به واگذارى پارکینگ 
ماشین آلات سنگین و یک باب کلبه فروشگاهى در سایت گردشگرى چشمه مرغاب شهر عسگران به واجدین 
شرایط و به شرح جدول زیر از طریق برگزارى آگهى مزایده عمومى اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم مى توانند 
جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت ادارى پنج شنبه مورخ 95/02/23 به دبیرخانه شهردارى 

عسگران مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 42752061 تماس حاصل فرمایند. 

(آگهى مناقصه) 

آگهى مزایده نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید مجلسى 

حسین على محمدى- شهردار عسگران  

ضمانتنامه بانکى برآورد اولیهعنوان پروژه
مدت زمان قراردادشرکت در مناقصه

اجراى عملیات متفرقه بلوك فرش و 
جدولگذارى معابر سطح شهر جدید مجلسى

2/260/000/000 ریال براساس 
5 ماه113/000/000 ریالفهرست بهاى ابنیه 95

م الف: 2237

شرایط و زمان دریافت اسناد مناقصه: دارا بودن حداقل پایه 5 در رشته ابنیه یا راه و باند و دریافت اسناد ظرف مدت هفت 
روز از نشر آگهى 

- مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید مجلسى 
مورخ 95/2/14 مى باشد. 

- نشانى کارفرما: اصفهان- کیلومتر 20 جاده مبارکه بروجن- شهر جدید مجلسى- بلوار ارم شرکت عمران مجلسى-
 امور قراردادها           تلفن: 03152472733 ، دورنگار: 52472214- 031  صندوق پستى: 45775- 86316 

WWW.majlessi-ntoir.gov.ir :سایت اینترنتى

نوبت دوم

آدرس محل مورد مزایده شرایط پایه مزایده موضوع مزایده ردیف 

واگذارى بهره بردارى یک باب 1
کلبه فروشگاهى 

مبلغ رهن 140/000/000 
ریال و اجاره ماهیانه 
1/000/000 ریال و به 

مدت یکسال 

سایت نمونه گردشگرى 
چشمه مرغاب شهر 

عسگران 

واگذارى بهره بردارى از محوطه 2
پارکینگ ماشین آلات سنگین 

اجاره ماهیانه 3/000/000 
سایت ادارى شهر عسگران ریال و به مدت یکسال 

چاپ اول


